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2 VALVOLERACCORDI

Perché scegliere i raccordi in PA 66 invece di quelli in ottone; sono più leggeri pur mantenendo ottime caratteristiche, meccaniche, termiche 
e superiori alla resistenza alla corrosione e alla resistenza agli agenti atmosferici.

Il vantaggio differenziato di questi prodotti in PP tech HIDRAULICO rispetto a quelli in PVC filettabili è nelle prestazioni, range più ampio di 
temperature di esercizio, meccaniche e flessione. Sono più leggeri pur mantenendo ottime caratteristiche meccaniche, termiche e superiori alla 
resistenza alla corrosione, agli agenti atmosferici, alla bassa temperatura, oltre alla assoluta atossicità, facile lavorabilità ed isolante elettrico.

SETTORI APPLICATIVI, PROFESSIONALE E HOBBISTICO, TIPO:

Apparecchi e Componenti per giardinaggio e irrigazione
BDFast® è la giunzione rapida ed affidabile al tubo flessibile per uso professionale. L’offerta di questa gamma di prodotti di qualità è variegata con 
varie specificità.

Motopompe di superfice

Macchine e Componenti per irrigazione e fertirrigazione
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Fissaggio di raccordi a tubi flessibili

Macchine professionali per il lavaggio e la pulizia industriale
Il vantaggio di questi prodotti in PA 66 rispetto all’ottone è che sono più leggeri, pur mantenendo ottime caratteristiche meccaniche e termiche ed 
una superiore resistenza alla corrosione ed agli agenti atmosferici. Il PP ha una buona resistenza chimica.
Il Sistema Tech Evolution ha un’ottima resistenza alla corrosione, alla pressione e alle temperature.

Elettropompe sommergibili e Sistemi di filtrazione per laghetti
BDFast® consente la giunzione rapida e sicura del tubo flessibile per la circolazione dell’acqua nello stagno, con il conseguente beneficio di non 
dover utilizzare porta gomma specifici. Siamo disponibili a valutare richieste per la realizzazione di misure personalizzate al di fuori della produzione 
standard.
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Stazioni di raccolta e sollevamento acque
La vasta gamma offerta dalla giunzione rapida BDFast, unita ai raccordi tradizionali, consente di studiare soluzioni tecniche flessibili per la connes-
sione di tubi per la mandata di liquidi che soddisfano varie esigenze produttive.

Trattamento acqua
BDFast® COMPACT QUICK rappresenta la giunzione rapida, innovativa ed affidabile del tubo flessibile. Il vantaggio di questi prodotti in PP rispetto 
a quelli in PVC sta nelle prestazioni; range più ampio di temperature di esercizio, meccaniche, pressione ed assoluta atossicità. 

Elettropompe di superficie e sommergibili
Il vantaggio differenziato del BDFast® rispetto ai raccordi tradizionali sta nelle prestazioni: sicurezza di tenuta meccanica e durata nel tempo 
superiore alla raccorderia metallica sulle pompe di drenaggio in cantiere, minori costi di esercizio, tenute idraulica assicurata nella giunzione del tubo 
flessibile durante l’aspirazione delle pompe, assoluta atossicità ed una vasta gamma versatile con oltre 330 tipi di raccordi porta gomma.

Tubo flessibile PVC 
plastificato con 
spirale di rinforzo 
in PVC rigido
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Manufatti per l’impiantistica
BDFast® è la giunzione rapida per tubi flessibili rivolta ad una utenza professionale che ha esigenze di tenuta meccanica ed idraulica.

BDFast® COMPACT QUICK è la giunzione universale ad innesto rapido per tubi flessibili, di ottime caratteristiche meccaniche e termiche. I vantaggi 
sono molteplici; versatilità d’impiego, durata nel tempo superiore ai raccordi con fascette metalliche, sicura tenuta idraulica, minori costi di installa-
zione e di esercizio.

Elettropompe per gasolio, urea e altro
BDFast® COMPACT rappresenta la giunzione rapida e affidabile del tubo flessibile in plastica, gomma ed elettroconduttivo. Rispetto ai prodotti 
in ottone quelli in PA66 sono più leggeri, pur mantenendo ottime caratteristiche meccaniche e termiche, hanno una maggiore resistenza alla 
corrosione ed agli agenti atmosferici ed una buona resistenza chimica.

Serbatoi, Impianti di trattamento e recupero dell’acqua piovana
Il BDFast® elimina la tradizionale fascetta e non necessita di manutenzione, garantisce una giunzione sicura col tubo flessibile ed ha minori costi 
di installazione e di esercizio.
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Quick Joints®

La gamma dei raccordi  Quick Joints® garantisce rapidità e semplicità di utilizzo, nessun rischio di inalazione di sostanze nocive durante l’installa-
zione in serbatoi e minori costi di installazione ed esercizio.

Contenitori per lo stoccaggio di liquidi vari
I set offrono varie soluzioni di intercettazione e convogliamento di liquidi alimentari e/o aggressivi.

Caravan e Barche da diporto
Gamma di prodotti unica per materiali e prestazioni rivolta nello specifico ad Impianti idraulici, Elettropompe ed altre apparecchiature. Rispetto ai 
prodotti in OT quelli in PA 66 sono più leggeri pur mantenendo ottime caratteristiche meccaniche e termiche, oltre ad avere una maggiore resistenza 
alla corrosione, agli agenti atmosferici e non condurre elettricità. 
I prodotti in PP si differenziano da quelli in PVC per le prestazioni, nello specifico hanno un range più ampio di temperatura di esercizio, maggiori 
prestazioni meccaniche e di flessione.

Impianti idro-sanitari
Il Sistema Tech Evolution ha un’ottima resistenza alla corrosione, inoltre il PP-R assicura una maggior flessibilità e resistenza alle sollecitazioni 
meccaniche a lungo termine, sia a temperature basse che alte.
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Colonnine di distribuzione dell’acqua

Raccordi in PP utilizzati nel recupero delle acque nere e Passascafo filettato in PP rinforzato FV

Serbatoi acqua chiara, grigia e nera e Serbatoi per carburante
Il raccordo innovativo Quick Joints® permette di eliminare l’inserto filettato in ottone e consente un utilizzo rapido e semplice in quanto in circa 3 
secondi una sola persona con utensili tradizionali può effettuare l’installazione in qualsiasi posizione del serbatoio, inoltre, il design della guarnizione 
garantisce la tenuta idraulica, quello del raccordo assicura la buona resistenza meccanica all’urto ed alla pressione. Affidabilità e durata nel 
tempo sono garantite dall’ottima resistenza alla corrosione in qualsiasi ambiente.

Raccorderia idraulica
I raccordi in PA 66 rispetto a quelli in ottone sono più leggeri pur mantenendo ottime caratteristiche meccaniche e tecniche,  oltre ad avere una 
maggiore resistenza alla corrosione ed agli agenti atmosferici. i raccordi in PP rispetto a quelli in PVC hanno superiori prestazioni meccaniche e di 
flessione, ampio range di temperatura di esercizio, oltre ad una buona resistenza chimica. Le valvole di fondo e ritegno assicurano un funzionamen-
to senza pericolo di bloccaggi dovuti ai depositi di calcare ed il blocco alle correnti elettriche vaganti.
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Le valvole in PP garantiscono una assoluta atossicità e durata nel tempo.

I raccordi in PA e PP hanno ottime caratteristiche meccaniche e termiche, oltre a garantire assoluta atossicità. BDFast® COMPACT QUICK  assicura 
un’ottima tenuta meccanica ed idraulica, rapidità d’installazione e minori costi.

Serbatoi e Contenitori per l’enologia

Macchine professionali per gelato e beverage

Apparecchi, Pompe, Macchine ed Impianti di vario tipo
Questa gamma di prodotti comprende raccordi filettati e porta gomma difficilmente reperibili sul mercato e con uno standard qualitativo elevato.

000
L’etichetta a fianco di ogni articolo corrisponde ad un gruppo 
prezzi. Tutti i prodotti con lo stesso Gruppo Prezzi sono 
soggetti alle medesime condizioni commerciali.
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RACCORDI PORTAGOMMA a COMPRESSIONE 
BDFast® (PN10)

RACCORDI PORTAGOMMA a 
COMPRESSIONE BDFast ® (PN10) in 

modello codice Ø   € 
0102004 0102004.050320 20 x 1/2” 10 160

GIUNTO MASCHIO DIRITTO 
(PN10) in PP

0102004.050520 20 x 3/4” 10 160
0102004.050525 25 x 3/4” 10 150
0102004.050720 20 x 1” 10 160
0102004.050725 25 x 1” 10 150
0102004.050730 30 x 1” 5 100
0102004.050930 30 x 1”1/4 5 100
0102004.050932 32 x 1”1/4 5 100
0102004.051132 32 x 1”1/2 5 100
0102004.051138 38 x 1”1/2 5 60
0102004.051140 40 x 1”1/2 5 60
0102004.051150 50 x 1”1/2 5 35
0102004.051550 50 x 2” 5 35
0102004.051560 60 x 2” 3 24

0102024 0102024.050520 20 x 3/4” 10 160

GIUNTO FEMMINA DIRITTO 
(PN10) in PP 
ghiera mobile guarnizione in EPDM

0102024.050525 25 x 3/4” 10 150
0102024.050720 20 x 1” 10 160
0102024.050725 25 x 1” 10 130
0102024.050930 30 x 1”1/4 5 100
0102024.050932 32 x 1”1/4 5 90
0102024.051138 38 x 1”1/2 5 50
0102024.051140 40 x 1”1/2 5 50
0102024.051150 50 x 1”1/2 5 35
0102024.051550 50 x 2” 5 30
0102024.051560 60 x 2” 3 21

0102144 0102144.050725 25 x 1” 10 110
0102144.050930 30 x 1”1/4 5 80
0102144.050932 32 x 1”1/4 5 80
0102144.051138 38 x 1”1/2 5 45
0102144.051140 40 x 1”1/2 5 45
0102144.051550 50 x 2” 5 25

GIUNTO A GOMITO a 90° M (PN10) in PP

0102094 0102094.050725 25 x 1” 10 100
0102094.050930 30 x 1”1/4 5 70
0102094.050932 32 x 1”1/4 5 60
0102094.051125 25 x 1”1/2 5 50
0102094.051138 38 x 1”1/2 5 40
0102094.051140 40 x 1”1/2 5 40
0102094.051550 50 x 2” 5 25

GIUNTO A GOMITO a 90° F (PN10) in PP 
ghiera mobile, guarnizione in EPDM

0101650

0101650.064040 40 BDFast
50 POOL

0101650.065050 50 BDFast

0101650.065555 55 BDFast 
63 POOL

0101650.066060 60 BDFastCHIAVE BDFast®  in PP

RACCORDI SPECIFICI

polipropilene (PP)
modello codice Ø S x G   € 
0102444 0102444.050766 S60x6 - 1” 5 20

ADATTATORE FF in PP 
guarnizione in EPDM

0102444.051166 S60x6 - 1 ½” 5 20
0102444.051566 S60x6 - 2” 5 20

0102454 0102454.0515A8 S100x8 - 2” 2 10

0102424 0102424.050766 S60x6 - 1” 5 20

ADATTATORE FM in PP
guarnizione in EPDM

0102424.051576 S75x6 – 2” 5 20

0102448 0102448.050766 S60x6 - 1” 5 20
ADATTATORE FF in PP 
guarnizione in NBR  alimentare

0102448.051166 S60x6 - 1 ½” 5 20
0102448.051566 S60x6 - 2” 5 20

0102428 0102428.050766 S60x6 - 1” 5 20
ADATTATORE FM in PP 
guarnizione in NBR  alimentare

GUARNIZIONI piane per ADATTATORI
modello codice Ø S x S   € 
0300116 0300116.160909 S60x6x4,5 50

GUARNIZIONE in EPDM 

Per i cod.: 0102444, 0102424

4000116 40000116.150909 S60x6x4,5 50

GUARNIZIONE in NBR alimentare 

Per i cod.: 0102448, 0102428

4000102 4000102.136666 S60x6x4,5 10

GUARNIZIONE in PTFE 

Per i cod.: 0102444, 0102424

Lotto minimo 5.000 pz
4000116 40000116.120909   S60x6x4,5 50

GUARNIZIONE in PE 

Per i cod.: 0102444, 0102424

Lotto minimo 6.000 pz
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SET PER CREARE UN KIT D’ASPIRAZIONE che 
comprende:

KIT D’ASPIRAZIONE

4101684

4101684.054KC000

8090137 120

1 31,45
8090136
0202720 1”
0102004 25x1”

4101693
4101693.L1104MC0

TUBO spiralato 
in PVC e raccordi 
a compressione 

BDFast® 

1” 30 1,10

1 5 55,82
valvola di fondo 

in POM 1”

sfera in PE 120

4101692
4101692.L1104MC0

TUBO spiralato 
in PVC, raccordi 
a compressione 

BDFast®

1” 30 1,10

1 5 48,38
filtro in PP 1”

sfera in PE 120

4101685
4101685.054C0000

8090137 120
1 26,748090136

0202720 1”

4101686
4101686.05C00000

8090137 120
1 11,08

8090136

modello codice componente Ø G DNxG

modello codice componente G1 Ø lungo G

4101590

SFERA galleggiante con gancio inox, VALVOLA di FONDO con filtro inox o FILTRO, 
BDFast® GIUNTO DIRITTO M o CURVO F, TUBO flessibile spiralato in PVC, ATTACCO 
PER SERBATOIO tradizionale o QJ®

Prodotti OEM - Si valutano richieste industriali di kit d’aspirazione professionale com-
pleti con tubo spiralato in PVC, valvola di fondo o filtro con sfera galleggiante, attacco 
per serbatoio, di varie caratteristiche e dimensioni.

SET: SFERA in PE con gancio inox, 
VALVOLA di FONDO in POM, 
BDFast DIRITTO

SET: SFERA in PE con gancio inox, 
VALVOLA di FONDO in POM

SFERA in PE con gancio inox

KIT assemblato

KIT assemblato

KIT D’ASPIRAZIONE

2,86
2,86
3,69
2,86
3,69
6,64
6,75
6,75
6,75
8,89
8,89
12,67
12,67
25,13

3,38
4,40
3,38
4,40
8,02
8,02
10,62
10,62
15,12
15,12
29,97

4,49
7,18
7,18
9,95
9,95
14,18

6,28
10,04
10,04
8,62
13,89
13,89
19,81

50,87

52,71

54,51

56,32

NEW

NEW

114

141

141

141

141

141

114

114

114

4010
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0102530 0102530.050310 1/2” x 10 20 160 2,84
0102530.050313 1/2” x 13 20 160 2,94
0102530.050316 1/2” x 16 20 160 3,19
0102530.050320 1/2” x 20 20 160 3,58
0102530.050513 3/4” x 13 20 160 3,22
0102530.050516 3/4” x 16 20 160 3,47
0102530.050520 3/4” x 20 20 160 3,74

0102522 0102522.050310/E 1/2” x 10 20 160 3,78
0102522.050313/E 1/2” x 13 20 160 3,81
0102522.050316/E 1/2” x 16 20 160 3,83
0102522.050320/E 1/2” x 20 20 160 4,42
0102522.050513/E 3/4” x 13 20 160 4,33
0102522.050516/E 3/4” x 16 20 160 4,42
0102522.050520/E 3/4” x 20 20 160 4,95

0102537 0102537.050310 1/2” x 10 20 160 4,06
0102537.050313 1/2” x 13 20 160 4,24
0102537.050316 1/2” x 16 20 160 4,31
0102537.050320 1/2” x 20 20 160 4,68
0102537.050513 3/4” x 13 20 160 4,74
0102537.050516 3/4” x 16 20 160 4,99
0102537.050520 3/4” x 20 20 160 5,07

0102562 0102562.050310 1/2” x 10 20 160 3,82
0102562.050313 1/2” x 13 20 160 3,89
0102562.050316 1/2” x 16 20 160 4,06
0102562.050320 1/2” x 20 20 160 4,48
0102562.050513 3/4” x 13 20 160 4,28
0102562.050516 3/4” x 16 20 160 4,46
0102562.050520 3/4” x 20 20 160 4,70

0102551 0102551.050310/E 1/2” x 10 20 160 5,59
0102551.050313/E 1/2” x 13 20 160 5,69
0102551.050316/E 1/2” x 16 20 160 5,68

0102555 0102555.050310/E 1/2” x 10 20 160 5,89
0102555.050313/E 1/2” x 13 20 160 5,97
0102555.050316/E 1/2” x 16 20 160 5,97

RACCORDI PORTAGOMMA a COMPRESSIONE 
BDFast ® COMPACT (PN16)

RACCORDI PORTAGOMMA a 
COMPRESSIONE BDFast® COMPACT 
(PN16) in polipropilene (PP) 
per tubi flessibili

modello codice Ø

 

0102538 0102538.050310/E 1/2” x 10 20 160 6,93
0102538.050313/E 1/2” x 13 20 160 7,27
0102538.050316/E 1/2” x 16 20 160 7,34

0102539 0102539.050310/E 1/2” x 10 20 160 7,02
0102539.050313/E 1/2” x 13 20 160 7,11
0102539.050316/E 1/2” x 16 20 160 7,17

0102557 0102557.050322/E 1/2” 10 1,31

0102556 0102556.050322/E 1/2” 10 2,56

0100226 0100226.050302/E 1/2" x 3/8" 10 1,61

0101226 0101226.050302 1/2" x 3/8" 10 2,08

RACCORDO MASCHIO  
DIRITTO in PP con sede 
O-Ring

RACCORDO QUICK A  
GOMITO a 90° MASCHIO in PP

RACCORDO QUICK A  
GOMITO a 90° FEMMINA in PP

INNESTO MASCHIO DIRITTO  
in PP con sede O-Ring e O-Ring in EPDM

INNESTO FEMMINA DIRITTO in PP 
con guarnizioni in EPDM

RIDUTTORE MF in PP
guarnizione in EPDM

RIDUTTORE FM in PP

RACCORDO FEMMINA  
DIRITTO in PP ghiera mobile 
guarnizione in EPDM

RACCORDO A  
GOMITO a 90° MASCHIO in PP

RACCORDO A GOMITO  
a 90° FEMMINA in PP

RACCORDO QUICK MASCHIO 
DIRITTO in PP
O-Ring in EPDM

RACCORDO QUICK FEMMINA 
DIRITTO in PP
guarnizioni in EPDM

®

116

116

116

116

116

116

116

116

116

116

116

116
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RACCORDO RAPIDO a INNESTO per SERBATOIO 

RACCORDO RAPIDO a INNESTO per SERBATOIO
RIDOTTO MF 

EPDM
0402810 0402810.050303/E 1/2" 20 300 9,21

0402810.050505/E 3/4" 20 240 9,58
0402810.050707/E 1" 20 200 9,94
0402810.050909/E 1"1/4 10 150 13,47
0402810.051111/E 1"1/2 10 90 15,23
0402810.051515/E 2" 5 80 17,27

NBR
0402810.050303/N 1/2" 10 300 9,83
0402810.050505/N 3/4" 10 240 10,25
0402810.050707/N 1" 10 200 10,74
0402810.050909/N 1"1/4 5 150 14,42
0402810.051111/N 1"1/2 5 90 16,19
0402810.051515/N 2" 5 80 18,19

FPM
0402810.050303/F 1/2" 10 300
0402810.050505/F 3/4" 10 240
0402810.050707/F 1" 10 200
0402810.050909/F 1"1/4 5 150
0402810.051111/F 1"1/2 5 90
0402810.051515/F 2" 5 80

EPDM
0402820 0402820.050302/E 1/2" x 3/8”  20 300 10,60

0402820.050503/E 3/4" x 1/2”  20 240 11,03
0402820.050705/E 1" x 3/4”  20 200 11,42
0402820.050907/E 1"1/4 x 1”  10 150 15,49
0402820.051109/E 1"1/2 x 1”1/4  10 90 17,52
0402820.051511/E 2" x 1”1/2  5 80 19,86

NBR
0402820.050302/N 1/2" x 3/8”  10 300 11,32
0402820.050503/N 3/4" x 1/2”  10 240 11,79
0402820.050705/N 1" x 3/4”  10 200 12,36
0402820.050907/N 1"1/4 x 1”  5 150 16,58
0402820.051109/N 1"1/2 x 1”1/4  5 90 18,62
0402820.051511/N 2" x 1”1/2  5 80 20,92

FPM
0402820.050302/F 1/2" x 3/8”  10 300
0402820.050503/F 3/4" x 1/2”  10 240
0402820.050705/F 1" x 3/4”  10 200
0402820.050907/F 1"1/4 x 1”  5 150
0402820.051109/F 1"1/2 x 1”1/4  5 90
0402820.051511/F 2" x 1”1/2  5 80

modello codice Ø

modello codice Ø

EPDM

0402819 0402819.190303/E 1/2"  10 40 15,85

0402819.190505/E 3/4"  10 40 19,32

0402819.190707/E 1"  10 40 23,58

0402819.190909/E 1"1/4  5 25 34,50

0402819.191111/E 1"1/2  5 25 50,27

0402819.191515/E 2"  5 15 59,21

NBR

0402819.190303/N 1/2"  10 40 16,66

0402819.190505/N 3/4"  10 40 20,17

0402819.190707/N 1"  10 40 24,41

0402819.190909/N 1"1/4  5 25 36,64

0402819.191111/N 1"1/2  5 25 52,68

0402819.191515/N 2"  5 15 61,77

0101651 0101651.220307 1/2" ÷ 1" 1 145,13

RACCORDO RAPIDO a  
INNESTO per SERBATOIO in PP 
guarnizione in EPDM alimentare

RACCORDO RAPIDO a  
INNESTO per SERBATOIO
ridotto MF in PP, guarnizione in 
EPDM alimentare

RACCORDO RAPIDO a  
INNESTO per SERBATOIO in PP 
guarnizione in NBR 

RACCORDO RAPIDO a  
INNESTO per SERBATOIO
ridotto MF in PP, guarnizione 
in NBR 

RACCORDO RAPIDO a  
INNESTO per SERBATOIO 
in PP - guarnizione in FPM 

RACCORDO RAPIDO a  
INNESTO per SERBATOIO
ridotto MF in PP, guarnizione 
in FPM 

RACCORDO RAPIDO a 
INNESTO per SERBATOIO M  
in ottone giallo
guarnizione in EPDM alimentare

RACCORDO RAPIDO a 
INNESTO per SERBATOIO M  
in ottone giallo
guarnizione in NBR

142

142

142

ACCESSORI per l’installazione

0101652 0101652.520303 1/2" 1  40,56 
0101652.520505 3/4" 1  42,69 
0101652.520707 1" 1  51,74 
0101652.520909 1"1/4 1  59,29
0101652.521111 1"1/2 1  73,25 
0101652.521515 2" 1  94,24 

modello codice Ø

BUSSOLA di SERRAGGIO
in ALLUMINIO per modelli 
0402810 e 0402820

4010

0101696 0101696.520303 1/2" 1  40,56 
0101696.520505 3/4" 1  42,69 
0101696.520707 1" 1  51,74 
0101696.520909 1”1/4 1  59,29
0101696.521111 1”1/2 1  73,25 
0101696.521515 2” 1  94,24 

BUSSOLA di SERRAGGIO
in ALLUMINIO per modello 0402819

4010

FRESA SVASATRICE 
in ACCIAIO per modelli 0402810 e 0402820

4010

142

142

142

142

142
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PORTAGOMMA CURVO a 90° in PA 

PORTAGOMMA DIRITTO F in PA

PORTAGOMMA DIRITTO M in PA

PORTAGOMMA DIRITTO M in PA

** attualmente senza sede O-ring

RACCORDI PORTAGOMMA
RACCORDI PORTAGOMMA con accoppiamento 

modello codice Ø   € 
0200044 0200044.000516 3/4” x 16 10

RACCORDO TRE PEZZI DIRITTO 
M in PA

0200044.000520 3/4” x 20 10
0200044.000720 1” x 20 10
0200044.000722 1” x 22 10
0200044.000725 1” x 25 10
0200044.000730 1” x 30 10
0200044.000732 1” x 32 10
0200044.000735 1” x 35 10
0200044.000740 1” x 40 10
0200044.000930 1”1/4 x 30 10
0200044.000932 1”1/4 x 32 10
0200044.000935 1”1/4 x 35 10
0200044.000940 1”1/4 x 40 10
0200044.000950 1”1/4 x 50 10
0200044.001135 1”1/2 x 35 10
0200044.001138 1”1/2 x 38 10
0200044.001140 1”1/2 x 40 10
0200044.001150 1”1/2 x 50 5
0200044.001550 2” x 50 5
0200044.001560 2” x 60 5

0200046 0200046.000520 3/4” x 20 10

RACCORDO TRE PEZZI CURVO a 
90° M in PA

0200046.000720 1” x 20 10
0200046.000722 1” x 22 10
0200046.000725 1” x 25 10
0200046.000730 1” x 30 10
0200046.000732 1” x 32 10
0200046.000735 1” x 35 10
0200046.000740 1” x 40 10
0200046.000930 1”1/4 x 30 10
0200046.000932 1”1/4 x 32 10
0200046.000935 1”1/4 x 35 10
0200046.000940 1”1/4 x 40 10
0200046.000950 1”1/4 x 50 10
0200046.001135 1”1/2 x 35 10
0200046.001138 1”1/2 x 38 10
0200046.001140 1”1/2 x 40 10
0200046.001150 1”1/2 x 50 5
0200046.001550 2” x 50 5

0200030 0200030.000520 3/4” x 20 20

NIPPLO DI PASSAGGIO in PA

0200030.000720 1” x 20 20
0200030.000725 1” x 25 20
0200030.000730 1” x 30 20
0200030.000735 1” x 35 20
0200030.000740 1” x 40 20
0200030.000930 1”1/4 x 30 10
0200030.000935 1”1/4 x 35 10
0200030.000940 1”1/4 x 40 10
0200030.000950 1”1/4 x 50 10
0200030.001135 1”1/2 x 35 10
0200030.001140 1”1/2 x 40 10
0200030.001150 1”1/2 x 50 10
0200030.001550 2” x 50 5
0200030.001560 2” x 60 5

0200042 0200042.001313 13 x 13 10

 
PORTAGOMMA TRE PEZZI 
DIRITTO in PA

0200042.001616 16 x 16 10
0200042.002020 20 x 20 10
0200042.002222 22 x 22 10
0200042.002525 25 x 25 10
0200042.003030 30 x 30 10
0200042.003232 32 x 32 10
0200042.003535 35 x 35 10
0200042.004040 40 x 40 10
0200042.005050 50 x 50 5
0200042.006060 60 x 60 5
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modello codice Ø   € 

0200040 0200040.002020 20 x 20 20 1,74
0200040.002522 25 x 22 20 2,30
0200040.002525 25 x 25 20 2,30
0200040.003030 30 x 30 20 2,93
0200040.003032 30 x 32 20 3,20
0200040.003535 35 x 35 10 3,39
0200040.004038 40 x 38 10 4,01
0200040.004040 40 x 40 10 4,20
0200040.005050 50 x 50 5 6,30

0200010 0200010.002020 20 x 20 20 1,48
0200010.002522 25 x 22 20 1,60
0200010.002525 25 x 25 20 1,60
0200010.003030 30 x 30 20 1,91
0200010.003032 30 x 32 20 2,28
0200010.003535 35 x 35 10 2,28
0200010.004038 40 x 38 10 2,33
0200010.004040 40 x 40 10 2,45
0200010.005050 50 x 50 5 4,12
0200010.006060 60 x 60 5 5,37

0200020 0200020.002020 20 x 20 20 0,84
0200020.002525 25 x 25 20 0,88
0200020.003030 30 x 30 20 1,09
0200020.003535 35 x 35 10 1,35
0200020.004040 40 x 40 10 1,48
0200020.005050 50 x 50 5 2,67
0200020.006060 60 x 60 5 3,44

224

223

223

223

224

223

224

11LINEA 2000

0200121.000310 1/2” x 10 20

PORTAGOMMA GOMITO e CURVO a 
90° F in PA 
ghiera mobile, guarnizione in EPDM
 

0200121.000312 1/2” x 12 20
0200121.000313 1/2" x 13 20
0200121.000512 3/4” x 12 20
0200121.000513 3/4" x 13 20
0200121.000516 3/4” x 16 20
0200121.000519 3/4" x 19 20
0200121.000520 3/4” x 20 20

0200121.000722 1” x 22 10
0200121.000720 1" x 20 10
0200121.000719      1" x 19 10

0200121.000725 1” x 25 10
0200121.000925 1”1/4 x 25 10
0200121.000930 1”1/4 x 30 10
0200121.000932 1”1/4 x 32 10
0200121.001138 1”/2 x 38 10
0200121.001140 1”1/2 x 40 10
0200121.001550 2” x 50 5

PORTAGOMMA GOMITO a 90° F in PA 
ghiera mobile, guarnizione in EPDM

0200136 0200136.000511 3/4” x 11

PORTAGOMMA GOMITO a 90° F in PA 
per lavatrice - lotto minimo 25.000 pcs

0200134 0200134.000511 3/4” x 11

PORTAGOMMA DIRITTO F in PA 
per lavatrice - lotto minimo 25.000 pcs

0200123 0200123.000107 1/4” x 7 100

PORTAGOMMA DIRITTO F in PA

0200123.000209 3/8” x 9 100
0200123.000210 3/8” x 10 100
0200123.000212 3/8” x 12 100
0200123.000310 1/2” x 10 100
0200123.000312 1/2” x 12 100
0200123.000313 1/2” x 13 100
0200123.000316 1/2” x 16 100
0200123.000510 3/4” x 10 100
0200123.000512 3/4” x 12 100
0200123.000513 3/4” x 13 100
0200123.000516 3/4” x 16 100
0200123.000519 3/4” x 19 100
0200123.000520 3/4” x 20 100
0200123.000720 1” x 20 100
0200123.000722 1” x 22 100
0200123.000725 1” x 25 100
0200123.000925 1”1/4 x 25 50
0200123.000930 1”1/4 x 30 50
0200123.000932 1”1/4 x 32 50
0200123.001138 1”1/2 x 38 50
0200123.001140 1”1/2 x 40 50
0200123.001550 2” x 50 50

PORTAGOMMA DIRITTO M in PA 
O-ring in NBR

 

PORTAGOMMA GOMITO e CURVO 
a 90° M in PA

 **  Fino ad esaurimento scorte

PORTAGOMMA DIRITTO F in PA 
ghiera mobile, guarnizione in EPDM

LISTINO GENERALE-BD Fast-IDRAULICO_IT_2015.indd   11 29/01/2016   11:02:09

0200121

0200681.000511 3/4” x 11 200200681

LINEA 2000

0200130 *** 0200130.000006 1/8” x 6 20 0,57
** 0200130.000107 1/4” x 7 20 0,61

*** 0200130.000108 1/4” x 8 20 0,61
*** 0200130.000109 1/4” x 9 20 0,61
** 0200130.000110 1/4” x 10 20 0,61
** 0200130.000112 1/4” x 12 20 0,61
** 0200130.000207 3/8” x 7 20 0,67
** 0200130.000210 3/8” x 10 20 0,67
** 0200130.000212 3/8” x 12 20 0,67
** 0200130.000213 3/8” x 13 20 0,70
** 0200130.000215 3/8” x 15 20 0,70
** 0200130.000216 3/8” x 16 20 0,83

0200130.000310 1/2” x 10 20 0,71
0200130.000312 1/2” x 12 20 0,71
0200130.000313 1/2” x 13 20 0,71

* 0200130.000314 1/2” x 14 20 0,73
0200130.000315 1/2” x 15 20 0,85
0200130.000316 1/2” x 16 20 0,85
0200130.000319 1/2” x 19 20 0,92
0200130.000320 1/2” x 20 20 0,92
0200130.000325 1/2” x 25 20 1,08

** 0200130.000510 3/4” x 10 20 0,81
0200130.000512 3/4” x 12 20 0,81
0200130.000513 3/4” x 13 20 0,81
0200130.000515 3/4” x 15 20 0,90
0200130.000516 3/4” x 16 20 0,90
0200130.000519 3/4” x 19 20 0,92
0200130.000520 3/4” x 20 20 0,95

* 0200130.000522 3/4” x 22 20 1,08
0200130.000525 3/4” x 25 20 1,08
0200130.000719 1” x 19 10 1,12
0200130.000720 1” x 20 10 1,12

** 0200130.000722 1” x 22 10 1,18
0200130.000725 1” x 25 10 1,18
0200130.000730 1” x 30 10 1,35
0200130.000732 1” x 32 10 1,39
0200130.000920 1”1/4 x 20 10 1,57
0200130.000925 1”1/4 x 25 10 1,66
0200130.000930 1”1/4 x 30 10 1,79
0200130.000932 1”1/4 x 32 10 1,81
0200130.000935 1”1/4 x 35 10 1,88
0200130.000938 1”1/4 x 38 10 2,38
0200130.000940 1”1/4 x 40 10 2,38
0200130.001135 1”1/2 x 35 10 2,41
0200130.001138 1”1/2 x 38 10 2,43
0200130.001140 1”1/2 x 40 10 2,46

* 0200130.001145 1”1/2 x 45 10 2,74
0200130.001150 1”1/2 x 50 10 3,00
0200130.001550 2” x 50 5 3,34
0200130.001560 2” x 60 5 4,32

NEW*

2,28
2,28
2,28
2,47
2,47
2,85
2,98
3,82
4,10
3,38
3,52
3,82
4,10
6,07
3,82
4,10
4,10
6,07
6,33
7,69
2,63
2,66
3,15
3,15
3,75
4,10
4,82
5,70
4,30
4,62
4,82
5,70
7,98
4,98
5,70
5,70
8,05
8,42
0,87
0,90
0,95
1,08
1,71
1,87
1,61
1,71
1,87
2,28
1,82
1,87
2,28
2,62
2,97

1,79
2,02
2,24
2,24
2,39
2,88
3,13
3,48
3,75
6,43
8,20

205



1310LINEA 2000

PORTAGOMMA CURVO a 90° in PA 

PORTAGOMMA DIRITTO F in PA

PORTAGOMMA DIRITTO M in PA

PORTAGOMMA DIRITTO M in PA

** attualmente senza sede O-ring

RACCORDI PORTAGOMMA
RACCORDI PORTAGOMMA con accoppiamento 

modello codice Ø   € 
0200044 0200044.000516 3/4” x 16 10

RACCORDO TRE PEZZI DIRITTO 
M in PA

0200044.000520 3/4” x 20 10
0200044.000720 1” x 20 10
0200044.000722 1” x 22 10
0200044.000725 1” x 25 10
0200044.000730 1” x 30 10
0200044.000732 1” x 32 10
0200044.000735 1” x 35 10
0200044.000740 1” x 40 10
0200044.000930 1”1/4 x 30 10
0200044.000932 1”1/4 x 32 10
0200044.000935 1”1/4 x 35 10
0200044.000940 1”1/4 x 40 10
0200044.000950 1”1/4 x 50 10
0200044.001135 1”1/2 x 35 10
0200044.001138 1”1/2 x 38 10
0200044.001140 1”1/2 x 40 10
0200044.001150 1”1/2 x 50 5
0200044.001550 2” x 50 5
0200044.001560 2” x 60 5

0200046 0200046.000520 3/4” x 20 10

RACCORDO TRE PEZZI CURVO a 
90° M in PA

0200046.000720 1” x 20 10
0200046.000722 1” x 22 10
0200046.000725 1” x 25 10
0200046.000730 1” x 30 10
0200046.000732 1” x 32 10
0200046.000735 1” x 35 10
0200046.000740 1” x 40 10
0200046.000930 1”1/4 x 30 10
0200046.000932 1”1/4 x 32 10
0200046.000935 1”1/4 x 35 10
0200046.000940 1”1/4 x 40 10
0200046.000950 1”1/4 x 50 10
0200046.001135 1”1/2 x 35 10
0200046.001138 1”1/2 x 38 10
0200046.001140 1”1/2 x 40 10
0200046.001150 1”1/2 x 50 5
0200046.001550 2” x 50 5

0200030 0200030.000520 3/4” x 20 20

NIPPLO DI PASSAGGIO in PA

0200030.000720 1” x 20 20
0200030.000725 1” x 25 20
0200030.000730 1” x 30 20
0200030.000735 1” x 35 20
0200030.000740 1” x 40 20
0200030.000930 1”1/4 x 30 10
0200030.000935 1”1/4 x 35 10
0200030.000940 1”1/4 x 40 10
0200030.000950 1”1/4 x 50 10
0200030.001135 1”1/2 x 35 10
0200030.001140 1”1/2 x 40 10
0200030.001150 1”1/2 x 50 10
0200030.001550 2” x 50 5
0200030.001560 2” x 60 5

0200042 0200042.001313 13 x 13 10

 
PORTAGOMMA TRE PEZZI 
DIRITTO in PA

0200042.001616 16 x 16 10
0200042.002020 20 x 20 10
0200042.002222 22 x 22 10
0200042.002525 25 x 25 10
0200042.003030 30 x 30 10
0200042.003232 32 x 32 10
0200042.003535 35 x 35 10
0200042.004040 40 x 40 10
0200042.005050 50 x 50 5
0200042.006060 60 x 60 5

LISTINO GENERALE-BD Fast-IDRAULICO_IT_2015.indd   10 29/01/2016   11:02:06

modello codice Ø   € 

11LINEA 2000

0200121.000310 1/2” x 10 20

PORTAGOMMA GOMITO e CURVO a 
90° F in PA 
ghiera mobile, guarnizione in EPDM
 

0200121.000312 1/2” x 12 20
0200121.000313 1/2" x 13 20
0200121.000512 3/4” x 12 20
0200121.000513 3/4" x 13 20
0200121.000516 3/4” x 16 20
0200121.000519 3/4" x 19 20
0200121.000520 3/4” x 20 20

0200121.000722 1” x 22 10
0200121.000720 1" x 20 10
0200121.000719      1" x 19 10

0200121.000725 1” x 25 10
0200121.000925 1”1/4 x 25 10
0200121.000930 1”1/4 x 30 10
0200121.000932 1”1/4 x 32 10
0200121.001138 1”/2 x 38 10
0200121.001140 1”1/2 x 40 10
0200121.001550 2” x 50 5

PORTAGOMMA GOMITO a 90° F in PA 
ghiera mobile, guarnizione in EPDM

0200136 0200136.000511 3/4” x 11

PORTAGOMMA GOMITO a 90° F in PA 
per lavatrice - lotto minimo 25.000 pcs

0200134 0200134.000511 3/4” x 11

PORTAGOMMA DIRITTO F in PA 
per lavatrice - lotto minimo 25.000 pcs

0200123 0200123.000107 1/4” x 7 100

PORTAGOMMA DIRITTO F in PA

0200123.000209 3/8” x 9 100
0200123.000210 3/8” x 10 100
0200123.000212 3/8” x 12 100
0200123.000310 1/2” x 10 100
0200123.000312 1/2” x 12 100
0200123.000313 1/2” x 13 100
0200123.000316 1/2” x 16 100
0200123.000510 3/4” x 10 100
0200123.000512 3/4” x 12 100
0200123.000513 3/4” x 13 100
0200123.000516 3/4” x 16 100
0200123.000519 3/4” x 19 100
0200123.000520 3/4” x 20 100
0200123.000720 1” x 20 100
0200123.000722 1” x 22 100
0200123.000725 1” x 25 100
0200123.000925 1”1/4 x 25 50
0200123.000930 1”1/4 x 30 50
0200123.000932 1”1/4 x 32 50
0200123.001138 1”1/2 x 38 50
0200123.001140 1”1/2 x 40 50
0200123.001550 2” x 50 50

PORTAGOMMA DIRITTO M in PA 
O-ring in NBR

 

PORTAGOMMA GOMITO e CURVO 
a 90° M in PA

 **  Fino ad esaurimento scorte

PORTAGOMMA DIRITTO F in PA 
ghiera mobile, guarnizione in EPDM

LISTINO GENERALE-BD Fast-IDRAULICO_IT_2015.indd   11 29/01/2016   11:02:09

0200121

0200681.000511 3/4” x 11 200200681

0200833 0200833.000320 1/2” x 20 20 1,10
0200833.000935 1”1/4 x 35 10 2,27
0200833.000938 1”1/4 x 38 10 2,39
0200833.001560 2” x 60 5 4,50

LINEA 2000
0200138 0200138.000310 1/2” x 10 20 1,37

0200138.000312 1/2” x 12 20 1,37
0200138.000313 1/2” x 13 20 1,37

* 0200138.000314 1/2” x 14 20 1,40
0200138.000315 1/2” x 15 20 1,50
0200138.000316 1/2” x 16 20 1,50
0200138.000319 1/2” x 19 20 1,59
0200138.000320 1/2” x 20 20 1,60
0200138.000325 1/2” x 25 20 1,72
0200138.000512 3/4” x 12 20 1,56
0200138.000513 3/4” x 13 20 1,56
0200138.000515 3/4” x 15 20 1,62
0200138.000516 3/4” x 16 20 1,62
0200138.000519 3/4” x 19 20 1,65
0200138.000520 3/4” x 20 20 1,67

* 0200138.000522 3/4” x 22 20 1,80
0200138.000525 3/4” x 25 20 1,80
0200138.000719 1” x 19 10 1,99
0200138.000720 1” x 20 10 1,99
0200138.000725 1” x 25 10 2,04
0200138.000730 1” x 30 10 2,24
0200138.000732 1” x 32 10 2,30
0200138.000920 1”1/4 x 20 10 2,61
0200138.000925 1”1/4 x 25    10 2,71
0200138.000930 1”1/4 x 30    10 2,84
0200138.000932 1”1/4 x 32    10 2,87
0200138.000935 1”1/4 x 35    10 2,93
0200138.000938 1”1/4 x 38    10 3,40
0200138.000940 1”1/4 x 40    10 3,40
0200138.001135 1”1/2 x 35    10 3,54
0200138.001138 1”1/2 x 38    10 3,61
0200138.001140 1”1/2 x 40    10 3,61

* 0200138.001145 1”1/2 x 45    10 3,86
0200138.001150 1”1/2 x 50    10 4,16
0200138.001550 2” x 50 5 4,56
0200138.001560 2” x 60 5 5,57

0200131 * 0200131.000006 1/8” x 6 20 1,16
* 0200131.000108 1/4” x 8 20 1,16
* 0200131.000110 1/4” x 10 20 1,17
* 0200131.000112 1/4” x 12 20 1,21

0200131.000212 3/8” x 12 20 1,21
0200131.000213 3/8” x 13 20 1,21
0200131.000215 3/8” x 15 20 1,21
0200131.000310 1/2” x 10 20 1,22
0200131.000312 1/2” x 12 20 1,26
0200131.000315 1/2” x 15 20 1,39
0200131.000316 1/2” x 16 20 1,39
0200131.000319 1/2” x 19 20 1,56
0200131.000320 1/2” x 20 20 1,56
0200131.000510 3/4” x 10 20 1,27
0200131.000512 3/4” x 12 20 1,32
0200131.000513 3/4” x 13 20 1,32
0200131.000519 3/4” x 19 20 1,59
0200131.000520 3/4” x 20 20 1,59

** 0200131.000522 3/4” x 22 20 1,90
0200131.000525 3/4” x 25 20 1,90
0200131.000720 1” x 20 20 1,99

** 0200131.000722 1” x 22 10 1,99
0200131.000725 1” x 25 10 1,99
0200131.000730 1” x 30 10 2,46
0200131.000732 1” x 32 10 2,58
0200131.000930 1”1/4 x 30 10 2,62
0200131.000932 1”1/4 x 32 10 2,71
0200131.000938 1”1/4 x 38 10 3,08

* 0200131.001135 1"1/2 x 35 10 3,29
0200131.001138 1”1/2 x 38 10 3,40
0200131.001140 1”1/2 x 40 10 3,40
0200131.001550 2” x 50 5 4,98

0200120 0200120.000107 1/4” x 7 20 1,07
0200120.000209 3/8” x 9 20 1,17
0200120.000210 3/8” x 10 20 1,17
0200120.000212 3/8” x 12 20 1,17
0200120.000310 1/2” x 10 20 1,35
0200120.000312 1/2” x 12 20 1,35
0200120.000313 1/2” x 13 20 1,35
0200120.000314 1/2” x 14 20 1,35
0200120.000315 1/2” x 15 20 1,35
0200120.000316 1/2” x 16 20 1,40
0200120.000510 3/4” x 10 20 1,40
0200120.000512 3/4” x 12 20 1,40
0200120.000513 3/4” x 13 20 1,40
0200120.000516 3/4” x 16 20 1,45
0200120.000519 3/4” x 19 20 1,45
0200120.000520 3/4” x 20 20 1,45
0200120.000719 1” x 19 10 1,66
0200120.000720 1” x 20 10 1,74
0200120.000722 1” x 22 10 1,74
0200120.000725 1” x 25 10 1,74
0200120.000925 1”1/4 x 25 10 2,43
0200120.000930 1”1/4 x 30    10 2,46
0200120.000932 1”1/4 x 32    10 2,58
0200120.001138 1”1/2 x 38    10 3,37
0200120.001140 1”1/2 x 40    10 3,37
0200120.001550 2” x 50 5 4,56

NEW*

NEW*

NEW
PORTAGOMMA DIRITTO F in PA 
ghiera fissa, senza guarnizione

1,99
1,99
1,99
2,07
2,07
2,19
2,29
2,29
2,67
2,67
2,67
2,67
3,16
3,52
3,56
5,34
5,34
6,99

0,41
0,45
0,45
0,45
0,52
0,52
0,52
0,53
0,56
0,56
0,56
0,59
0,61
0,61
0,77
0,77
0,77
0,97
1,02
1,12
1,74
1,74
2,11

1,26

2,04

0,54

205 205

205

205

205

205

205

205

205
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0201905 0201905.261212 12 20 2,93

0201902 0201902.260808 8 20 1,34
0201902.261010 10 20 1,40
0201902.261212 12 20 1,70
0201902.261616 16 20 2,04
0201902.031616 16 20 2,09
0201902.031818 18 20 2,20
0201902.032020 20 20 2,31
0201902.032525 25 20 2,95

0201903 0201903.260808 8 20 1,34
0201903.261010 10 20 1,46
0201903.261212 12 20 1,70
0201903.031616 16 20 2,14
0201903.031818 18 20 2,23
0201903.032020 20 20 2,34
0201903.032525 25 20 4,14
0201903.033838 38 20 6,34

0201900 0201900.260808 8 20 1,40
0201900.261010 10 20 1,55
0201900.031616 16 20 1,30
0201900.031818 18 20 1,40
0201900.032020 20 20 1,57
0201900.032525 25 20 3,31
0201900.033838 38 20 5,39

0201914 0201914.031616 16 20 1,93
0201914.031818 18 20 2,00
0201914.032020 20 20 2,08

0201912 0201912.032025 25/32”-25/32”-1” 20 3,72
0201912.032538 1”-1”-1”1/2 20 5,11

RACCORDI PORTAGOMMA, in resina acetalica (POM)
modello codice Ø

modello codice Ø   € 

12LINEA 2000
0200124 0200124.000312 1/2” x 12 100

PORTAGOMMA GOMITO e CURVO 
a 90° F in PA

0200124.000512 3/4” x 12 100
0200124.000516 3/4” x 16 100
0200124.000520 3/4” x 20 100
0200124.000722 1” x 22 100
0200124.000725 1” x 25 100
0200124.000925 1”1/4 x 25 50
0200124.000930 1”1/4 x 30 50
0200124.000932 1”1/4 x 32 50
0200124.001138 1”1/2 x 38 50
0200124.001140 1”1/2 x 40 50
0200124.001550 2” x 50 50

0200122 0200122.000101 1/4” 100

GHIERA in PA

GHIERA in PA COMPATTA

0200122.000202 3/8” 100
0200122.000303 1/2” 100
0200122.000505 3/4” 100

0200122.000599 3/4” 100

0200122.000707 1” 100

0200122.000799 1” 100

0200122.000909 1”1/4 50
0200122.001111 1”1/2 50
0200122.001515 2” 50

0200137 0200137.000505 3/4”

GHIERA in PA 
per lavatrice - lotto minimo 25.000 pcs

RACCORDI FILETTATI
modello codice Ø   € 
0200180 0200180.000202 3/8” 20

CALOTTA in PA

0200180.000303 1/2” 20
0200180.000505 3/4” 20
0200180.000707 1” 20

0200200 0200200.000202 3/8” 20

TAPPO in PA

0200200.000303 1/2” 20
0200200.000505 3/4” 20
0200200.000707 1” 20

0200210 0200210.000202 3/8” 20

NIPPLO in PA

0200210.000303 1/2” 20
0200210.000505 3/4” 20
0200210.000707 1” 20
0200210.000909 1”1/4 10
0200210.001111 1”1/2 10

0200210.001515 2” 10

0200211 0200211.000302 1/2” x 3/8” 20

NIPPLO RIDOTTO in PA

0200211.000503 3/4” x 1/2” 20
0200211.000705 1” x 3/4” 20
0200211.000907 1”1/4 x 1” 10
0200211.001107 1”1/2 x 1” 10
0200211.001109 1”1/2 x 1”1/4 10

0200211.001511 2” x 1”1/2 10

0200178 0200178.000507 3/4” x 1” 10

RACCORDO A 5 VIE in PA

0200178.000707 1” x 1” 10

0200170 0200170.000707 1” 5

FILTRO in PA

0200170.000909 1”1/4 5
0200170.001111 1”1/2 5
0200170.001515 2” 5

0200173 PA 0200173.020303 1/2” 5

FILTRO

PP 0200173.050505 3/4” 5
PP 0200173.050707 1” 5

0200190 0200190.000202 3/8” 20

COLLARE in PA

0200190.000303 1/2” 20
0200190.000505 3/4” 20
0200190.000707 1” 20
0200190.000909 1”1/4 10
0200190.001111 1”1/2 10

0200190.001515 2” 10

0200132 0200132.000505 3/4” 20

GOMITO e CURVA a 90° M in PA

0200132.000707 1” 20
0200132.000909 1”1/4 10

(PA) - (nylon)

0200650 0200650.000503 3/4” x 1/2”* 20
0200650.000705 1” x 3/4”* 10
0200650.000907 1”1/4 x 1” 10
0200650.001109 1”1/2 x 1”1/4 10

MEZZO RACCORDO DIRITTO RIDOTTO F/M in PA
ghiera mobile, guarnizione in EPDM

0200685 0200685.000505 3/4” x 3/4”* 20
0200685.000707 1” x 1” 10

MEZZO RACCORDO GOMITO e CURVO a 90° F/M in PA
ghiera mobile, guarnizione in EPDM

0200651 0200651.000503 3/4” x 1/2”* 20
0200651.000705 1” x 3/4”* 10
0200651.000907 1”1/4 x 1”* 10
0200651.001109 1”1/2 x 1”1/4* 10

MEZZO RACCORDO GOMITO e CURVO A 90° RIDOTTO F/M in PA
ghiera mobile, guarnizione in EPDM

0200653 0200653.000503 3/4” x 1/2”* 100
0200653.000705 1” x 3/4”* 100

RACCORDO DIRITTO RIDOTTO F/M in PA

0200686 0200686.000505 3/4” x 3/4” 20
0200686.000707 1" x 1" 20

MEZZO RACCORDO GOMITO e CURVO a 90° F/F in PA
ghiere mobili, guarnizioni in EPDM

LISTINO GENERALE-BD Fast-IDRAULICO_IT_2015.indd   12 29/01/2016   11:02:17

LINEA 2000
1,17
1,26
1,37
1,40
1,70
1,70
1,74
2,05
2,07
3,72
3,72
4,55
0,45
0,48
0,53
0,54
0,61
0,99
1,11
1,44
0,54
0,61
0,54

PORTAGOMMA a Ti

PORTAGOMMA a Y

PORTAGOMMA diritto

PORTAGOMMA a gomito

NEW*

NEW*

NEW*

NEW*

*Fino ad esaurimento scorte

*

*

*

*

*
*
*

*
*
*

*
*
*

205

205

205

244

PORTAGOMMA a croce

244

244

12LINEA 2000
0200124 0200124.000312 1/2” x 12 100

PORTAGOMMA GOMITO e CURVO 
a 90° F in PA

0200124.000512 3/4” x 12 100
0200124.000516 3/4” x 16 100
0200124.000520 3/4” x 20 100
0200124.000722 1” x 22 100
0200124.000725 1” x 25 100
0200124.000925 1”1/4 x 25 50
0200124.000930 1”1/4 x 30 50
0200124.000932 1”1/4 x 32 50
0200124.001138 1”1/2 x 38 50
0200124.001140 1”1/2 x 40 50
0200124.001550 2” x 50 50

0200122 0200122.000101 1/4” 100

GHIERA in PA

0200122.000202 3/8” 100
0200122.000303 1/2” 100
0200122.000505 3/4” 100
0200122.000599 3/4” 100
0200122.000707 1” 100
0200122.000799 1” 100
0200122.000909 1”1/4 50
0200122.001111 1”1/2 50
0200122.001515 2” 50

0200137 0200137.000505 3/4”

GHIERA in PA 
per lavatrice - lotto minimo 25.000 pcs

RACCORDI FILETTATI

modello codice Ø   € 
0200180 0200180.000202 3/8” 20

CALOTTA in PA

0200180.000303 1/2” 20
0200180.000505 3/4” 20
0200180.000707 1” 20

0200200 0200200.000202 3/8” 20

TAPPO in PA

0200200.000303 1/2” 20
0200200.000505 3/4” 20
0200200.000707 1” 20

0200210 0200210.000202 3/8” 20

NIPPLO in PA

0200210.000303 1/2” 20
0200210.000505 3/4” 20
0200210.000707 1” 20
0200210.000909 1”1/4 10
0200210.001111 1”1/2 10

0200210.001515 2” 10

0200211 0200211.000302 1/2” x 3/8” 20

NIPPLO RIDOTTO in PA

0200211.000503 3/4” x 1/2” 20
0200211.000705 1” x 3/4” 20
0200211.000907 1”1/4 x 1” 10
0200211.001107 1”1/2 x 1” 10
0200211.001109 1”1/2 x 1”1/4 10

0200211.001511 2” x 1”1/2 10

0200178 0200178.000507 3/4” x 1”     10

RACCORDO A 5 VIE in PA

0200178.000707 1” x 1” 10

0200170 0200170.000707 1” 5

FILTRO in PA

0200170.000909 1”1/4 5
0200170.001111 1”1/2 5
0200170.001515 2” 5

0200173 PA 0200173.020303 1/2” 5

FILTRO

PP 0200173.050505 3/4” 5
PP 0200173.050707 1” 5

0200190 0200190.000202 3/8” 20

COLLARE in PA

0200190.000303 1/2” 20
0200190.000505 3/4” 20
0200190.000707 1” 20
0200190.000909 1”1/4 10
0200190.001111 1”1/2 10

0200190.001515 2” 10

0200132 0200132.000505 3/4” 20

GOMITO e CURVA a 90° M in PA

0200132.000707 1” 20
0200132.000909 1”1/4 10

0200650 0200650.000503 3/4” x 1/2” 20
0200650.000705 1” x 3/4” 10
0200650.000907 1”1/4 x 1” 10
0200650.001109 1”1/2 x 1”1/4 10

MEZZO RACCORDO DIRITTO RIDOTTO F/M in PA
ghiera mobile, guarnizione in EPDM

0200685 0200685.000505 3/4” x 3/4” 20
0200685.000707 1” x 1”         10

MEZZO RACCORDO GOMITO e CURVO a 90° F/M in PA
ghiera mobile, guarnizione in EPDM

0200651 0200651.000503 3/4” x 1/2” 20
0200651.000705 1” x 3/4” 10
0200651.000907 1”1/4 x 1” 10
0200651.001109 1”1/2 x 1”1/4 10

MEZZO RACCORDO GOMITO e CURVO A 90° RIDOTTO F/M in PA
ghiera mobile, guarnizione in EPDM

0200686 0200686.000505 3/4” x 3/4” 20
0200686.000707 1" x 1" 20

MEZZO RACCORDO GOMITO e CURVO a 90° F/F in PA
ghiere mobili, guarnizioni in EPDM
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(PA) - (nylon)

 

*

*

Fino ad esaurimento scorte

0,59
0,61
0,76
0,78

0,62
0,76
0,95
1,06

0,72
0,86
1,08
1,55
2,00
2,47
3,55
0,95
1,08
1,53
2,29
2,63
2,67
4,05

3,52
3,52

*Con sede O-Ring

*
*
*

204

204

204

204

204

12LINEA 2000
0200124 0200124.000312 1/2” x 12 100

PORTAGOMMA GOMITO e CURVO 
a 90° F in PA

0200124.000512 3/4” x 12 100
0200124.000516 3/4” x 16 100
0200124.000520 3/4” x 20 100
0200124.000722 1” x 22 100
0200124.000725 1” x 25 100
0200124.000925 1”1/4 x 25 50
0200124.000930 1”1/4 x 30 50
0200124.000932 1”1/4 x 32 50
0200124.001138 1”1/2 x 38 50
0200124.001140 1”1/2 x 40 50
0200124.001550 2” x 50 50

0200122 0200122.000101 1/4” 100

GHIERA in PA

0200122.000202 3/8” 100
0200122.000303 1/2” 100
0200122.000505 3/4” 100
0200122.000599 3/4” 100
0200122.000707 1” 100
0200122.000799 1” 100
0200122.000909 1”1/4 50
0200122.001111 1”1/2 50
0200122.001515 2” 50

0200137 0200137.000505 3/4”

GHIERA in PA 
per lavatrice - lotto minimo 25.000 pcs

RACCORDI FILETTATI

modello codice Ø   € 
0200180 0200180.000202 3/8” 20

CALOTTA in PA

0200180.000303 1/2” 20
0200180.000505 3/4” 20
0200180.000707 1” 20

0200200 0200200.000202 3/8” 20

TAPPO in PA

0200200.000303 1/2” 20
0200200.000505 3/4” 20
0200200.000707 1” 20

0200210 0200210.000202 3/8” 20

NIPPLO in PA

0200210.000303 1/2” 20
0200210.000505 3/4” 20
0200210.000707 1” 20
0200210.000909 1”1/4 10
0200210.001111 1”1/2 10

0200210.001515 2” 10

0200211 0200211.000302 1/2” x 3/8” 20

NIPPLO RIDOTTO in PA

0200211.000503 3/4” x 1/2” 20
0200211.000705 1” x 3/4” 20
0200211.000907 1”1/4 x 1” 10
0200211.001107 1”1/2 x 1” 10
0200211.001109 1”1/2 x 1”1/4 10

0200211.001511 2” x 1”1/2 10

0200178 0200178.000507 3/4” x 1”     10

RACCORDO A 5 VIE in PA

0200178.000707 1” x 1” 10

0200170 0200170.000707 1” 5

FILTRO in PA

0200170.000909 1”1/4 5
0200170.001111 1”1/2 5
0200170.001515 2” 5

0200173 PA 0200173.020303 1/2” 5

FILTRO

PP 0200173.050505 3/4” 5
PP 0200173.050707 1” 5

0200190 0200190.000202 3/8” 20

COLLARE in PA

0200190.000303 1/2” 20
0200190.000505 3/4” 20
0200190.000707 1” 20
0200190.000909 1”1/4 10
0200190.001111 1”1/2 10

0200190.001515 2” 10

0200132 0200132.000505 3/4” 20

GOMITO e CURVA a 90° M in PA

0200132.000707 1” 20
0200132.000909 1”1/4 10

0200650 0200650.000503 3/4” x 1/2” 20
0200650.000705 1” x 3/4” 10
0200650.000907 1”1/4 x 1” 10
0200650.001109 1”1/2 x 1”1/4 10

MEZZO RACCORDO DIRITTO RIDOTTO F/M in PA
ghiera mobile, guarnizione in EPDM

0200685 0200685.000505 3/4” x 3/4” 20
0200685.000707 1” x 1”         10

MEZZO RACCORDO GOMITO e CURVO a 90° F/M in PA
ghiera mobile, guarnizione in EPDM

0200651 0200651.000503 3/4” x 1/2” 20
0200651.000705 1” x 3/4” 10
0200651.000907 1”1/4 x 1” 10
0200651.001109 1”1/2 x 1”1/4 10

MEZZO RACCORDO GOMITO e CURVO A 90° RIDOTTO F/M in PA
ghiera mobile, guarnizione in EPDM

0200686 0200686.000505 3/4” x 3/4” 20
0200686.000707 1" x 1" 20

MEZZO RACCORDO GOMITO e CURVO a 90° F/F in PA
ghiere mobili, guarnizioni in EPDM
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(PA) - (nylon)

 

*

*

Fino ad esaurimento scorte

2,83
3,12
3,45
4,05

204

244

244

244



15LINEA 2000LINEA 2000

12LINEA 2000
0200124 0200124.000312 1/2” x 12 100

PORTAGOMMA GOMITO e CURVO 
a 90° F in PA

0200124.000512 3/4” x 12 100
0200124.000516 3/4” x 16 100
0200124.000520 3/4” x 20 100
0200124.000722 1” x 22 100
0200124.000725 1” x 25 100
0200124.000925 1”1/4 x 25 50
0200124.000930 1”1/4 x 30 50
0200124.000932 1”1/4 x 32 50
0200124.001138 1”1/2 x 38 50
0200124.001140 1”1/2 x 40 50
0200124.001550 2” x 50 50

0200122 0200122.000101 1/4” 100

GHIERA in PA

0200122.000202 3/8” 100
0200122.000303 1/2” 100
0200122.000505 3/4” 100
0200122.000599 3/4” 100
0200122.000707 1” 100
0200122.000799 1” 100
0200122.000909 1”1/4 50
0200122.001111 1”1/2 50
0200122.001515 2” 50

0200137 0200137.000505 3/4”

GHIERA in PA 
per lavatrice - lotto minimo 25.000 pcs

RACCORDI FILETTATI

modello codice Ø   € 
0200180 0200180.000202 3/8” 20

CALOTTA in PA

0200180.000303 1/2” 20
0200180.000505 3/4” 20
0200180.000707 1” 20

0200200 0200200.000202 3/8” 20

TAPPO in PA

0200200.000303 1/2” 20
0200200.000505 3/4” 20
0200200.000707 1” 20

0200210 0200210.000202 3/8” 20

NIPPLO in PA

0200210.000303 1/2” 20
0200210.000505 3/4” 20
0200210.000707 1” 20
0200210.000909 1”1/4 10
0200210.001111 1”1/2 10

0200210.001515 2” 10

0200211 0200211.000302 1/2” x 3/8” 20

NIPPLO RIDOTTO in PA

0200211.000503 3/4” x 1/2” 20
0200211.000705 1” x 3/4” 20
0200211.000907 1”1/4 x 1” 10
0200211.001107 1”1/2 x 1” 10
0200211.001109 1”1/2 x 1”1/4 10

0200211.001511 2” x 1”1/2 10

0200178 0200178.000507 3/4” x 1”     10

RACCORDO A 5 VIE in PA

0200178.000707 1” x 1” 10

0200170 0200170.000707 1” 5

FILTRO in PA

0200170.000909 1”1/4 5
0200170.001111 1”1/2 5
0200170.001515 2” 5

0200173 PA 0200173.020303 1/2” 5

FILTRO

PP 0200173.050505 3/4” 5
PP 0200173.050707 1” 5

0200190 0200190.000202 3/8” 20

COLLARE in PA

0200190.000303 1/2” 20
0200190.000505 3/4” 20
0200190.000707 1” 20
0200190.000909 1”1/4 10
0200190.001111 1”1/2 10

0200190.001515 2” 10

0200132 0200132.000505 3/4” 20

GOMITO e CURVA a 90° M in PA

0200132.000707 1” 20
0200132.000909 1”1/4 10

0200650 0200650.000503 3/4” x 1/2” 20
0200650.000705 1” x 3/4” 10
0200650.000907 1”1/4 x 1” 10
0200650.001109 1”1/2 x 1”1/4 10

MEZZO RACCORDO DIRITTO RIDOTTO F/M in PA
ghiera mobile, guarnizione in EPDM

0200685 0200685.000505 3/4” x 3/4” 20
0200685.000707 1” x 1”         10

MEZZO RACCORDO GOMITO e CURVO a 90° F/M in PA
ghiera mobile, guarnizione in EPDM

0200651 0200651.000503 3/4” x 1/2” 20
0200651.000705 1” x 3/4” 10
0200651.000907 1”1/4 x 1” 10
0200651.001109 1”1/2 x 1”1/4 10

MEZZO RACCORDO GOMITO e CURVO A 90° RIDOTTO F/M in PA
ghiera mobile, guarnizione in EPDM

0200686 0200686.000505 3/4” x 3/4” 20
0200686.000707 1" x 1" 20

MEZZO RACCORDO GOMITO e CURVO a 90° F/F in PA
ghiere mobili, guarnizioni in EPDM
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(PA) - (nylon)

 

*

*

Fino ad esaurimento scorte

12LINEA 2000
0200124 0200124.000312 1/2” x 12 100

PORTAGOMMA GOMITO e CURVO 
a 90° F in PA

0200124.000512 3/4” x 12 100
0200124.000516 3/4” x 16 100
0200124.000520 3/4” x 20 100
0200124.000722 1” x 22 100
0200124.000725 1” x 25 100
0200124.000925 1”1/4 x 25 50
0200124.000930 1”1/4 x 30 50
0200124.000932 1”1/4 x 32 50
0200124.001138 1”1/2 x 38 50
0200124.001140 1”1/2 x 40 50
0200124.001550 2” x 50 50

0200122 0200122.000101 1/4” 100

GHIERA in PA

0200122.000202 3/8” 100
0200122.000303 1/2” 100
0200122.000505 3/4” 100
0200122.000599 3/4” 100
0200122.000707 1” 100
0200122.000799 1” 100
0200122.000909 1”1/4 50
0200122.001111 1”1/2 50
0200122.001515 2” 50

0200137 0200137.000505 3/4”

GHIERA in PA 
per lavatrice - lotto minimo 25.000 pcs

RACCORDI FILETTATI

modello codice Ø   € 
0200180 0200180.000202 3/8” 20

CALOTTA in PA

0200180.000303 1/2” 20
0200180.000505 3/4” 20
0200180.000707 1” 20

0200200 0200200.000202 3/8” 20

TAPPO in PA

0200200.000303 1/2” 20
0200200.000505 3/4” 20
0200200.000707 1” 20

0200210 0200210.000202 3/8” 20

NIPPLO in PA

0200210.000303 1/2” 20
0200210.000505 3/4” 20
0200210.000707 1” 20
0200210.000909 1”1/4 10
0200210.001111 1”1/2 10

0200210.001515 2” 10

0200211 0200211.000302 1/2” x 3/8” 20

NIPPLO RIDOTTO in PA

0200211.000503 3/4” x 1/2” 20
0200211.000705 1” x 3/4” 20
0200211.000907 1”1/4 x 1” 10
0200211.001107 1”1/2 x 1” 10
0200211.001109 1”1/2 x 1”1/4 10

0200211.001511 2” x 1”1/2 10

0200178 0200178.000507 3/4” x 1”     10

RACCORDO A 5 VIE in PA

0200178.000707 1” x 1” 10

0200170 0200170.000707 1” 5

FILTRO in PA

0200170.000909 1”1/4 5
0200170.001111 1”1/2 5
0200170.001515 2” 5

0200173 PA 0200173.020303 1/2” 5

FILTRO

PP 0200173.050505 3/4” 5
PP 0200173.050707 1” 5

0200190 0200190.000202 3/8” 20

COLLARE in PA

0200190.000303 1/2” 20
0200190.000505 3/4” 20
0200190.000707 1” 20
0200190.000909 1”1/4 10
0200190.001111 1”1/2 10

0200190.001515 2” 10

0200132 0200132.000505 3/4” 20

GOMITO e CURVA a 90° M in PA

0200132.000707 1” 20
0200132.000909 1”1/4 10

0200650 0200650.000503 3/4” x 1/2” 20
0200650.000705 1” x 3/4” 10
0200650.000907 1”1/4 x 1” 10
0200650.001109 1”1/2 x 1”1/4 10

MEZZO RACCORDO DIRITTO RIDOTTO F/M in PA
ghiera mobile, guarnizione in EPDM

0200685 0200685.000505 3/4” x 3/4” 20
0200685.000707 1” x 1”         10

MEZZO RACCORDO GOMITO e CURVO a 90° F/M in PA
ghiera mobile, guarnizione in EPDM

0200651 0200651.000503 3/4” x 1/2” 20
0200651.000705 1” x 3/4” 10
0200651.000907 1”1/4 x 1” 10
0200651.001109 1”1/2 x 1”1/4 10

MEZZO RACCORDO GOMITO e CURVO A 90° RIDOTTO F/M in PA
ghiera mobile, guarnizione in EPDM

0200686 0200686.000505 3/4” x 3/4” 20
0200686.000707 1" x 1" 20

MEZZO RACCORDO GOMITO e CURVO a 90° F/F in PA
ghiere mobili, guarnizioni in EPDM
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(PA) - (nylon)

 

*

*

Fino ad esaurimento scorte

1,67
1,67
3,14
4,20

2,52
3,00
3,83
6,33

3,23
3,78

2,63
3,07

0,46
0,53
0,56
0,82
1,06
1,24
1,66

1,58
2,16
3,84

204

204

204

204

204

204

12LINEA 2000
0200124 0200124.000312 1/2” x 12 100

PORTAGOMMA GOMITO e CURVO 
a 90° F in PA

0200124.000512 3/4” x 12 100
0200124.000516 3/4” x 16 100
0200124.000520 3/4” x 20 100
0200124.000722 1” x 22 100
0200124.000725 1” x 25 100
0200124.000925 1”1/4 x 25 50
0200124.000930 1”1/4 x 30 50
0200124.000932 1”1/4 x 32 50
0200124.001138 1”1/2 x 38 50
0200124.001140 1”1/2 x 40 50
0200124.001550 2” x 50 50

0200122 0200122.000101 1/4” 100

GHIERA in PA

0200122.000202 3/8” 100
0200122.000303 1/2” 100
0200122.000505 3/4” 100
0200122.000599 3/4” 100
0200122.000707 1” 100
0200122.000799 1” 100
0200122.000909 1”1/4 50
0200122.001111 1”1/2 50
0200122.001515 2” 50

0200137 0200137.000505 3/4”

GHIERA in PA 
per lavatrice - lotto minimo 25.000 pcs

RACCORDI FILETTATI

modello codice Ø   € 
0200180 0200180.000202 3/8” 20

CALOTTA in PA

0200180.000303 1/2” 20
0200180.000505 3/4” 20
0200180.000707 1” 20

0200200 0200200.000202 3/8” 20

TAPPO in PA

0200200.000303 1/2” 20
0200200.000505 3/4” 20
0200200.000707 1” 20

0200210 0200210.000202 3/8” 20

NIPPLO in PA

0200210.000303 1/2” 20
0200210.000505 3/4” 20
0200210.000707 1” 20
0200210.000909 1”1/4 10
0200210.001111 1”1/2 10

0200210.001515 2” 10

0200211 0200211.000302 1/2” x 3/8” 20

NIPPLO RIDOTTO in PA

0200211.000503 3/4” x 1/2” 20
0200211.000705 1” x 3/4” 20
0200211.000907 1”1/4 x 1” 10
0200211.001107 1”1/2 x 1” 10
0200211.001109 1”1/2 x 1”1/4 10

0200211.001511 2” x 1”1/2 10

0200178 0200178.000507 3/4” x 1”     10

RACCORDO A 5 VIE in PA

0200178.000707 1” x 1” 10

0200170 0200170.000707 1” 5

FILTRO in PA

0200170.000909 1”1/4 5
0200170.001111 1”1/2 5
0200170.001515 2” 5

0200173 PA 0200173.020303 1/2” 5

FILTRO

PP 0200173.050505 3/4” 5
PP 0200173.050707 1” 5

0200190 0200190.000202 3/8” 20

COLLARE in PA

0200190.000303 1/2” 20
0200190.000505 3/4” 20
0200190.000707 1” 20
0200190.000909 1”1/4 10
0200190.001111 1”1/2 10

0200190.001515 2” 10

0200132 0200132.000505 3/4” 20

GOMITO e CURVA a 90° M in PA

0200132.000707 1” 20
0200132.000909 1”1/4 10

0200650 0200650.000503 3/4” x 1/2” 20
0200650.000705 1” x 3/4” 10
0200650.000907 1”1/4 x 1” 10
0200650.001109 1”1/2 x 1”1/4 10

MEZZO RACCORDO DIRITTO RIDOTTO F/M in PA
ghiera mobile, guarnizione in EPDM

0200685 0200685.000505 3/4” x 3/4” 20
0200685.000707 1” x 1”         10

MEZZO RACCORDO GOMITO e CURVO a 90° F/M in PA
ghiera mobile, guarnizione in EPDM

0200651 0200651.000503 3/4” x 1/2” 20
0200651.000705 1” x 3/4” 10
0200651.000907 1”1/4 x 1” 10
0200651.001109 1”1/2 x 1”1/4 10

MEZZO RACCORDO GOMITO e CURVO A 90° RIDOTTO F/M in PA
ghiera mobile, guarnizione in EPDM

0200686 0200686.000505 3/4” x 3/4” 20
0200686.000707 1" x 1" 20

MEZZO RACCORDO GOMITO e CURVO a 90° F/F in PA
ghiere mobili, guarnizioni in EPDM
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(PA) - (nylon)

 

*

*

Fino ad esaurimento scorte

12LINEA 2000
0200124 0200124.000312 1/2” x 12 100

PORTAGOMMA GOMITO e CURVO 
a 90° F in PA

0200124.000512 3/4” x 12 100
0200124.000516 3/4” x 16 100
0200124.000520 3/4” x 20 100
0200124.000722 1” x 22 100
0200124.000725 1” x 25 100
0200124.000925 1”1/4 x 25 50
0200124.000930 1”1/4 x 30 50
0200124.000932 1”1/4 x 32 50
0200124.001138 1”1/2 x 38 50
0200124.001140 1”1/2 x 40 50
0200124.001550 2” x 50 50

0200122 0200122.000101 1/4” 100

GHIERA in PA

0200122.000202 3/8” 100
0200122.000303 1/2” 100
0200122.000505 3/4” 100
0200122.000599 3/4” 100
0200122.000707 1” 100
0200122.000799 1” 100
0200122.000909 1”1/4 50
0200122.001111 1”1/2 50
0200122.001515 2” 50

0200137 0200137.000505 3/4”

GHIERA in PA 
per lavatrice - lotto minimo 25.000 pcs

RACCORDI FILETTATI

modello codice Ø   € 
0200180 0200180.000202 3/8” 20

CALOTTA in PA

0200180.000303 1/2” 20
0200180.000505 3/4” 20
0200180.000707 1” 20

0200200 0200200.000202 3/8” 20

TAPPO in PA

0200200.000303 1/2” 20
0200200.000505 3/4” 20
0200200.000707 1” 20

0200210 0200210.000202 3/8” 20

NIPPLO in PA

0200210.000303 1/2” 20
0200210.000505 3/4” 20
0200210.000707 1” 20
0200210.000909 1”1/4 10
0200210.001111 1”1/2 10

0200210.001515 2” 10

0200211 0200211.000302 1/2” x 3/8” 20

NIPPLO RIDOTTO in PA

0200211.000503 3/4” x 1/2” 20
0200211.000705 1” x 3/4” 20
0200211.000907 1”1/4 x 1” 10
0200211.001107 1”1/2 x 1” 10
0200211.001109 1”1/2 x 1”1/4 10

0200211.001511 2” x 1”1/2 10

0200178 0200178.000507 3/4” x 1”     10

RACCORDO A 5 VIE in PA

0200178.000707 1” x 1” 10

0200170 0200170.000707 1” 5

FILTRO in PA

0200170.000909 1”1/4 5
0200170.001111 1”1/2 5
0200170.001515 2” 5

0200173 PA 0200173.020303 1/2” 5

FILTRO

PP 0200173.050505 3/4” 5
PP 0200173.050707 1” 5

0200190 0200190.000202 3/8” 20

COLLARE in PA

0200190.000303 1/2” 20
0200190.000505 3/4” 20
0200190.000707 1” 20
0200190.000909 1”1/4 10
0200190.001111 1”1/2 10

0200190.001515 2” 10

0200132 0200132.000505 3/4” 20

GOMITO e CURVA a 90° M in PA

0200132.000707 1” 20
0200132.000909 1”1/4 10

0200650 0200650.000503 3/4” x 1/2” 20
0200650.000705 1” x 3/4” 10
0200650.000907 1”1/4 x 1” 10
0200650.001109 1”1/2 x 1”1/4 10

MEZZO RACCORDO DIRITTO RIDOTTO F/M in PA
ghiera mobile, guarnizione in EPDM

0200685 0200685.000505 3/4” x 3/4” 20
0200685.000707 1” x 1”         10

MEZZO RACCORDO GOMITO e CURVO a 90° F/M in PA
ghiera mobile, guarnizione in EPDM

0200651 0200651.000503 3/4” x 1/2” 20
0200651.000705 1” x 3/4” 10
0200651.000907 1”1/4 x 1” 10
0200651.001109 1”1/2 x 1”1/4 10

MEZZO RACCORDO GOMITO e CURVO A 90° RIDOTTO F/M in PA
ghiera mobile, guarnizione in EPDM

0200686 0200686.000505 3/4” x 3/4” 20
0200686.000707 1" x 1" 20

MEZZO RACCORDO GOMITO e CURVO a 90° F/F in PA
ghiere mobili, guarnizioni in EPDM

LISTINO GENERALE-BD Fast-IDRAULICO_IT_2015.indd   12 29/01/2016   11:02:17

(PA) - (nylon)

 

*

*

Fino ad esaurimento scorte

1,14
1,39
1,69

204
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RACCORDI PORTAGOMMA

modello codice Ø   € 
0400130 0400130.050313 1/2” x 13 25 1000

PORTAGOMMA DIRITTO M in PP

 
**  Fino ad esaurimento scorte 

0400130.050316 1/2” x 16 25 1000
0400130.050320 1/2” x 20 25 1000
0400130.050325 1/2” x 25 25 1000

** 0400130.050510 3/4” x 10 25 1000
0400130.050512 3/4” x 12 25 1000
0400130.050513 3/4” x 13 25 1000

0400130.050516 3/4” x 16 25 1000

0400130.050519 3/4” x 19 25 1000

0400130.050520 3/4” x 20 25 1000
0400130.050525 3/4” x 25 25 1000
0400130.050719 1” x 19 25 400
0400130.050720 1” x 20 25 400

*** 0400130.050722 1” x 22 25 500
0400130.050725 1” x 25 25 500
0400130.050730 1” x 30 25 450
0400130.050732 1” x 32 25 400
0400130.050920 1”1/4 x 20 25 250
0400130.050925 1”1/4 x 25 25 250
0400130.050930 1”1/4 x 30 25 250
0400130.050932 1”1/4 x 32 25 200
0400130.050935 1”1/4 x 35 25 200

*** Attualmente senza sede O-ring

0400130.050938 1”1/4 x 38 25 250
0400130.050940 1”1/4 x 40 25 250
0400130.051125 1”1/2 x 25 10 250
0400130.051135 1”1/2 x 35 10 200
0400130.051138 1”1/2 x 38 10 200

NEW*

0400138 0400138.050313 1/2” x 13 25 1000

PORTAGOMMA DIRITTO M in PP 
O-ring in NBR 
 

0400138.050316 1/2” x 16 25 1000
0400138.050320 1/2” x 20 25 1000
0400138.050325 1/2” x 25 25 1000
0400138.050512 3/4” x 12 25 1000
0400138.050513 3/4” x 13 25 1000
0400138.050516 3/4” x 16 25 1000
0400138.050519 3/4” x 19 25 1000
0400138.050520 3/4” x 20 25 1000
0400138.050525 3/4” x 25 25 1000
0400138.050719 1” x 19 25 400
0400138.050720 1” x 20 25 400
0400138.050725 1” x 25 25 500
0400138.050730 1” x 30 25 450
0400138.050732 1” x 32 25 400
0400138.050920 1”1/4 x 20 25 250
0400138.050925 1”1/4 x 25 25 250
0400138.050930 1”1/4 x 30 25 250
0400138.050932 1”1/4 x 32 25 200
0400138.050935 1”1/4 x 35 25 200
0400138.050938 1”1/4 x 38 25 250
0400138.050940 1”1/4 x 40 25 250
0400138.051125 1”1/2 x 25 10 250
0400138.051135 1”1/2 x 35 10 200
0400138.051138 1”1/2 x 38 10 200
0400138.051140 1”1/2 x 40 10 200

0400138.051150 1”1/2 x 50 10 250
0400138.051550 2” x 50 10 100
0400138.051560 2” x 60 10 80

ATTACCO PER SERBATOIO MM in PP
COLLARE, GUARNIZIONE in EPDM di spessore > 2,5 mm

0400317 0400317.050303 1/2” 50 300
0400317.050505 3/4” 50 250
0400317.050707 1” 50 200
0400317.050909 1”1/4” 20 140
0400317.051111 1”1/2” 20 140
0400317.051515 2” 10 80

ATTACCO PER SERBATOIO MM in PP non assemblato (componenti per mod. 0400309)

0400318 0400318.050303 1/2” x 3,5 20 300
0400318.050505 3/4” x 3,5 20 260
0400318.050707 1” x 3,5 20 200
0400318.050909 1”1/4 x 4,5 10 140
0400318.051111 1”1/2 x 4,5 10 140
0400318.051515 2” x 4,5 5 80

ATTACCO PER SERBATOIO M e collare in PP
GUARNIZIONE in EPDM di spessore > 2,5 mm

0400315 0400315.050303 1/2” 50 300
0400315.050505 3/4” 50 250
0400315.050707 1” 50 200
0400315.050909 1”1/4 20 140
0400315.051111 1”1/2 20 140
0400315.051515 2” 10 80

0400170 0400170.050707 1” 5 250

FILTRO in PP

NEW*

0400130.051140 1”1/2 x 40 10 200
0400130.051145 1”1/2 x 45 10 200
0400130.051150 1”1/2 x 50 10 250
0400130.051550 2” x 50 10 100
0400130.051560 2” x 60 10 80
0400130.051963 2”1/2 x 63 5 80
0400130.052376 3” x 76 5 70

0400312 0400312.050303 1/2” 50 300
0400312.050505 3/4” 50 260
0400312.050707 1” 50 200
0400312.050909 1”1/4 20 140
0400312.051111 1”1/2 20 140
0400312.051515 2” 10 80

ATTACCO PER SERBATOIO M e collare in PP
GUARNIZIONE in EPDM di spessore 2,5 mm

0400309 0400309.050303 1/2” x 3,5 20 300
0400309.050505 3/4” x 3,5 20 250
0400309.050707 1” x 3,5 10 200
0400309.050909 1”1/4 x 4,5 10 140
0400309.051111 1”1/2 x 4,5 0 140
0400309.051515 2” x 4,5 0 80

0400310 0400310.050303 1/2” 50 300
0400310.050505 3/4” 50 250
0400310.050707 1” 50 200
0400310.050909 1”1/4 20 140
0400310.051111 1”1/2 20 140
0400310.051515 2” 10 80

ATTACCO PER SERBATOIO MM
 in PP - COLLARE, GUARNIZIONE in EPDM di spessore 2,5 mm

ATTACCO PER SERBATOIO in PP (componente per mod. 0400318-12)

0400190 0400190.050303 1/2” 50 300

COLLARE in PP

0400190.050505 3/4” 50 250
0400190.050707 1” 50 200
0400190.050909 1”1/4 20 140
0400190.051111 1”1/2 20 140
0400190.051515 2” 10 80

**

*Disponibile nel 2019

  

0400138.051145 1”1/2 x 45 10 200*

13LINEA 4000
RACCORDI FILETTATI

modello codice Ø   € 
0400240 0400240.050303 1/2” 50 400

TI A 90° in PP

0400240.050505 3/4” 50 250
0400240.050707 1” 20 200
0400240.050909 1”1/4 10 100
0400240.051111 1”1/2 5 70
0400240.051515 2” 5 35

0400180 0400180.050303 1/2” 100 1000

CALOTTA in PP

0400180.050505 3/4” 100 1000
0400180.050707 1” 50 900
0400180.050909 1”1/4 50 600
0400180.051111 1”1/2 20 400
0400180.051515 2” 10 200
0400181.050707 1” 50 900

0400230 0400230.050303 1/2” 100 1000

MANICOTTO in PP

0400230.050505 3/4” 50 700
0400230.050707 1” 50 450
0400230.050909 1”1/4 25 200
0400230.051111 1” 1/2 10 130
0400230.051515 2” 5 100

0400200 0400200.050303 1/2” 100 1000

 
TAPPO in PP

0400200.050505 3/4” 100 1000
0400200.050707 1” 50 1000
0400200.050909 1”1/4 50 500
0400200.051111 1”1/2 20 200
0400200.051515 2” 10 200

0400210 0400210.050303 1/2” 100 1000

NIPPLO in PP

0400210.050505 3/4” 100 1000
0400210.050707 1” 50 700
0400210.050909 1”1/4 50 500

0400250.050909 1”1/4 10 100

0400250.051111 1”1/2 10 100
0400250.051515 2” 5 80

0400210.051111 1”1/2 20 240
0400210.051515 2” 10 160
0400210.051919 2”1/2 1 100
0400210.052323 3” 1 80

0400218 0400218.050707 1” 50 700

NIPPLO in PP con sede O-ring

0400250 0400250.050303 1/2” 100 900

GOMITO a 90° in PP

0400250.050505 3/4” 100 400
0400250.050707 1” 50 200

0400252 0400252.050303 1/2” 50 800

GOMITO A 90° M/F in PP

0400252.050505 3/4” 50 400
0400252.050707 1” 25 150

0400300 0400300.050707 1” 10 100

BOCCHETTONE in MF

0400211 0400211.050302 1/2” x 3/8” 100 1000

NIPPLO RIDOTTO in PP

0400211.050503 3/4” X 1/2” 100 1000
0400211.050703 1” X 1/2” 100 500
0400211.050705 1” X 3/4” 100 800
0400211.050905 1”1/4 X 3/4” 50 250
0400211.050907 1”1/4 X 1” 50 350
0400211.051107 1”1/2 X 1” 20 300
0400211.051109 1”1/2 X 1”1/4 20 280
0400211.051509 2” X 1”1/4 10 100
0400211.051511 2” X 1”1/2 10 100
0400211.051915 2”1/2 x 2” 1 80
0400211.052315 3” x 2” 1 50
0400211.052319 3” x 2”1/2 1 50

0400232 0400232.050503 3/4” X 1/2” 50 700

MANICOTTO RIDOTTO in PP

0400232.050705 1” X 3/4” 50 300
0400232.050907 1”1/4 X 1” 25 200
0400232.051107 1”1/2 X 1” 10 200
0400232.051109 1”1/2 X 1”1/4 10 150
0400232.051511 2” X 1”1/2 5 90

0400238 0400238.050503 3/4” X 1/2” 50 500

RIDUZIONE F/M in PP

0400238.050703 1” X 1/2” 50 350
0400238.050705 1” X 3/4 50 300
0400238.050905 1”1/4 X 3/4” 25 250
0400238.050907 1”1/4 X 1” 25 250
0400238.051107 1”1/2 X 1” 10 150
0400238.051109 1”1/2 x 1”1/4 10 150
0400238.051511 2” X 1”1/2 5 100

0400234 0400234.050503 3/4” X 1/2” 50 1000

BUSSOLA DI RIDUZIONE in PP

0400234.050703 1” X 1/2” 50 550
0400234.050705 1” X 3/4” 50 550
0400234.050903 1”1/4 X 1/2” 25 300
0400234.050905 1”1/4 X 3/4” 25 300
0400234.050907 1”1/4 X 1” 25 300
0400234.051105 1”1/2 X 3/4” 10 250
0400234.051107 1”1/2 X 1” 10 250
0400234.051109 1”1/2 X 1”1/4 10 250
0400234.051507 2” X 1” 5 200
0400234.051509 2” X 1”1/4 5 200
0400234.051511 2” X 1”1/2 5 200

 in PP con sede O-ring

0400250

0400252

 

0400212 0400212.050303 1/2” 50 300 1,50

NIPPLO DI PROLUNGA in PP

0400212.050505 3/4” 25 200 1,70
0400212.050707 1” 20 100 2,18

0400290 0400290.050303 1/2” 20 200

BOCCHETTONE in PP
O-ring in NBR

0400290.050505 3/4” 20 100
0400290.050707 1” 10 100
0400290.050909 1”1/4 10 40
0400290.051111 1”1/2 5 40
0400290.051515 2” 5 30

0400212 0400212.050303 1/2” 50 300

NIPPLO DI PROLUNGA in PP

0400212.050505 3/4” 25 200
0400212.050707 1” 20 100

GOMITO a 90° in PP

 

0401290 0401290.050303 1/2” 20 200

BOCCHETTONE in PP
ghiera filettata gas

0401290.050505 3/4” 20 100
0401290.050707 1” 10 100
0401290.050909 1”1/4 10 40
0401290.051111 1”1/2 5 40
0401290.051515 2” 5 30

**  Fino ad esaurimento scorte  

O-ring in NBR

RACCORDI con filettatura GAS in polipropilene (PP)

RACCORDI PORTAGOMMA

modello codice Ø   € 
0400130 0400130.050313 1/2” x 13 25 1000

PORTAGOMMA DIRITTO M in PP

 
**  Fino ad esaurimento scorte 

0400130.050316 1/2” x 16 25 1000
0400130.050320 1/2” x 20 25 1000
0400130.050325 1/2” x 25 25 1000

** 0400130.050510 3/4” x 10 25 1000
0400130.050512 3/4” x 12 25 1000
0400130.050513 3/4” x 13 25 1000

0400130.050516 3/4” x 16 25 1000

0400130.050519 3/4” x 19 25 1000

0400130.050520 3/4” x 20 25 1000
0400130.050525 3/4” x 25 25 1000
0400130.050719 1” x 19 25 400
0400130.050720 1” x 20 25 400

*** 0400130.050722 1” x 22 25 500
0400130.050725 1” x 25 25 500
0400130.050730 1” x 30 25 450
0400130.050732 1” x 32 25 400
0400130.050920 1”1/4 x 20 25 250
0400130.050925 1”1/4 x 25 25 250
0400130.050930 1”1/4 x 30 25 250
0400130.050932 1”1/4 x 32 25 200
0400130.050935 1”1/4 x 35 25 200

*** Attualmente senza sede O-ring

0400130.050938 1”1/4 x 38 25 250
0400130.050940 1”1/4 x 40 25 250
0400130.051125 1”1/2 x 25 10 250
0400130.051135 1”1/2 x 35 10 200
0400130.051138 1”1/2 x 38 10 200

NEW*

0400138 0400138.050313 1/2” x 13 25 1000

PORTAGOMMA DIRITTO M in PP 
O-ring in NBR 
 

0400138.050316 1/2” x 16 25 1000
0400138.050320 1/2” x 20 25 1000
0400138.050325 1/2” x 25 25 1000
0400138.050512 3/4” x 12 25 1000
0400138.050513 3/4” x 13 25 1000
0400138.050516 3/4” x 16 25 1000
0400138.050519 3/4” x 19 25 1000
0400138.050520 3/4” x 20 25 1000
0400138.050525 3/4” x 25 25 1000
0400138.050719 1” x 19 25 400
0400138.050720 1” x 20 25 400
0400138.050725 1” x 25 25 500
0400138.050730 1” x 30 25 450
0400138.050732 1” x 32 25 400
0400138.050920 1”1/4 x 20 25 250
0400138.050925 1”1/4 x 25 25 250
0400138.050930 1”1/4 x 30 25 250
0400138.050932 1”1/4 x 32 25 200
0400138.050935 1”1/4 x 35 25 200
0400138.050938 1”1/4 x 38 25 250
0400138.050940 1”1/4 x 40 25 250
0400138.051125 1”1/2 x 25 10 250
0400138.051135 1”1/2 x 35 10 200
0400138.051138 1”1/2 x 38 10 200
0400138.051140 1”1/2 x 40 10 200

0400138.051150 1”1/2 x 50 10 250
0400138.051550 2” x 50 10 100
0400138.051560 2” x 60 10 80

ATTACCO PER SERBATOIO MM in PP
COLLARE, GUARNIZIONE in EPDM di spessore > 2,5 mm

0400317 0400317.050303 1/2” 50 300
0400317.050505 3/4” 50 250
0400317.050707 1” 50 200
0400317.050909 1”1/4” 20 140
0400317.051111 1”1/2” 20 140
0400317.051515 2” 10 80

ATTACCO PER SERBATOIO MM in PP non assemblato (componenti per mod. 0400309)

0400318 0400318.050303 1/2” x 3,5 20 300
0400318.050505 3/4” x 3,5 20 260
0400318.050707 1” x 3,5 20 200
0400318.050909 1”1/4 x 4,5 10 140
0400318.051111 1”1/2 x 4,5 10 140
0400318.051515 2” x 4,5 5 80

ATTACCO PER SERBATOIO M e collare in PP
GUARNIZIONE in EPDM di spessore > 2,5 mm

0400315 0400315.050303 1/2” 50 300
0400315.050505 3/4” 50 250
0400315.050707 1” 50 200
0400315.050909 1”1/4 20 140
0400315.051111 1”1/2 20 140
0400315.051515 2” 10 80

0400170 0400170.050707 1” 5 250

FILTRO in PP

NEW*

0400130.051140 1”1/2 x 40 10 200
0400130.051145 1”1/2 x 45 10 200
0400130.051150 1”1/2 x 50 10 250
0400130.051550 2” x 50 10 100
0400130.051560 2” x 60 10 80
0400130.051963 2”1/2 x 63 5 80
0400130.052376 3” x 76 5 70

0400312 0400312.050303 1/2” 50 300
0400312.050505 3/4” 50 260
0400312.050707 1” 50 200
0400312.050909 1”1/4 20 140
0400312.051111 1”1/2 20 140
0400312.051515 2” 10 80

ATTACCO PER SERBATOIO M e collare in PP
GUARNIZIONE in EPDM di spessore 2,5 mm

0400309 0400309.050303 1/2” x 3,5 20 300
0400309.050505 3/4” x 3,5 20 250
0400309.050707 1” x 3,5 10 200
0400309.050909 1”1/4 x 4,5 10 140
0400309.051111 1”1/2 x 4,5 0 140
0400309.051515 2” x 4,5 0 80

0400310 0400310.050303 1/2” 50 300
0400310.050505 3/4” 50 250
0400310.050707 1” 50 200
0400310.050909 1”1/4 20 140
0400310.051111 1”1/2 20 140
0400310.051515 2” 10 80

ATTACCO PER SERBATOIO MM
 in PP - COLLARE, GUARNIZIONE in EPDM di spessore 2,5 mm

ATTACCO PER SERBATOIO in PP (componente per mod. 0400318-12)

0400190 0400190.050303 1/2” 50 300

COLLARE in PP

0400190.050505 3/4” 50 250
0400190.050707 1” 50 200
0400190.050909 1”1/4 20 140
0400190.051111 1”1/2 20 140
0400190.051515 2” 10 80

**

*Disponibile nel 2019

  

0400138.051145 1”1/2 x 45 10 200*

13LINEA 4000
RACCORDI FILETTATI

modello codice Ø   € 
0400240 0400240.050303 1/2” 50 400

TI A 90° in PP

0400240.050505 3/4” 50 250
0400240.050707 1” 20 200
0400240.050909 1”1/4 10 100
0400240.051111 1”1/2 5 70
0400240.051515 2” 5 35

0400180 0400180.050303 1/2” 100 1000

CALOTTA in PP

0400180.050505 3/4” 100 1000
0400180.050707 1” 50 900
0400180.050909 1”1/4 50 600
0400180.051111 1”1/2 20 400
0400180.051515 2” 10 200
0400181.050707 1” 50 900

0400230 0400230.050303 1/2” 100 1000

MANICOTTO in PP

0400230.050505 3/4” 50 700
0400230.050707 1” 50 450
0400230.050909 1”1/4 25 200
0400230.051111 1” 1/2 10 130
0400230.051515 2” 5 100

0400200 0400200.050303 1/2” 100 1000

 
TAPPO in PP

0400200.050505 3/4” 100 1000
0400200.050707 1” 50 1000
0400200.050909 1”1/4 50 500
0400200.051111 1”1/2 20 200
0400200.051515 2” 10 200

0400210 0400210.050303 1/2” 100 1000

NIPPLO in PP

0400210.050505 3/4” 100 1000
0400210.050707 1” 50 700
0400210.050909 1”1/4 50 500

0400250.050909 1”1/4 10 100

0400250.051111 1”1/2 10 100
0400250.051513 2” 5 80

0400210.051111 1”1/2 20 240
0400210.051515 2” 10 160
0400210.051919 2”1/2 1 100
0400210.052323 3” 1 80

0400218 0400218.050707 1” 50 700

NIPPLO in PP con sede O-ring

0400250 0400250.050303 1/2” 100 900

GOMITO a 90° in PP

0400250.050505 3/4” 100 400
0400250.050707 1” 50 200

0400252 0400252.050303 1/2” 50 800

GOMITO A 90° M/F in PP

0400252.050505 3/4” 50 400
0400252.050707 1” 25 150

0400300 0400300.050707 1” 10 100

BOCCHETTONE in MF

0400211 0400211.050302 1/2” x 3/8” 100 1000

NIPPLO RIDOTTO in PP

0400211.050503 3/4” x 1/2” 100 1000
0400211.050703 1” x 1/2” 100 500
0400211.050705 1” x 3/4” 100 800
0400211.050905 1”1/4 x 3/4” 50 250
0400211.050907 1”1/4 x 1” 50 350
0400211.051107 1”1/2 x 1” 20 300
0400211.051109 1”1/2 x 1”1/4 20 280
0400211.051509 2” x 1”1/4 10 100
0400211.051511 2” x 1”1/2 10 100
0400211.051915 2”1/2 x 2” 1 80
0400211.052315 3” x 2” 1 50
0400211.052319 3” x 2”1/2 1 50

0400232 0400232.050503 3/4” x 1/2” 50 700

MANICOTTO RIDOTTO in PP

0400232.050705 1” x 3/4” 50 300
0400232.050907 1”1/4 x 1” 25 200
0400232.051107 1”1/2 x 1” 10 200
0400232.051109 1”1/2 x 1”1/4 10 150
0400232.051511 2” x 1”1/2 5 90

0400238 0400238.050503 3/4” x 1/2” 50 500

RIDUZIONE F/M in PP

0400238.050703 1” x 1/2” 50 350
0400238.050705 1” x 3/4 50 300
0400238.050905 1”1/4 x 3/4” 25 250
0400238.050907 1”1/4 x 1” 25 250
0400238.051107 1”1/2 x 1” 10 150
0400238.051109 1”1/2 x 1”1/4 10 150
0400238.051511 2” x 1”1/2 5 100

0400234 0400234.050503 3/4” x 1/2” 50 1000

BUSSOLA DI RIDUZIONE in PP

0400234.050703 1” x 1/2” 50 550
0400234.050705 1” x 3/4” 50 550
0400234.050903 1”1/4 x 1/2” 25 300
0400234.050905 1”1/4 x 3/4” 25 300
0400234.050907 1”1/4 x 1” 25 300
0400234.051105 1”1/2 x 3/4” 10 250
0400234.051107 1”1/2 x 1” 10 250
0400234.051109 1”1/2 x 1”1/4 10 250
0400234.051507 2” x 1” 5 200
0400234.051509 2” x 1”1/4 5 200
0400234.051511 2” x 1”1/2 5 200

 in PP con sede O-ring

0400250

0400252

 

0400212 0400212.050303 1/2” 50 300 1,50

NIPPLO DI PROLUNGA in PP

0400212.050505 3/4” 25 200 1,70
0400212.050707 1” 20 100 2,18

0400290 0400290.050303 1/2” 20 200

BOCCHETTONE in PP
O-ring in NBR

0400290.050505 3/4” 20 100
0400290.050707 1” 10 100
0400290.050909 1”1/4 10 40
0400290.051111 1”1/2 5 40
0400290.051515 2” 5 30

0400212 0400212.050303 1/2” 50 300

NIPPLO DI PROLUNGA in PP

0400212.050505 3/4” 25 200
0400212.050707 1” 20 100

GOMITO a 90° in PP

GOMITO A 90° M/F in PP 

0401290 0401290.050303 1/2” 20 200

BOCCHETTONE in PP
ghiera filettata gas

0401290.050505 3/4” 20 100
0401290.050707 1” 10 100
0401290.050909 1”1/4 10 40
0401290.051111 1”1/2 5 40
0401290.051515 2” 5 30

**  Fino ad esaurimento scorte  

O-ring in NBR

RACCORDI con filettatura GAS in polipropilene (PP)

13LINEA 4000
RACCORDI FILETTATI

modello codice Ø   € 
0400240 0400240.050303 1/2” 50 400

TI A 90° in PP

0400240.050505 3/4” 50 250
0400240.050707 1” 20 200
0400240.050909 1”1/4 10 100
0400240.051111 1”1/2 5 70
0400240.051515 2” 5 35

0400180 0400180.050303 1/2” 100 1000

CALOTTA in PP

0400180.050505 3/4” 100 1000
0400180.050707 1” 50 900
0400180.050909 1”1/4 50 600
0400180.051111 1”1/2 20 400
0400180.051515 2” 10 200
0400181.050707 1” 50 900

0400230 0400230.050303 1/2” 100 1000

MANICOTTO in PP

0400230.050505 3/4” 50 700
0400230.050707 1” 50 450
0400230.050909 1”1/4 25 200
0400230.051111 1” 1/2 10 130
0400230.051515 2” 5 100

0400200 0400200.050303 1/2” 100 1000

 
TAPPO in PP

0400200.050505 3/4” 100 1000
0400200.050707 1” 50 1000
0400200.050909 1”1/4 50 500
0400200.051111 1”1/2 20 200
0400200.051515 2” 10 200

0400210 0400210.050303 1/2” 100 1000

NIPPLO in PP

0400210.050505 3/4” 100 1000
0400210.050707 1” 50 700
0400210.050909 1”1/4 50 500

0400250.050909 1”1/4 10 100

0400250.051111 1”1/2 10 100
0400250.051515 2” 5 80

0400210.051111 1”1/2 20 240
0400210.051515 2” 10 160
0400210.051919 2”1/2 1 100
0400210.052323 3” 1 80

0400218 0400218.050707 1” 50 700

NIPPLO in PP con sede O-ring

0400250 0400250.050303 1/2” 100 900

GOMITO a 90° in PP

0400250.050505 3/4” 100 400
0400250.050707 1” 50 200

0400252 0400252.050303 1/2” 50 800

GOMITO A 90° M/F in PP

0400252.050505 3/4” 50 400
0400252.050707 1” 25 150

0400300 0400300.050707 1” 10 100

BOCCHETTONE in MF

0400211 0400211.050302 1/2” x 3/8” 100 1000

NIPPLO RIDOTTO in PP

0400211.050503 3/4” X 1/2” 100 1000
0400211.050703 1” X 1/2” 100 500
0400211.050705 1” X 3/4” 100 800
0400211.050905 1”1/4 X 3/4” 50 250
0400211.050907 1”1/4 X 1” 50 350
0400211.051107 1”1/2 X 1” 20 300
0400211.051109 1”1/2 X 1”1/4 20 280
0400211.051509 2” X 1”1/4 10 100
0400211.051511 2” X 1”1/2 10 100
0400211.051915 2”1/2 x 2” 1 80
0400211.052315 3” x 2” 1 50
0400211.052319 3” x 2”1/2 1 50

0400232 0400232.050503 3/4” X 1/2” 50 700

MANICOTTO RIDOTTO in PP

0400232.050705 1” X 3/4” 50 300
0400232.050907 1”1/4 X 1” 25 200
0400232.051107 1”1/2 X 1” 10 200
0400232.051109 1”1/2 X 1”1/4 10 150
0400232.051511 2” X 1”1/2 5 90

0400238 0400238.050503 3/4” X 1/2” 50 500

RIDUZIONE F/M in PP

0400238.050703 1” X 1/2” 50 350
0400238.050705 1” X 3/4 50 300
0400238.050905 1”1/4 X 3/4” 25 250
0400238.050907 1”1/4 X 1” 25 250
0400238.051107 1”1/2 X 1” 10 150
0400238.051109 1”1/2 x 1”1/4 10 150
0400238.051511 2” X 1”1/2 5 100

0400234 0400234.050503 3/4” X 1/2” 50 1000

BUSSOLA DI RIDUZIONE in PP

0400234.050703 1” X 1/2” 50 550
0400234.050705 1” X 3/4” 50 550
0400234.050903 1”1/4 X 1/2” 25 300
0400234.050905 1”1/4 X 3/4” 25 300
0400234.050907 1”1/4 X 1” 25 300
0400234.051105 1”1/2 X 3/4” 10 250
0400234.051107 1”1/2 X 1” 10 250
0400234.051109 1”1/2 X 1”1/4 10 250
0400234.051507 2” X 1” 5 200
0400234.051509 2” X 1”1/4 5 200
0400234.051511 2” X 1”1/2 5 200

 in PP con sede O-ring

0400250

0400252

 

0400212 0400212.050303 1/2” 50 300 1,50

NIPPLO DI PROLUNGA in PP

0400212.050505 3/4” 25 200 1,70
0400212.050707 1” 20 100 2,18

0400290 0400290.050303 1/2” 20 200

BOCCHETTONE in PP
O-ring in NBR

0400290.050505 3/4” 20 100
0400290.050707 1” 10 100
0400290.050909 1”1/4 10 40
0400290.051111 1”1/2 5 40
0400290.051515 2” 5 30

0400212 0400212.050303 1/2” 50 300

NIPPLO DI PROLUNGA in PP

0400212.050505 3/4” 25 200
0400212.050707 1” 20 100

GOMITO a 90° in PP

 

0401290 0401290.050303 1/2” 20 200

BOCCHETTONE in PP
ghiera filettata gas

0401290.050505 3/4” 20 100
0401290.050707 1” 10 100
0401290.050909 1”1/4 10 40
0401290.051111 1”1/2 5 40
0401290.051515 2” 5 30

**  Fino ad esaurimento scorte  

O-ring in NBR

RACCORDI con filettatura GAS in polipropilene (PP)

13LINEA 4000
RACCORDI FILETTATI

modello codice Ø   € 
0400240 0400240.050303 1/2” 50 400

TI A 90° in PP

0400240.050505 3/4” 50 250
0400240.050707 1” 20 200
0400240.050909 1”1/4 10 100
0400240.051111 1”1/2 5 70
0400240.051515 2” 5 35

0400180 0400180.050303 1/2” 100 1000

CALOTTA in PP

0400180.050505 3/4” 100 1000
0400180.050707 1” 50 900
0400180.050909 1”1/4 50 600
0400180.051111 1”1/2 20 400
0400180.051515 2” 10 200
0400181.050707 1” 50 900

0400230 0400230.050303 1/2” 100 1000

MANICOTTO in PP

0400230.050505 3/4” 50 700
0400230.050707 1” 50 450
0400230.050909 1”1/4 25 200
0400230.051111 1” 1/2 10 130
0400230.051515 2” 5 100

0400200 0400200.050303 1/2” 100 1000

 
TAPPO in PP

0400200.050505 3/4” 100 1000
0400200.050707 1” 50 1000
0400200.050909 1”1/4 50 500
0400200.051111 1”1/2 20 200
0400200.051515 2” 10 200

0400210 0400210.050303 1/2” 100 1000

NIPPLO in PP

0400210.050505 3/4” 100 1000
0400210.050707 1” 50 700
0400210.050909 1”1/4 50 500

0400250.050909 1”1/4 10 100

0400250.051111 1”1/2 10 100
0400250.051515 2” 5 80

0400210.051111 1”1/2 20 240
0400210.051515 2” 10 160
0400210.051919 2”1/2 1 100
0400210.052323 3” 1 80

0400218 0400218.050707 1” 50 700

NIPPLO in PP con sede O-ring

0400250 0400250.050303 1/2” 100 900

GOMITO a 90° in PP

0400250.050505 3/4” 100 400
0400250.050707 1” 50 200

0400252 0400252.050303 1/2” 50 800

GOMITO A 90° M/F in PP

0400252.050505 3/4” 50 400
0400252.050707 1” 25 150

0400300 0400300.050707 1” 10 100

BOCCHETTONE in MF

0400211 0400211.050302 1/2” x 3/8” 100 1000

NIPPLO RIDOTTO in PP

0400211.050503 3/4” X 1/2” 100 1000
0400211.050703 1” X 1/2” 100 500
0400211.050705 1” X 3/4” 100 800
0400211.050905 1”1/4 X 3/4” 50 250
0400211.050907 1”1/4 X 1” 50 350
0400211.051107 1”1/2 X 1” 20 300
0400211.051109 1”1/2 X 1”1/4 20 280
0400211.051509 2” X 1”1/4 10 100
0400211.051511 2” X 1”1/2 10 100
0400211.051915 2”1/2 x 2” 1 80
0400211.052315 3” x 2” 1 50
0400211.052319 3” x 2”1/2 1 50

0400232 0400232.050503 3/4” X 1/2” 50 700

MANICOTTO RIDOTTO in PP

0400232.050705 1” X 3/4” 50 300
0400232.050907 1”1/4 X 1” 25 200
0400232.051107 1”1/2 X 1” 10 200
0400232.051109 1”1/2 X 1”1/4 10 150
0400232.051511 2” X 1”1/2 5 90

0400238 0400238.050503 3/4” X 1/2” 50 500

RIDUZIONE F/M in PP

0400238.050703 1” X 1/2” 50 350
0400238.050705 1” X 3/4 50 300
0400238.050905 1”1/4 X 3/4” 25 250
0400238.050907 1”1/4 X 1” 25 250
0400238.051107 1”1/2 X 1” 10 150
0400238.051109 1”1/2 x 1”1/4 10 150
0400238.051511 2” X 1”1/2 5 100

0400234 0400234.050503 3/4” X 1/2” 50 1000

BUSSOLA DI RIDUZIONE in PP

0400234.050703 1” X 1/2” 50 550
0400234.050705 1” X 3/4” 50 550
0400234.050903 1”1/4 X 1/2” 25 300
0400234.050905 1”1/4 X 3/4” 25 300
0400234.050907 1”1/4 X 1” 25 300
0400234.051105 1”1/2 X 3/4” 10 250
0400234.051107 1”1/2 X 1” 10 250
0400234.051109 1”1/2 X 1”1/4 10 250
0400234.051507 2” X 1” 5 200
0400234.051509 2” X 1”1/4 5 200
0400234.051511 2” X 1”1/2 5 200

 in PP con sede O-ring

0400250

0400252

 

0400212 0400212.050303 1/2” 50 300 1,50

NIPPLO DI PROLUNGA in PP

0400212.050505 3/4” 25 200 1,70
0400212.050707 1” 20 100 2,18

0400290 0400290.050303 1/2” 20 200

BOCCHETTONE in PP
O-ring in NBR

0400290.050505 3/4” 20 100
0400290.050707 1” 10 100
0400290.050909 1”1/4 10 40
0400290.051111 1”1/2 5 40
0400290.051515 2” 5 30

0400212 0400212.050303 1/2” 50 300

NIPPLO DI PROLUNGA in PP

0400212.050505 3/4” 25 200
0400212.050707 1” 20 100

GOMITO a 90° in PP

 

0401290 0401290.050303 1/2” 20 200

BOCCHETTONE in PP
ghiera filettata gas

0401290.050505 3/4” 20 100
0401290.050707 1” 10 100
0401290.050909 1”1/4 10 40
0401290.051111 1”1/2 5 40
0401290.051515 2” 5 30

**  Fino ad esaurimento scorte  

O-ring in NBR

RACCORDI con filettatura GAS in polipropilene (PP)

13LINEA 4000
RACCORDI FILETTATI

modello codice Ø   € 
0400240 0400240.050303 1/2” 50 400

TI A 90° in PP

0400240.050505 3/4” 50 250
0400240.050707 1” 20 200
0400240.050909 1”1/4 10 100
0400240.051111 1”1/2 5 70
0400240.051515 2” 5 35

0400180 0400180.050303 1/2” 100 1000

CALOTTA in PP

0400180.050505 3/4” 100 1000
0400180.050707 1” 50 900
0400180.050909 1”1/4 50 600
0400180.051111 1”1/2 20 400
0400180.051515 2” 10 200
0400181.050707 1” 50 900

0400230 0400230.050303 1/2” 100 1000

MANICOTTO in PP

0400230.050505 3/4” 50 700
0400230.050707 1” 50 450
0400230.050909 1”1/4 25 200
0400230.051111 1” 1/2 10 130
0400230.051515 2” 5 100

0400200 0400200.050303 1/2” 100 1000

 
TAPPO in PP

0400200.050505 3/4” 100 1000
0400200.050707 1” 50 1000
0400200.050909 1”1/4 50 500
0400200.051111 1”1/2 20 200
0400200.051515 2” 10 200

0400210 0400210.050303 1/2” 100 1000

NIPPLO in PP

0400210.050505 3/4” 100 1000
0400210.050707 1” 50 700
0400210.050909 1”1/4 50 500

0400250.050909 1”1/4 10 100

0400250.051111 1”1/2 10 100
0400250.051515 2” 5 80

0400210.051111 1”1/2 20 240
0400210.051515 2” 10 160
0400210.051919 2”1/2 1 100
0400210.052323 3” 1 80

0400218 0400218.050707 1” 50 700

NIPPLO in PP con sede O-ring

0400250 0400250.050303 1/2” 100 900

GOMITO a 90° in PP

0400250.050505 3/4” 100 400
0400250.050707 1” 50 200

0400252 0400252.050303 1/2” 50 800

GOMITO A 90° M/F in PP

0400252.050505 3/4” 50 400
0400252.050707 1” 25 150

0400300 0400300.050707 1” 10 100

BOCCHETTONE in MF

0400211 0400211.050302 1/2” x 3/8” 100 1000

NIPPLO RIDOTTO in PP

0400211.050503 3/4” X 1/2” 100 1000
0400211.050703 1” X 1/2” 100 500
0400211.050705 1” X 3/4” 100 800
0400211.050905 1”1/4 X 3/4” 50 250
0400211.050907 1”1/4 X 1” 50 350
0400211.051107 1”1/2 X 1” 20 300
0400211.051109 1”1/2 X 1”1/4 20 280
0400211.051509 2” X 1”1/4 10 100
0400211.051511 2” X 1”1/2 10 100
0400211.051915 2”1/2 x 2” 1 80
0400211.052315 3” x 2” 1 50
0400211.052319 3” x 2”1/2 1 50

0400232 0400232.050503 3/4” X 1/2” 50 700

MANICOTTO RIDOTTO in PP

0400232.050705 1” X 3/4” 50 300
0400232.050907 1”1/4 X 1” 25 200
0400232.051107 1”1/2 X 1” 10 200
0400232.051109 1”1/2 X 1”1/4 10 150
0400232.051511 2” X 1”1/2 5 90

0400238 0400238.050503 3/4” X 1/2” 50 500

RIDUZIONE F/M in PP

0400238.050703 1” X 1/2” 50 350
0400238.050705 1” X 3/4 50 300
0400238.050905 1”1/4 X 3/4” 25 250
0400238.050907 1”1/4 X 1” 25 250
0400238.051107 1”1/2 X 1” 10 150
0400238.051109 1”1/2 x 1”1/4 10 150
0400238.051511 2” X 1”1/2 5 100

0400234 0400234.050503 3/4” X 1/2” 50 1000

BUSSOLA DI RIDUZIONE in PP

0400234.050703 1” X 1/2” 50 550
0400234.050705 1” X 3/4” 50 550
0400234.050903 1”1/4 X 1/2” 25 300
0400234.050905 1”1/4 X 3/4” 25 300
0400234.050907 1”1/4 X 1” 25 300
0400234.051105 1”1/2 X 3/4” 10 250
0400234.051107 1”1/2 X 1” 10 250
0400234.051109 1”1/2 X 1”1/4 10 250
0400234.051507 2” X 1” 5 200
0400234.051509 2” X 1”1/4 5 200
0400234.051511 2” X 1”1/2 5 200

 in PP con sede O-ring

0400250

0400252

 

0400212 0400212.050303 1/2” 50 300 1,50

NIPPLO DI PROLUNGA in PP

0400212.050505 3/4” 25 200 1,70
0400212.050707 1” 20 100 2,18

0400290 0400290.050303 1/2” 20 200

BOCCHETTONE in PP
O-ring in NBR

0400290.050505 3/4” 20 100
0400290.050707 1” 10 100
0400290.050909 1”1/4 10 40
0400290.051111 1”1/2 5 40
0400290.051515 2” 5 30

0400212 0400212.050303 1/2” 50 300

NIPPLO DI PROLUNGA in PP

0400212.050505 3/4” 25 200
0400212.050707 1” 20 100

GOMITO a 90° in PP

 

0401290 0401290.050303 1/2” 20 200

BOCCHETTONE in PP
ghiera filettata gas

0401290.050505 3/4” 20 100
0401290.050707 1” 10 100
0401290.050909 1”1/4 10 40
0401290.051111 1”1/2 5 40
0401290.051515 2” 5 30

**  Fino ad esaurimento scorte  

O-ring in NBR

RACCORDI con filettatura GAS in polipropilene (PP)

0401250 0401250.050909    1”1/4 10 100 3,86
0401250.051111 1”1/2 10 100 4,69
0401250.051515 2” 5 80 8,14

0401252 0401252.050909    1”1/4 10 100 3,86
0401252.051111    1”1/2 10 100 4,69
0401252.051515    2” 5 80 8,14

0400329 0400329.050503    1/2” 50 250 5,06
0400329.050705    3/4” 50 200 5,74
0400329.050907    1” 20 140 6,81
0400329.051109 1”1/4 20 140 9,69
0400329.051511 1”1/2 10 80 10,84

GOMITO A 90° M/F in PP

0401204 0401204.050303    1/2” 100 1000 1,36
0401204.050505    3/4” 100 1000 1,49
0401204.050707    1” 50 1000 1,86

0402218 0402218.050707    1” 50 700 1,74

LINEA 4000

2,19
2,52
3,10
5,76
9,09
12,99

2,13
2,41
3,10

0,60
0,68
0,76
1,07
1,69
2,21
0,70
1,51
1,60
1,98
3,64
4,37
6,34
0,60
0,68
0,92
1,21
2,30
3,04

RACCORDI PORTAGOMMA

modello codice Ø   € 
0400130 0400130.050313 1/2” x 13 25 1000

PORTAGOMMA DIRITTO M in PP

 
**  Fino ad esaurimento scorte 

0400130.050316 1/2” x 16 25 1000
0400130.050320 1/2” x 20 25 1000
0400130.050325 1/2” x 25 25 1000

** 0400130.050510 3/4” x 10 25 1000
0400130.050512 3/4” x 12 25 1000
0400130.050513 3/4” x 13 25 1000

0400130.050516 3/4” x 16 25 1000

0400130.050519 3/4” x 19 25 1000

0400130.050520 3/4” x 20 25 1000
0400130.050525 3/4” x 25 25 1000
0400130.050719 1” x 19 25 400
0400130.050720 1” x 20 25 400

*** 0400130.050722 1” x 22 25 500
0400130.050725 1” x 25 25 500
0400130.050730 1” x 30 25 450
0400130.050732 1” x 32 25 400
0400130.050920 1”1/4 x 20 25 250
0400130.050925 1”1/4 x 25 25 250
0400130.050930 1”1/4 x 30 25 250
0400130.050932 1”1/4 x 32 25 200
0400130.050935 1”1/4 x 35 25 200

*** Attualmente senza sede O-ring

0400130.050938 1”1/4 x 38 25 250
0400130.050940 1”1/4 x 40 25 250
0400130.051125 1”1/2 x 25 10 250
0400130.051135 1”1/2 x 35 10 200
0400130.051138 1”1/2 x 38 10 200

NEW*

0400138 0400138.050313 1/2” x 13 25 1000

PORTAGOMMA DIRITTO M in PP 
O-ring in NBR 
 

0400138.050316 1/2” x 16 25 1000
0400138.050320 1/2” x 20 25 1000
0400138.050325 1/2” x 25 25 1000
0400138.050512 3/4” x 12 25 1000
0400138.050513 3/4” x 13 25 1000
0400138.050516 3/4” x 16 25 1000
0400138.050519 3/4” x 19 25 1000
0400138.050520 3/4” x 20 25 1000
0400138.050525 3/4” x 25 25 1000
0400138.050719 1” x 19 25 400
0400138.050720 1” x 20 25 400
0400138.050725 1” x 25 25 500
0400138.050730 1” x 30 25 450
0400138.050732 1” x 32 25 400
0400138.050920 1”1/4 x 20 25 250
0400138.050925 1”1/4 x 25 25 250
0400138.050930 1”1/4 x 30 25 250
0400138.050932 1”1/4 x 32 25 200
0400138.050935 1”1/4 x 35 25 200
0400138.050938 1”1/4 x 38 25 250
0400138.050940 1”1/4 x 40 25 250
0400138.051125 1”1/2 x 25 10 250
0400138.051135 1”1/2 x 35 10 200
0400138.051138 1”1/2 x 38 10 200
0400138.051140 1”1/2 x 40 10 200

0400138.051150 1”1/2 x 50 10 250
0400138.051550 2” x 50 10 100
0400138.051560 2” x 60 10 80

ATTACCO PER SERBATOIO MM in PP
COLLARE, GUARNIZIONE in EPDM di spessore > 2,5 mm

0400317 0400317.050303 1/2” 50 300
0400317.050505 3/4” 50 250
0400317.050707 1” 50 200
0400317.050909 1”1/4” 20 140
0400317.051111 1”1/2” 20 140
0400317.051515 2” 10 80

ATTACCO PER SERBATOIO MM in PP non assemblato (componenti per mod. 0400309)

0400318 0400318.050303 1/2” x 3,5 20 300
0400318.050505 3/4” x 3,5 20 260
0400318.050707 1” x 3,5 20 200
0400318.050909 1”1/4 x 4,5 10 140
0400318.051111 1”1/2 x 4,5 10 140
0400318.051515 2” x 4,5 5 80

ATTACCO PER SERBATOIO M e collare in PP
GUARNIZIONE in EPDM di spessore > 2,5 mm

0400315 0400315.050303 1/2” 50 300
0400315.050505 3/4” 50 250
0400315.050707 1” 50 200
0400315.050909 1”1/4 20 140
0400315.051111 1”1/2 20 140
0400315.051515 2” 10 80

0400170 0400170.050707 1” 5 250

FILTRO in PP

NEW*

0400130.051140 1”1/2 x 40 10 200
0400130.051145 1”1/2 x 45 10 200
0400130.051150 1”1/2 x 50 10 250
0400130.051550 2” x 50 10 100
0400130.051560 2” x 60 10 80
0400130.051963 2”1/2 x 63 5 80
0400130.052376 3” x 76 5 70

0400312 0400312.050303 1/2” 50 300
0400312.050505 3/4” 50 260
0400312.050707 1” 50 200
0400312.050909 1”1/4 20 140
0400312.051111 1”1/2 20 140
0400312.051515 2” 10 80

ATTACCO PER SERBATOIO M e collare in PP
GUARNIZIONE in EPDM di spessore 2,5 mm

0400309 0400309.050303 1/2” x 3,5 20 300
0400309.050505 3/4” x 3,5 20 250
0400309.050707 1” x 3,5 10 200
0400309.050909 1”1/4 x 4,5 10 140
0400309.051111 1”1/2 x 4,5 0 140
0400309.051515 2” x 4,5 0 80

0400310 0400310.050303 1/2” 50 300
0400310.050505 3/4” 50 250
0400310.050707 1” 50 200
0400310.050909 1”1/4 20 140
0400310.051111 1”1/2 20 140
0400310.051515 2” 10 80

ATTACCO PER SERBATOIO MM
 in PP - COLLARE, GUARNIZIONE in EPDM di spessore 2,5 mm

ATTACCO PER SERBATOIO in PP (componente per mod. 0400318-12)

0400190 0400190.050303 1/2” 50 300

COLLARE in PP

0400190.050505 3/4” 50 250
0400190.050707 1” 50 200
0400190.050909 1”1/4 20 140
0400190.051111 1”1/2 20 140
0400190.051515 2” 10 80

**

*Disponibile nel 2019

  

0400138.051145 1”1/2 x 45 10 200*

3,83
4,06
4,37
5,07
5,88
6,80

1,52
1,79
2,19

0,51
0,60
0,70
1,21
1,74
2,72
3,57
4,06

1,49
1,79
2,14
4,09
7,21
9,99

0,78

TAPPO in PP con O-Ring in NBR

NIPPLO in PP con O-Ring in NBR

GOMITO a 90° in PP

*Con sede O-Ring

*
*
*

NEW

NEW

404

404

404

404

404

3,28
3,80
4,32
5,12
7,29
8,16

404
RACCORDI PORTAGOMMA

modello codice Ø   € 
0400130 0400130.050313 1/2” x 13 25 1000

PORTAGOMMA DIRITTO M in PP

 
**  Fino ad esaurimento scorte 

0400130.050316 1/2” x 16 25 1000
0400130.050320 1/2” x 20 25 1000
0400130.050325 1/2” x 25 25 1000

** 0400130.050510 3/4” x 10 25 1000
0400130.050512 3/4” x 12 25 1000
0400130.050513 3/4” x 13 25 1000

0400130.050516 3/4” x 16 25 1000

0400130.050519 3/4” x 19 25 1000

0400130.050520 3/4” x 20 25 1000
0400130.050525 3/4” x 25 25 1000
0400130.050719 1” x 19 25 400
0400130.050720 1” x 20 25 400

*** 0400130.050722 1” x 22 25 500
0400130.050725 1” x 25 25 500
0400130.050730 1” x 30 25 450
0400130.050732 1” x 32 25 400
0400130.050920 1”1/4 x 20 25 250
0400130.050925 1”1/4 x 25 25 250
0400130.050930 1”1/4 x 30 25 250
0400130.050932 1”1/4 x 32 25 200
0400130.050935 1”1/4 x 35 25 200

*** Attualmente senza sede O-ring

0400130.050938 1”1/4 x 38 25 250
0400130.050940 1”1/4 x 40 25 250
0400130.051125 1”1/2 x 25 10 250
0400130.051135 1”1/2 x 35 10 200
0400130.051138 1”1/2 x 38 10 200

NEW*

0400138 0400138.050313 1/2” x 13 25 1000

PORTAGOMMA DIRITTO M in PP 
O-ring in NBR 
 

0400138.050316 1/2” x 16 25 1000
0400138.050320 1/2” x 20 25 1000
0400138.050325 1/2” x 25 25 1000
0400138.050512 3/4” x 12 25 1000
0400138.050513 3/4” x 13 25 1000
0400138.050516 3/4” x 16 25 1000
0400138.050519 3/4” x 19 25 1000
0400138.050520 3/4” x 20 25 1000
0400138.050525 3/4” x 25 25 1000
0400138.050719 1” x 19 25 400
0400138.050720 1” x 20 25 400
0400138.050725 1” x 25 25 500
0400138.050730 1” x 30 25 450
0400138.050732 1” x 32 25 400
0400138.050920 1”1/4 x 20 25 250
0400138.050925 1”1/4 x 25 25 250
0400138.050930 1”1/4 x 30 25 250
0400138.050932 1”1/4 x 32 25 200
0400138.050935 1”1/4 x 35 25 200
0400138.050938 1”1/4 x 38 25 250
0400138.050940 1”1/4 x 40 25 250
0400138.051125 1”1/2 x 25 10 250
0400138.051135 1”1/2 x 35 10 200
0400138.051138 1”1/2 x 38 10 200
0400138.051140 1”1/2 x 40 10 200

0400138.051150 1”1/2 x 50 10 250
0400138.051550 2” x 50 10 100
0400138.051560 2” x 60 10 80

ATTACCO PER SERBATOIO MM in PP
COLLARE, GUARNIZIONE in EPDM di spessore > 2,5 mm

0400317 0400317.050303 1/2” 50 300
0400317.050505 3/4” 50 250
0400317.050707 1” 50 200
0400317.050909 1”1/4” 20 140
0400317.051111 1”1/2” 20 140
0400317.051515 2” 10 80

ATTACCO PER SERBATOIO MM in PP non assemblato (componenti per mod. 0400309)

0400318 0400318.050303 1/2” x 3,5 20 300
0400318.050505 3/4” x 3,5 20 260
0400318.050707 1” x 3,5 20 200
0400318.050909 1”1/4 x 4,5 10 140
0400318.051111 1”1/2 x 4,5 10 140
0400318.051515 2” x 4,5 5 80

ATTACCO PER SERBATOIO M e collare in PP
GUARNIZIONE in EPDM di spessore > 2,5 mm

0400315 0400315.050303 1/2” 50 300
0400315.050505 3/4” 50 250
0400315.050707 1” 50 200
0400315.050909 1”1/4 20 140
0400315.051111 1”1/2 20 140
0400315.051515 2” 10 80

0400170 0400170.050707 1” 5 250

FILTRO in PP

NEW*

0400130.051140 1”1/2 x 40 10 200
0400130.051145 1”1/2 x 45 10 200
0400130.051150 1”1/2 x 50 10 250
0400130.051550 2” x 50 10 100
0400130.051560 2” x 60 10 80
0400130.051963 2”1/2 x 63 5 80
0400130.052376 3” x 76 5 70

0400312 0400312.050303 1/2” 50 300
0400312.050505 3/4” 50 260
0400312.050707 1” 50 200
0400312.050909 1”1/4 20 140
0400312.051111 1”1/2 20 140
0400312.051515 2” 10 80

ATTACCO PER SERBATOIO M e collare in PP
GUARNIZIONE in EPDM di spessore 2,5 mm

0400309 0400309.050303 1/2” x 3,5 20 300
0400309.050505 3/4” x 3,5 20 250
0400309.050707 1” x 3,5 10 200
0400309.050909 1”1/4 x 4,5 10 140
0400309.051111 1”1/2 x 4,5 0 140
0400309.051515 2” x 4,5 0 80

0400310 0400310.050303 1/2” 50 300
0400310.050505 3/4” 50 250
0400310.050707 1” 50 200
0400310.050909 1”1/4 20 140
0400310.051111 1”1/2 20 140
0400310.051515 2” 10 80

ATTACCO PER SERBATOIO MM
 in PP - COLLARE, GUARNIZIONE in EPDM di spessore 2,5 mm

ATTACCO PER SERBATOIO in PP (componente per mod. 0400318-12)

0400190 0400190.050303 1/2” 50 300

COLLARE in PP

0400190.050505 3/4” 50 250
0400190.050707 1” 50 200
0400190.050909 1”1/4 20 140
0400190.051111 1”1/2 20 140
0400190.051515 2” 10 80

**

*Disponibile nel 2019

  

0400138.051145 1”1/2 x 45 10 200*

4,00
4,24
4,62
5,46
6,42
7,39

404

RACCORDI PORTAGOMMA

modello codice Ø   € 
0400130 0400130.050313 1/2” x 13 25 1000

PORTAGOMMA DIRITTO M in PP

 
**  Fino ad esaurimento scorte 

0400130.050316 1/2” x 16 25 1000
0400130.050320 1/2” x 20 25 1000
0400130.050325 1/2” x 25 25 1000

** 0400130.050510 3/4” x 10 25 1000
0400130.050512 3/4” x 12 25 1000
0400130.050513 3/4” x 13 25 1000

0400130.050516 3/4” x 16 25 1000

0400130.050519 3/4” x 19 25 1000

0400130.050520 3/4” x 20 25 1000
0400130.050525 3/4” x 25 25 1000
0400130.050719 1” x 19 25 400
0400130.050720 1” x 20 25 400

*** 0400130.050722 1” x 22 25 500
0400130.050725 1” x 25 25 500
0400130.050730 1” x 30 25 450
0400130.050732 1” x 32 25 400
0400130.050920 1”1/4 x 20 25 250
0400130.050925 1”1/4 x 25 25 250
0400130.050930 1”1/4 x 30 25 250
0400130.050932 1”1/4 x 32 25 200
0400130.050935 1”1/4 x 35 25 200

*** Attualmente senza sede O-ring

0400130.050938 1”1/4 x 38 25 250
0400130.050940 1”1/4 x 40 25 250
0400130.051125 1”1/2 x 25 10 250
0400130.051135 1”1/2 x 35 10 200
0400130.051138 1”1/2 x 38 10 200

NEW*

0400138 0400138.050313 1/2” x 13 25 1000

PORTAGOMMA DIRITTO M in PP 
O-ring in NBR 
 

0400138.050316 1/2” x 16 25 1000
0400138.050320 1/2” x 20 25 1000
0400138.050325 1/2” x 25 25 1000
0400138.050512 3/4” x 12 25 1000
0400138.050513 3/4” x 13 25 1000
0400138.050516 3/4” x 16 25 1000
0400138.050519 3/4” x 19 25 1000
0400138.050520 3/4” x 20 25 1000
0400138.050525 3/4” x 25 25 1000
0400138.050719 1” x 19 25 400
0400138.050720 1” x 20 25 400
0400138.050725 1” x 25 25 500
0400138.050730 1” x 30 25 450
0400138.050732 1” x 32 25 400
0400138.050920 1”1/4 x 20 25 250
0400138.050925 1”1/4 x 25 25 250
0400138.050930 1”1/4 x 30 25 250
0400138.050932 1”1/4 x 32 25 200
0400138.050935 1”1/4 x 35 25 200
0400138.050938 1”1/4 x 38 25 250
0400138.050940 1”1/4 x 40 25 250
0400138.051125 1”1/2 x 25 10 250
0400138.051135 1”1/2 x 35 10 200
0400138.051138 1”1/2 x 38 10 200
0400138.051140 1”1/2 x 40 10 200

0400138.051150 1”1/2 x 50 10 250
0400138.051550 2” x 50 10 100
0400138.051560 2” x 60 10 80

ATTACCO PER SERBATOIO MM in PP
COLLARE, GUARNIZIONE in EPDM di spessore > 2,5 mm

0400317 0400317.050303 1/2” 50 300
0400317.050505 3/4” 50 250
0400317.050707 1” 50 200
0400317.050909 1”1/4” 20 140
0400317.051111 1”1/2” 20 140
0400317.051515 2” 10 80

ATTACCO PER SERBATOIO MM in PP non assemblato (componenti per mod. 0400309)

0400318 0400318.050303 1/2” x 3,5 20 300
0400318.050505 3/4” x 3,5 20 260
0400318.050707 1” x 3,5 20 200
0400318.050909 1”1/4 x 4,5 10 140
0400318.051111 1”1/2 x 4,5 10 140
0400318.051515 2” x 4,5 5 80

ATTACCO PER SERBATOIO M e collare in PP
GUARNIZIONE in EPDM di spessore > 2,5 mm

0400315 0400315.050303 1/2” 50 300
0400315.050505 3/4” 50 250
0400315.050707 1” 50 200
0400315.050909 1”1/4 20 140
0400315.051111 1”1/2 20 140
0400315.051515 2” 10 80

0400170 0400170.050707 1” 5 250

FILTRO in PP

NEW*

0400130.051140 1”1/2 x 40 10 200
0400130.051145 1”1/2 x 45 10 200
0400130.051150 1”1/2 x 50 10 250
0400130.051550 2” x 50 10 100
0400130.051560 2” x 60 10 80
0400130.051963 2”1/2 x 63 5 80
0400130.052376 3” x 76 5 70

0400312 0400312.050303 1/2” 50 300
0400312.050505 3/4” 50 260
0400312.050707 1” 50 200
0400312.050909 1”1/4 20 140
0400312.051111 1”1/2 20 140
0400312.051515 2” 10 80

ATTACCO PER SERBATOIO M e collare in PP
GUARNIZIONE in EPDM di spessore 2,5 mm

0400309 0400309.050303 1/2” x 3,5 20 300
0400309.050505 3/4” x 3,5 20 250
0400309.050707 1” x 3,5 10 200
0400309.050909 1”1/4 x 4,5 10 140
0400309.051111 1”1/2 x 4,5 0 140
0400309.051515 2” x 4,5 0 80

0400310 0400310.050303 1/2” 50 300
0400310.050505 3/4” 50 250
0400310.050707 1” 50 200
0400310.050909 1”1/4 20 140
0400310.051111 1”1/2 20 140
0400310.051515 2” 10 80

ATTACCO PER SERBATOIO MM
 in PP - COLLARE, GUARNIZIONE in EPDM di spessore 2,5 mm

ATTACCO PER SERBATOIO in PP (componente per mod. 0400318-12)

0400190 0400190.050303 1/2” 50 300

COLLARE in PP

0400190.050505 3/4” 50 250
0400190.050707 1” 50 200
0400190.050909 1”1/4 20 140
0400190.051111 1”1/2 20 140
0400190.051515 2” 10 80

**

*Disponibile nel 2019

  

0400138.051145 1”1/2 x 45 10 200*

3,16
3,41
3,78
4,49
5,36
6,49

404

404

404

404

404

404

404

404

404

404

404

ATTACCO PER SERBATOIO RIDOTTO in MF e collare in PP,  
guarnizione in EPDM di spessore 2,5 mm

RACCORDI PORTAGOMMA

modello codice Ø   € 
0400130 0400130.050313 1/2” x 13 25 1000

PORTAGOMMA DIRITTO M in PP

 
**  Fino ad esaurimento scorte 

0400130.050316 1/2” x 16 25 1000
0400130.050320 1/2” x 20 25 1000
0400130.050325 1/2” x 25 25 1000

** 0400130.050510 3/4” x 10 25 1000
0400130.050512 3/4” x 12 25 1000
0400130.050513 3/4” x 13 25 1000

0400130.050516 3/4” x 16 25 1000

0400130.050519 3/4” x 19 25 1000

0400130.050520 3/4” x 20 25 1000
0400130.050525 3/4” x 25 25 1000
0400130.050719 1” x 19 25 400
0400130.050720 1” x 20 25 400

*** 0400130.050722 1” x 22 25 500
0400130.050725 1” x 25 25 500
0400130.050730 1” x 30 25 450
0400130.050732 1” x 32 25 400
0400130.050920 1”1/4 x 20 25 250
0400130.050925 1”1/4 x 25 25 250
0400130.050930 1”1/4 x 30 25 250
0400130.050932 1”1/4 x 32 25 200
0400130.050935 1”1/4 x 35 25 200

*** Attualmente senza sede O-ring

0400130.050938 1”1/4 x 38 25 250
0400130.050940 1”1/4 x 40 25 250
0400130.051125 1”1/2 x 25 10 250
0400130.051135 1”1/2 x 35 10 200
0400130.051138 1”1/2 x 38 10 200

NEW*

0400138 0400138.050313 1/2” x 13 25 1000

PORTAGOMMA DIRITTO M in PP 
O-ring in NBR 
 

0400138.050316 1/2” x 16 25 1000
0400138.050320 1/2” x 20 25 1000
0400138.050325 1/2” x 25 25 1000
0400138.050512 3/4” x 12 25 1000
0400138.050513 3/4” x 13 25 1000
0400138.050516 3/4” x 16 25 1000
0400138.050519 3/4” x 19 25 1000
0400138.050520 3/4” x 20 25 1000
0400138.050525 3/4” x 25 25 1000
0400138.050719 1” x 19 25 400
0400138.050720 1” x 20 25 400
0400138.050725 1” x 25 25 500
0400138.050730 1” x 30 25 450
0400138.050732 1” x 32 25 400
0400138.050920 1”1/4 x 20 25 250
0400138.050925 1”1/4 x 25 25 250
0400138.050930 1”1/4 x 30 25 250
0400138.050932 1”1/4 x 32 25 200
0400138.050935 1”1/4 x 35 25 200
0400138.050938 1”1/4 x 38 25 250
0400138.050940 1”1/4 x 40 25 250
0400138.051125 1”1/2 x 25 10 250
0400138.051135 1”1/2 x 35 10 200
0400138.051138 1”1/2 x 38 10 200
0400138.051140 1”1/2 x 40 10 200

0400138.051150 1”1/2 x 50 10 250
0400138.051550 2” x 50 10 100
0400138.051560 2” x 60 10 80

ATTACCO PER SERBATOIO MM in PP
COLLARE, GUARNIZIONE in EPDM di spessore > 2,5 mm

0400317 0400317.050303 1/2” 50 300
0400317.050505 3/4” 50 250
0400317.050707 1” 50 200
0400317.050909 1”1/4” 20 140
0400317.051111 1”1/2” 20 140
0400317.051515 2” 10 80

ATTACCO PER SERBATOIO MM in PP non assemblato (componenti per mod. 0400309)

0400318 0400318.050303 1/2” x 3,5 20 300
0400318.050505 3/4” x 3,5 20 260
0400318.050707 1” x 3,5 20 200
0400318.050909 1”1/4 x 4,5 10 140
0400318.051111 1”1/2 x 4,5 10 140
0400318.051515 2” x 4,5 5 80

ATTACCO PER SERBATOIO M e collare in PP
GUARNIZIONE in EPDM di spessore > 2,5 mm

0400315 0400315.050303 1/2” 50 300
0400315.050505 3/4” 50 250
0400315.050707 1” 50 200
0400315.050909 1”1/4 20 140
0400315.051111 1”1/2 20 140
0400315.051515 2” 10 80

0400170 0400170.050707 1” 5 250

FILTRO in PP

NEW*

0400130.051140 1”1/2 x 40 10 200
0400130.051145 1”1/2 x 45 10 200
0400130.051150 1”1/2 x 50 10 250
0400130.051550 2” x 50 10 100
0400130.051560 2” x 60 10 80
0400130.051963 2”1/2 x 63 5 80
0400130.052376 3” x 76 5 70

0400312 0400312.050303 1/2” 50 300
0400312.050505 3/4” 50 260
0400312.050707 1” 50 200
0400312.050909 1”1/4 20 140
0400312.051111 1”1/2 20 140
0400312.051515 2” 10 80

ATTACCO PER SERBATOIO M e collare in PP
GUARNIZIONE in EPDM di spessore 2,5 mm

0400309 0400309.050303 1/2” x 3,5 20 300
0400309.050505 3/4” x 3,5 20 250
0400309.050707 1” x 3,5 10 200
0400309.050909 1”1/4 x 4,5 10 140
0400309.051111 1”1/2 x 4,5 0 140
0400309.051515 2” x 4,5 0 80

0400310 0400310.050303 1/2” 50 300
0400310.050505 3/4” 50 250
0400310.050707 1” 50 200
0400310.050909 1”1/4 20 140
0400310.051111 1”1/2 20 140
0400310.051515 2” 10 80

ATTACCO PER SERBATOIO MM
 in PP - COLLARE, GUARNIZIONE in EPDM di spessore 2,5 mm

ATTACCO PER SERBATOIO in PP (componente per mod. 0400318-12)

0400190 0400190.050303 1/2” 50 300

COLLARE in PP

0400190.050505 3/4” 50 250
0400190.050707 1” 50 200
0400190.050909 1”1/4 20 140
0400190.051111 1”1/2 20 140
0400190.051515 2” 10 80

**

*Disponibile nel 2019

  

0400138.051145 1”1/2 x 45 10 200*
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RACCORDI PORTAGOMMA

modello codice Ø   € 
0400130 0400130.050313 1/2” x 13 25 1000

PORTAGOMMA DIRITTO M in PP

 
**  Fino ad esaurimento scorte 

0400130.050316 1/2” x 16 25 1000
0400130.050320 1/2” x 20 25 1000
0400130.050325 1/2” x 25 25 1000

** 0400130.050510 3/4” x 10 25 1000
0400130.050512 3/4” x 12 25 1000
0400130.050513 3/4” x 13 25 1000
0400130.050516 3/4” x 16 25 1000
0400130.050519 3/4” x 19 25 1000
0400130.050520 3/4” x 20 25 1000
0400130.050525 3/4” x 25 25 1000
0400130.050719 1” x 19 25 400
0400130.050720 1” x 20 25 400

*** 0400130.050722 1” x 22 25 500
0400130.050725 1” x 25 25 500
0400130.050730 1” x 30 25 450
0400130.050732 1” x 32 25 400
0400130.050920 1”1/4 x 20 25 250
0400130.050925 1”1/4 x 25 25 250
0400130.050930 1”1/4 x 30 25 250
0400130.050932 1”1/4 x 32 25 200
0400130.050935 1”1/4 x 35 25 200

*** Attualmente senza sede O-ring

0400130.050938 1”1/4 x 38 25 250
0400130.050940 1”1/4 x 40 25 250
0400130.051125 1”1/2 x 25 10 250
0400130.051135 1”1/2 x 35 10 200
0400130.051138 1”1/2 x 38 10 200

NEW*

0400138 0400138.050313 1/2” x 13 25 1000

PORTAGOMMA DIRITTO M in PP 
O-ring in NBR 

 

0400138.050316 1/2” x 16 25 1000
0400138.050320 1/2” x 20 25 1000
0400138.050325 1/2” x 25 25 1000
0400138.050512 3/4” x 12 25 1000
0400138.050513 3/4” x 13 25 1000
0400138.050516 3/4” x 16 25 1000
0400138.050519 3/4” x 19 25 1000
0400138.050520 3/4” x 20 25 1000
0400138.050525 3/4” x 25 25 1000
0400138.050719 1” x 19 25 400
0400138.050720 1” x 20 25 400
0400138.050725 1” x 25 25 500
0400138.050730 1” x 30 25 450
0400138.050732 1” x 32 25 400
0400138.050920 1”1/4 x 20 25 250
0400138.050925 1”1/4 x 25 25 250
0400138.050930 1”1/4 x 30 25 250
0400138.050932 1”1/4 x 32 25 200
0400138.050935 1”1/4 x 35 25 200
0400138.050938 1”1/4 x 38 25 250
0400138.050940 1”1/4 x 40 25 250
0400138.051125 1”1/2 x 25 10 250
0400138.051135 1”1/2 x 35 10 200
0400138.051138 1”1/2 x 38 10 200
0400138.051140 1”1/2 x 40 10 200

0400138.051150 1”1/2 x 50 10 250
0400138.051550 2” x 50 10 100
0400138.051560 2” x 60 10 80

ATTACCO PER SERBATOIO MM in PP
COLLARE, GUARNIZIONE in EPDM S > 2,5

0400317 0400317.050303 1/2” 50 300
0400317.050505 3/4” 50 250
0400317.050707 1” 50 200
0400317.050909 1”1/4” 20 140
0400317.051111 1”1/2” 20 140
0400317.051515 2” 10 80

ATTACCO PER SERBATOIO MM in PP non assemblato (componenti per mod. 0400309)

0400318 0400318.050303 ½”X3,5 20 300
0400318.050505 ¾”X3,5 20 260
0400318.050707 1”X3,5 20 200
0400318.050909 1”1/4X4,5 10 140
0400318.051111 1”1/2X4,5 10 140
0400318.051515 2”X4,5 5 80

ATTACCO PER SERBATOIO M in PP
COLLARE, GUARNIZIONE in EPDM S> 2,5

0400315 0400315.050303 1/2” 50 300
0400315.050505 3/4” 50 250
0400315.050707 1” 50 200
0400315.050909 1”1/4 20 140
0400315.051111 1”1/2 20 140
0400315.051515 2” 10 80

0400170 0400170.050707 1” 5 250

FILTRO in PP

NEW*

0400130.051140 1”1/2 x 40 10 200
0400130.051145 1”1/2 x 45 10 200
0400130.051150 1”1/2 x 50 10 250
0400130.051550 2” x 50 10 100
0400130.051560 2” x 60 10 80
0400130.051963 2”1/2 x 63 5 80
0400130.052376 3” x 76 5 70

0400312 0400312.050303 1/2” 50 300
0400312.050505 3/4” 50 260
0400312.050707 1” 50 200
0400312.050909 1”1/4 20 140
0400312.051111 1”1/2 20 140
0400312.051515 2” 10 80

ATTACCO PER SERBATOIO M in PP
COLLARE, GUARNIZIONE in EPDM S 2,5

0400309 0400309.050303 ½” x 3,5 20 300
0400309.050505 ¾” x 3,5 20 250
0400309.050707 1” x 3,5 10 200
0400309.050909 1”1/4 x 4,5 10 140
0400309.051111 1”1/2 x 4,5 5 140
0400309.051515 2” x 4,5 5 80

0400310 0400310.050303 1/2” 50 300
0400310.050505 3/4” 50 250
0400310.050707 1” 50 200
0400310.050909 1”1/4 20 140
0400310.051111 1”1/2 20 140
0400310.051515 2” 10 80

ATTACCO PER SERBATOIO MM
 in PP - COLLARE, GUARNIZIONE in EPDM S 2,5

ATTACCO PER SERBATOIO in PP (componente per mod. 0400318-12)

0400190 0400190.050303 1/2” 50 300

COLLARE in PP

0400190.050505 3/4” 50 250
0400190.050707 1” 50 200
0400190.050909 1”1/4 20 140
0400190.051111 1”1/2 20 140
0400190.051515 2” 10 80

*

  

0400138.051145 1”1/2 x 45 10 200*

13LINEA 4000
RACCORDI FILETTATI

modello codice Ø   € 
0400240 0400240.050303 1/2” 50 400

TI A 90° in PP

0400240.050505 3/4” 50 250
0400240.050707 1” 20 200
0400240.050909 1”1/4 10 100
0400240.051111 1”1/2 5 70
0400240.051515 2” 5 35

0400180 0400180.050303 1/2” 100 1000

CALOTTA in PP

0400180.050505 3/4” 100 1000
0400180.050707 1” 50 900
0400180.050909 1”1/4 50 600
0400180.051111 1”1/2 20 400
0400180.051515 2” 10 200
0400181.050707 1” 50 900

0400230 0400230.050303 1/2” 100 1000

MANICOTTO in PP

0400230.050505 3/4” 50 700
0400230.050707 1” 50 450
0400230.050909 1”1/4 25 200
0400230.051111 1” 1/2 10 130
0400230.051515 2” 5 100

0400200 0400200.050303 1/2” 100 1000

 
TAPPO in PP

0400200.050505 3/4” 100 1000
0400200.050707 1” 50 1000
0400200.050909 1”1/4 50 500
0400200.051111 1”1/2 20 200
0400200.051515 2” 10 200

0400210 0400210.050303 1/2” 100 1000

NIPPLO in PP

0400210.050505 3/4” 100 1000
0400210.050707 1” 50 700
0400210.050909 1”1/4 50 500

0400250.050909 1”1/4 10 100

0400250.051111 1”1/2 10 100
0400250.051513 2” 5 80

0400210.051111 1”1/2 20 240
0400210.051515 2” 10 160
0400210.051919 2”1/2 1 100
0400210.052323 3” 1 80

0400218 0400218.050707 1” 50 700

NIPPLO in PP con sede O-ring

0400250 0400250.050303 1/2” 100 900

GOMITO a 90° in PP

0400250.050505 3/4” 100 400
0400250.050707 1” 50 200

0400252 0400252.050303 1/2” 50 800

GOMITO A 90° M/F in PP

0400252.050505 3/4” 50 400
0400252.050707 1” 25 150

0400300 0400300.050707 1” 10 100

BOCCHETTONE in MF

0400211 0400211.050302 1/2” x 3/8” 100 1000

NIPPLO RIDOTTO in PP

0400211.050503 3/4” x 1/2” 100 1000
0400211.050703 1” x 1/2” 100 500
0400211.050705 1” x 3/4” 100 800
0400211.050905 1”1/4 x 3/4” 50 250
0400211.050907 1”1/4 x 1” 50 350
0400211.051107 1”1/2 x 1” 20 300
0400211.051109 1”1/2 x 1”1/4 20 280
0400211.051509 2” x 1”1/4 10 100
0400211.051511 2” x 1”1/2 10 100
0400211.051915 2”1/2 x 2” 1 80
0400211.052315 3” x 2” 1 50
0400211.052319 3” x 2”1/2 1 50

0400232 0400232.050503 3/4” x 1/2” 50 700

MANICOTTO RIDOTTO in PP

0400232.050705 1” x 3/4” 50 300
0400232.050907 1”1/4 x 1” 25 200
0400232.051107 1”1/2 x 1” 10 200
0400232.051109 1”1/2 x 1”1/4 10 150
0400232.051511 2” x 1”1/2 5 90

0400238 0400238.050503 3/4” x 1/2” 50 500

RIDUZIONE F/M in PP

0400238.050703 1” x 1/2” 50 350
0400238.050705 1” x 3/4 50 300
0400238.050905 1”1/4 x 3/4” 25 250
0400238.050907 1”1/4 x 1” 25 250
0400238.051107 1”1/2 x 1” 10 150
0400238.051109 1”1/2 x 1”1/4 10 150
0400238.051511 2” x 1”1/2 5 100

0400234 0400234.050503 3/4” x 1/2” 50 1000

BUSSOLA DI RIDUZIONE in PP

0400234.050703 1” x 1/2” 50 550
0400234.050705 1” x 3/4” 50 550
0400234.050903 1”1/4 x 1/2” 25 300
0400234.050905 1”1/4 x 3/4” 25 300
0400234.050907 1”1/4 x 1” 25 300
0400234.051105 1”1/2 x 3/4” 10 250
0400234.051107 1”1/2 x 1” 10 250
0400234.051109 1”1/2 x 1”1/4 10 250
0400234.051507 2” x 1” 5 200
0400234.051509 2” x 1”1/4 5 200
0400234.051511 2” x 1”1/2 5 200

 in PP con sede O-ring

0400250

0400252

 

0400212 0400212.050303 1/2” 50 300 1,50

NIPPLO DI PROLUNGA in PP

0400212.050505 3/4” 25 200 1,70
0400212.050707 1” 20 100 2,18

0400290 0400290.050303 1/2” 20 200

BOCCHETTONE in PP
O-ring in NBR

0400290.050505 3/4” 20 100
0400290.050707 1” 10 100
0400290.050909 1”1/4 10 40
0400290.051111 1”1/2 5 40
0400290.051515 2” 5 30

0400212 0400212.050303 1/2” 50 300

NIPPLO DI PROLUNGA in PP

0400212.050505 3/4” 25 200
0400212.050707 1” 20 100

GOMITO a 90° in PP

GOMITO A 90° M/F in PP 

0401290 0401290.050303 1/2” 20 200

BOCCHETTONE in PP
ghiera filettata gas

0401290.050505 3/4” 20 100
0401290.050707 1” 10 100
0401290.050909 1”1/4 10 40
0401290.051111 1”1/2 5 40
0401290.051515 2” 5 30

**  Fino ad esaurimento scorte  

O-ring in NBR

RACCORDI con filettatura GAS in polipropilene (PP)

RACCORDI PORTAGOMMA

modello codice Ø   € 
0400130 0400130.050313 1/2” x 13 25 1000

PORTAGOMMA DIRITTO M in PP

 
**  Fino ad esaurimento scorte 

0400130.050316 1/2” x 16 25 1000
0400130.050320 1/2” x 20 25 1000
0400130.050325 1/2” x 25 25 1000

** 0400130.050510 3/4” x 10 25 1000
0400130.050512 3/4” x 12 25 1000
0400130.050513 3/4” x 13 25 1000

0400130.050516 3/4” x 16 25 1000

0400130.050519 3/4” x 19 25 1000

0400130.050520 3/4” x 20 25 1000
0400130.050525 3/4” x 25 25 1000
0400130.050719 1” x 19 25 400
0400130.050720 1” x 20 25 400

*** 0400130.050722 1” x 22 25 500
0400130.050725 1” x 25 25 500
0400130.050730 1” x 30 25 450
0400130.050732 1” x 32 25 400
0400130.050920 1”1/4 x 20 25 250
0400130.050925 1”1/4 x 25 25 250
0400130.050930 1”1/4 x 30 25 250
0400130.050932 1”1/4 x 32 25 200
0400130.050935 1”1/4 x 35 25 200

*** Attualmente senza sede O-ring

0400130.050938 1”1/4 x 38 25 250
0400130.050940 1”1/4 x 40 25 250
0400130.051125 1”1/2 x 25 10 250
0400130.051135 1”1/2 x 35 10 200
0400130.051138 1”1/2 x 38 10 200

NEW*

0400138 0400138.050313 1/2” x 13 25 1000

PORTAGOMMA DIRITTO M in PP 
O-ring in NBR 
 

0400138.050316 1/2” x 16 25 1000
0400138.050320 1/2” x 20 25 1000
0400138.050325 1/2” x 25 25 1000
0400138.050512 3/4” x 12 25 1000
0400138.050513 3/4” x 13 25 1000
0400138.050516 3/4” x 16 25 1000
0400138.050519 3/4” x 19 25 1000
0400138.050520 3/4” x 20 25 1000
0400138.050525 3/4” x 25 25 1000
0400138.050719 1” x 19 25 400
0400138.050720 1” x 20 25 400
0400138.050725 1” x 25 25 500
0400138.050730 1” x 30 25 450
0400138.050732 1” x 32 25 400
0400138.050920 1”1/4 x 20 25 250
0400138.050925 1”1/4 x 25 25 250
0400138.050930 1”1/4 x 30 25 250
0400138.050932 1”1/4 x 32 25 200
0400138.050935 1”1/4 x 35 25 200
0400138.050938 1”1/4 x 38 25 250
0400138.050940 1”1/4 x 40 25 250
0400138.051125 1”1/2 x 25 10 250
0400138.051135 1”1/2 x 35 10 200
0400138.051138 1”1/2 x 38 10 200
0400138.051140 1”1/2 x 40 10 200

0400138.051150 1”1/2 x 50 10 250
0400138.051550 2” x 50 10 100
0400138.051560 2” x 60 10 80

ATTACCO PER SERBATOIO MM in PP
COLLARE, GUARNIZIONE in EPDM di spessore > 2,5 mm

0400317 0400317.050303 1/2” 50 300
0400317.050505 3/4” 50 250
0400317.050707 1” 50 200
0400317.050909 1”1/4” 20 140
0400317.051111 1”1/2” 20 140
0400317.051515 2” 10 80

ATTACCO PER SERBATOIO MM in PP non assemblato (componenti per mod. 0400309)

0400318 0400318.050303 1/2” x 3,5 20 300
0400318.050505 3/4” x 3,5 20 260
0400318.050707 1” x 3,5 20 200
0400318.050909 1”1/4 x 4,5 10 140
0400318.051111 1”1/2 x 4,5 10 140
0400318.051515 2” x 4,5 5 80

ATTACCO PER SERBATOIO M e collare in PP
GUARNIZIONE in EPDM di spessore > 2,5 mm

0400315 0400315.050303 1/2” 50 300
0400315.050505 3/4” 50 250
0400315.050707 1” 50 200
0400315.050909 1”1/4 20 140
0400315.051111 1”1/2 20 140
0400315.051515 2” 10 80

0400170 0400170.050707 1” 5 250

FILTRO in PP

NEW*

0400130.051140 1”1/2 x 40 10 200
0400130.051145 1”1/2 x 45 10 200
0400130.051150 1”1/2 x 50 10 250
0400130.051550 2” x 50 10 100
0400130.051560 2” x 60 10 80
0400130.051963 2”1/2 x 63 5 80
0400130.052376 3” x 76 5 70

0400312 0400312.050303 1/2” 50 300
0400312.050505 3/4” 50 260
0400312.050707 1” 50 200
0400312.050909 1”1/4 20 140
0400312.051111 1”1/2 20 140
0400312.051515 2” 10 80

ATTACCO PER SERBATOIO M e collare in PP
GUARNIZIONE in EPDM di spessore 2,5 mm

0400309 0400309.050303 1/2” x 3,5 20 300
0400309.050505 3/4” x 3,5 20 250
0400309.050707 1” x 3,5 10 200
0400309.050909 1”1/4 x 4,5 10 140
0400309.051111 1”1/2 x 4,5 0 140
0400309.051515 2” x 4,5 0 80

0400310 0400310.050303 1/2” 50 300
0400310.050505 3/4” 50 250
0400310.050707 1” 50 200
0400310.050909 1”1/4 20 140
0400310.051111 1”1/2 20 140
0400310.051515 2” 10 80

ATTACCO PER SERBATOIO MM
 in PP - COLLARE, GUARNIZIONE in EPDM di spessore 2,5 mm

ATTACCO PER SERBATOIO in PP (componente per mod. 0400318-12)

0400190 0400190.050303 1/2” 50 300

COLLARE in PP

0400190.050505 3/4” 50 250
0400190.050707 1” 50 200
0400190.050909 1”1/4 20 140
0400190.051111 1”1/2 20 140
0400190.051515 2” 10 80

**

*Disponibile nel 2019

  

0400138.051145 1”1/2 x 45 10 200*

13LINEA 4000
RACCORDI FILETTATI

modello codice Ø   € 
0400240 0400240.050303 1/2” 50 400

TI A 90° in PP

0400240.050505 3/4” 50 250
0400240.050707 1” 20 200
0400240.050909 1”1/4 10 100
0400240.051111 1”1/2 5 70
0400240.051515 2” 5 35

0400180 0400180.050303 1/2” 100 1000

CALOTTA in PP

0400180.050505 3/4” 100 1000
0400180.050707 1” 50 900
0400180.050909 1”1/4 50 600
0400180.051111 1”1/2 20 400
0400180.051515 2” 10 200
0400181.050707 1” 50 900

0400230 0400230.050303 1/2” 100 1000

MANICOTTO in PP

0400230.050505 3/4” 50 700
0400230.050707 1” 50 450
0400230.050909 1”1/4 25 200
0400230.051111 1” 1/2 10 130
0400230.051515 2” 5 100

0400200 0400200.050303 1/2” 100 1000

 
TAPPO in PP

0400200.050505 3/4” 100 1000
0400200.050707 1” 50 1000
0400200.050909 1”1/4 50 500
0400200.051111 1”1/2 20 200
0400200.051515 2” 10 200

0400210 0400210.050303 1/2” 100 1000

NIPPLO in PP

0400210.050505 3/4” 100 1000
0400210.050707 1” 50 700
0400210.050909 1”1/4 50 500

0400250.050909 1”1/4 10 100

0400250.051111 1”1/2 10 100
0400250.051513 2” 5 80

0400210.051111 1”1/2 20 240
0400210.051515 2” 10 160
0400210.051919 2”1/2 1 100
0400210.052323 3” 1 80

0400218 0400218.050707 1” 50 700

NIPPLO in PP con sede O-ring

0400250 0400250.050303 1/2” 100 900

GOMITO a 90° in PP

0400250.050505 3/4” 100 400
0400250.050707 1” 50 200

0400252 0400252.050303 1/2” 50 800

GOMITO A 90° M/F in PP

0400252.050505 3/4” 50 400
0400252.050707 1” 25 150

0400300 0400300.050707 1” 10 100

BOCCHETTONE in MF

0400211 0400211.050302 1/2” x 3/8” 100 1000

NIPPLO RIDOTTO in PP

0400211.050503 3/4” x 1/2” 100 1000
0400211.050703 1” x 1/2” 100 500
0400211.050705 1” x 3/4” 100 800
0400211.050905 1”1/4 x 3/4” 50 250
0400211.050907 1”1/4 x 1” 50 350
0400211.051107 1”1/2 x 1” 20 300
0400211.051109 1”1/2 x 1”1/4 20 280
0400211.051509 2” x 1”1/4 10 100
0400211.051511 2” x 1”1/2 10 100
0400211.051915 2”1/2 x 2” 1 80
0400211.052315 3” x 2” 1 50
0400211.052319 3” x 2”1/2 1 50

0400232 0400232.050503 3/4” x 1/2” 50 700

MANICOTTO RIDOTTO in PP

0400232.050705 1” x 3/4” 50 300
0400232.050907 1”1/4 x 1” 25 200
0400232.051107 1”1/2 x 1” 10 200
0400232.051109 1”1/2 x 1”1/4 10 150
0400232.051511 2” x 1”1/2 5 90

0400238 0400238.050503 3/4” x 1/2” 50 500

RIDUZIONE F/M in PP

0400238.050703 1” x 1/2” 50 350
0400238.050705 1” x 3/4 50 300
0400238.050905 1”1/4 x 3/4” 25 250
0400238.050907 1”1/4 x 1” 25 250
0400238.051107 1”1/2 x 1” 10 150
0400238.051109 1”1/2 x 1”1/4 10 150
0400238.051511 2” x 1”1/2 5 100

0400234 0400234.050503 3/4” x 1/2” 50 1000

BUSSOLA DI RIDUZIONE in PP

0400234.050703 1” x 1/2” 50 550
0400234.050705 1” x 3/4” 50 550
0400234.050903 1”1/4 x 1/2” 25 300
0400234.050905 1”1/4 x 3/4” 25 300
0400234.050907 1”1/4 x 1” 25 300
0400234.051105 1”1/2 x 3/4” 10 250
0400234.051107 1”1/2 x 1” 10 250
0400234.051109 1”1/2 x 1”1/4 10 250
0400234.051507 2” x 1” 5 200
0400234.051509 2” x 1”1/4 5 200
0400234.051511 2” x 1”1/2 5 200

 in PP con sede O-ring

0400250

0400252

 

0400212 0400212.050303 1/2” 50 300 1,50

NIPPLO DI PROLUNGA in PP

0400212.050505 3/4” 25 200 1,70
0400212.050707 1” 20 100 2,18

0400290 0400290.050303 1/2” 20 200

BOCCHETTONE in PP
O-ring in NBR

0400290.050505 3/4” 20 100
0400290.050707 1” 10 100
0400290.050909 1”1/4 10 40
0400290.051111 1”1/2 5 40
0400290.051515 2” 5 30

0400212 0400212.050303 1/2” 50 300

NIPPLO DI PROLUNGA in PP

0400212.050505 3/4” 25 200
0400212.050707 1” 20 100

GOMITO a 90° in PP

GOMITO A 90° M/F in PP 

0401290 0401290.050303 1/2” 20 200

BOCCHETTONE in PP
ghiera filettata gas

0401290.050505 3/4” 20 100
0401290.050707 1” 10 100
0401290.050909 1”1/4 10 40
0401290.051111 1”1/2 5 40
0401290.051515 2” 5 30

**  Fino ad esaurimento scorte  

O-ring in NBR

RACCORDI con filettatura GAS in polipropilene (PP)

0400650 0400650.050907 1"1/4 x 1”  25  200 5,43
0400650.051109 1”1/2 x 1”1/4  20  140 7,31

RACCORDI PORTAGOMMA

modello codice Ø   € 
0400130 0400130.050313 1/2” x 13 25 1000

PORTAGOMMA DIRITTO M in PP

 
**  Fino ad esaurimento scorte 

0400130.050316 1/2” x 16 25 1000
0400130.050320 1/2” x 20 25 1000
0400130.050325 1/2” x 25 25 1000

** 0400130.050510 3/4” x 10 25 1000
0400130.050512 3/4” x 12 25 1000
0400130.050513 3/4” x 13 25 1000

0400130.050516 3/4” x 16 25 1000

0400130.050519 3/4” x 19 25 1000

0400130.050520 3/4” x 20 25 1000
0400130.050525 3/4” x 25 25 1000
0400130.050719 1” x 19 25 400
0400130.050720 1” x 20 25 400

*** 0400130.050722 1” x 22 25 500
0400130.050725 1” x 25 25 500
0400130.050730 1” x 30 25 450
0400130.050732 1” x 32 25 400
0400130.050920 1”1/4 x 20 25 250
0400130.050925 1”1/4 x 25 25 250
0400130.050930 1”1/4 x 30 25 250
0400130.050932 1”1/4 x 32 25 200
0400130.050935 1”1/4 x 35 25 200

*** Attualmente senza sede O-ring

0400130.050938 1”1/4 x 38 25 250
0400130.050940 1”1/4 x 40 25 250
0400130.051125 1”1/2 x 25 10 250
0400130.051135 1”1/2 x 35 10 200
0400130.051138 1”1/2 x 38 10 200

NEW*

0400138 0400138.050313 1/2” x 13 25 1000

PORTAGOMMA DIRITTO M in PP 
O-ring in NBR 
 

0400138.050316 1/2” x 16 25 1000
0400138.050320 1/2” x 20 25 1000
0400138.050325 1/2” x 25 25 1000
0400138.050512 3/4” x 12 25 1000
0400138.050513 3/4” x 13 25 1000
0400138.050516 3/4” x 16 25 1000
0400138.050519 3/4” x 19 25 1000
0400138.050520 3/4” x 20 25 1000
0400138.050525 3/4” x 25 25 1000
0400138.050719 1” x 19 25 400
0400138.050720 1” x 20 25 400
0400138.050725 1” x 25 25 500
0400138.050730 1” x 30 25 450
0400138.050732 1” x 32 25 400
0400138.050920 1”1/4 x 20 25 250
0400138.050925 1”1/4 x 25 25 250
0400138.050930 1”1/4 x 30 25 250
0400138.050932 1”1/4 x 32 25 200
0400138.050935 1”1/4 x 35 25 200
0400138.050938 1”1/4 x 38 25 250
0400138.050940 1”1/4 x 40 25 250
0400138.051125 1”1/2 x 25 10 250
0400138.051135 1”1/2 x 35 10 200
0400138.051138 1”1/2 x 38 10 200
0400138.051140 1”1/2 x 40 10 200

0400138.051150 1”1/2 x 50 10 250
0400138.051550 2” x 50 10 100
0400138.051560 2” x 60 10 80

ATTACCO PER SERBATOIO MM in PP
COLLARE, GUARNIZIONE in EPDM di spessore > 2,5 mm

0400317 0400317.050303 1/2” 50 300
0400317.050505 3/4” 50 250
0400317.050707 1” 50 200
0400317.050909 1”1/4” 20 140
0400317.051111 1”1/2” 20 140
0400317.051515 2” 10 80

ATTACCO PER SERBATOIO MM in PP non assemblato (componenti per mod. 0400309)

0400318 0400318.050303 1/2” x 3,5 20 300
0400318.050505 3/4” x 3,5 20 260
0400318.050707 1” x 3,5 20 200
0400318.050909 1”1/4 x 4,5 10 140
0400318.051111 1”1/2 x 4,5 10 140
0400318.051515 2” x 4,5 5 80

ATTACCO PER SERBATOIO M e collare in PP
GUARNIZIONE in EPDM di spessore > 2,5 mm

0400315 0400315.050303 1/2” 50 300
0400315.050505 3/4” 50 250
0400315.050707 1” 50 200
0400315.050909 1”1/4 20 140
0400315.051111 1”1/2 20 140
0400315.051515 2” 10 80

0400170 0400170.050707 1” 5 250

FILTRO in PP

NEW*

0400130.051140 1”1/2 x 40 10 200
0400130.051145 1”1/2 x 45 10 200
0400130.051150 1”1/2 x 50 10 250
0400130.051550 2” x 50 10 100
0400130.051560 2” x 60 10 80
0400130.051963 2”1/2 x 63 5 80
0400130.052376 3” x 76 5 70

0400312 0400312.050303 1/2” 50 300
0400312.050505 3/4” 50 260
0400312.050707 1” 50 200
0400312.050909 1”1/4 20 140
0400312.051111 1”1/2 20 140
0400312.051515 2” 10 80

ATTACCO PER SERBATOIO M e collare in PP
GUARNIZIONE in EPDM di spessore 2,5 mm

0400309 0400309.050303 1/2” x 3,5 20 300
0400309.050505 3/4” x 3,5 20 250
0400309.050707 1” x 3,5 10 200
0400309.050909 1”1/4 x 4,5 10 140
0400309.051111 1”1/2 x 4,5 0 140
0400309.051515 2” x 4,5 0 80

0400310 0400310.050303 1/2” 50 300
0400310.050505 3/4” 50 250
0400310.050707 1” 50 200
0400310.050909 1”1/4 20 140
0400310.051111 1”1/2 20 140
0400310.051515 2” 10 80

ATTACCO PER SERBATOIO MM
 in PP - COLLARE, GUARNIZIONE in EPDM di spessore 2,5 mm

ATTACCO PER SERBATOIO in PP (componente per mod. 0400318-12)

0400190 0400190.050303 1/2” 50 300

COLLARE in PP

0400190.050505 3/4” 50 250
0400190.050707 1” 50 200
0400190.050909 1”1/4 20 140
0400190.051111 1”1/2 20 140
0400190.051515 2” 10 80

**

*Disponibile nel 2019

  

0400138.051145 1”1/2 x 45 10 200*

0400370 0400370.050707 1" x 1”  25  200 15,01
0400370.050909 1”1/4 x 1”1/4  20  140 16,56

BOCCHETTONE MF in PP 
ghiera filettata profilo metrico 
O-ring in NBR

0400328 0400328.050503    1/2” 50 250 5,39
0400328.050705    3/4” 50 200 6,06
0400328.050907    1” 20 140 7,36
0400328.051109 1”1/4 20 140 10,60
0400328.051511 1”1/2 10 80 11,83

LINEA 4000
3,66
4,06
4,56
5,53
7,97
8,90

404

RACCORDI PORTAGOMMA

modello codice Ø   € 
0400130 0400130.050313 1/2” x 13 25 1000

PORTAGOMMA DIRITTO M in PP

 
**  Fino ad esaurimento scorte 

0400130.050316 1/2” x 16 25 1000
0400130.050320 1/2” x 20 25 1000
0400130.050325 1/2” x 25 25 1000

** 0400130.050510 3/4” x 10 25 1000
0400130.050512 3/4” x 12 25 1000
0400130.050513 3/4” x 13 25 1000

0400130.050516 3/4” x 16 25 1000

0400130.050519 3/4” x 19 25 1000

0400130.050520 3/4” x 20 25 1000
0400130.050525 3/4” x 25 25 1000
0400130.050719 1” x 19 25 400
0400130.050720 1” x 20 25 400

*** 0400130.050722 1” x 22 25 500
0400130.050725 1” x 25 25 500
0400130.050730 1” x 30 25 450
0400130.050732 1” x 32 25 400
0400130.050920 1”1/4 x 20 25 250
0400130.050925 1”1/4 x 25 25 250
0400130.050930 1”1/4 x 30 25 250
0400130.050932 1”1/4 x 32 25 200
0400130.050935 1”1/4 x 35 25 200

*** Attualmente senza sede O-ring

0400130.050938 1”1/4 x 38 25 250
0400130.050940 1”1/4 x 40 25 250
0400130.051125 1”1/2 x 25 10 250
0400130.051135 1”1/2 x 35 10 200
0400130.051138 1”1/2 x 38 10 200

NEW*

0400138 0400138.050313 1/2” x 13 25 1000

PORTAGOMMA DIRITTO M in PP 
O-ring in NBR 
 

0400138.050316 1/2” x 16 25 1000
0400138.050320 1/2” x 20 25 1000
0400138.050325 1/2” x 25 25 1000
0400138.050512 3/4” x 12 25 1000
0400138.050513 3/4” x 13 25 1000
0400138.050516 3/4” x 16 25 1000
0400138.050519 3/4” x 19 25 1000
0400138.050520 3/4” x 20 25 1000
0400138.050525 3/4” x 25 25 1000
0400138.050719 1” x 19 25 400
0400138.050720 1” x 20 25 400
0400138.050725 1” x 25 25 500
0400138.050730 1” x 30 25 450
0400138.050732 1” x 32 25 400
0400138.050920 1”1/4 x 20 25 250
0400138.050925 1”1/4 x 25 25 250
0400138.050930 1”1/4 x 30 25 250
0400138.050932 1”1/4 x 32 25 200
0400138.050935 1”1/4 x 35 25 200
0400138.050938 1”1/4 x 38 25 250
0400138.050940 1”1/4 x 40 25 250
0400138.051125 1”1/2 x 25 10 250
0400138.051135 1”1/2 x 35 10 200
0400138.051138 1”1/2 x 38 10 200
0400138.051140 1”1/2 x 40 10 200

0400138.051150 1”1/2 x 50 10 250
0400138.051550 2” x 50 10 100
0400138.051560 2” x 60 10 80

ATTACCO PER SERBATOIO MM in PP
COLLARE, GUARNIZIONE in EPDM di spessore > 2,5 mm

0400317 0400317.050303 1/2” 50 300
0400317.050505 3/4” 50 250
0400317.050707 1” 50 200
0400317.050909 1”1/4” 20 140
0400317.051111 1”1/2” 20 140
0400317.051515 2” 10 80

ATTACCO PER SERBATOIO MM in PP non assemblato (componenti per mod. 0400309)

0400318 0400318.050303 1/2” x 3,5 20 300
0400318.050505 3/4” x 3,5 20 260
0400318.050707 1” x 3,5 20 200
0400318.050909 1”1/4 x 4,5 10 140
0400318.051111 1”1/2 x 4,5 10 140
0400318.051515 2” x 4,5 5 80

ATTACCO PER SERBATOIO M e collare in PP
GUARNIZIONE in EPDM di spessore > 2,5 mm

0400315 0400315.050303 1/2” 50 300
0400315.050505 3/4” 50 250
0400315.050707 1” 50 200
0400315.050909 1”1/4 20 140
0400315.051111 1”1/2 20 140
0400315.051515 2” 10 80

0400170 0400170.050707 1” 5 250

FILTRO in PP

NEW*

0400130.051140 1”1/2 x 40 10 200
0400130.051145 1”1/2 x 45 10 200
0400130.051150 1”1/2 x 50 10 250
0400130.051550 2” x 50 10 100
0400130.051560 2” x 60 10 80
0400130.051963 2”1/2 x 63 5 80
0400130.052376 3” x 76 5 70

0400312 0400312.050303 1/2” 50 300
0400312.050505 3/4” 50 260
0400312.050707 1” 50 200
0400312.050909 1”1/4 20 140
0400312.051111 1”1/2 20 140
0400312.051515 2” 10 80

ATTACCO PER SERBATOIO M e collare in PP
GUARNIZIONE in EPDM di spessore 2,5 mm

0400309 0400309.050303 1/2” x 3,5 20 300
0400309.050505 3/4” x 3,5 20 250
0400309.050707 1” x 3,5 10 200
0400309.050909 1”1/4 x 4,5 10 140
0400309.051111 1”1/2 x 4,5 0 140
0400309.051515 2” x 4,5 0 80

0400310 0400310.050303 1/2” 50 300
0400310.050505 3/4” 50 250
0400310.050707 1” 50 200
0400310.050909 1”1/4 20 140
0400310.051111 1”1/2 20 140
0400310.051515 2” 10 80

ATTACCO PER SERBATOIO MM
 in PP - COLLARE, GUARNIZIONE in EPDM di spessore 2,5 mm

ATTACCO PER SERBATOIO in PP (componente per mod. 0400318-12)

0400190 0400190.050303 1/2” 50 300

COLLARE in PP

0400190.050505 3/4” 50 250
0400190.050707 1” 50 200
0400190.050909 1”1/4 20 140
0400190.051111 1”1/2 20 140
0400190.051515 2” 10 80

**

*Disponibile nel 2019

  

0400138.051145 1”1/2 x 45 10 200*

1,90
2,36
2,59
2,93
3,78
4,44

404

404

ATTACCO per SERBATOIO RIDOTTO MF e collare in PP,  
guarnizione in EPDM di spessore > 2,5 mm

RACCORDO 3 PEZZI FM 
DIRITTO guarnizione in EPDM

RACCORDI PORTAGOMMA

modello codice Ø   € 
0400130 0400130.050313 1/2” x 13 25 1000

PORTAGOMMA DIRITTO M in PP

 
**  Fino ad esaurimento scorte 

0400130.050316 1/2” x 16 25 1000
0400130.050320 1/2” x 20 25 1000
0400130.050325 1/2” x 25 25 1000

** 0400130.050510 3/4” x 10 25 1000
0400130.050512 3/4” x 12 25 1000
0400130.050513 3/4” x 13 25 1000

0400130.050516 3/4” x 16 25 1000

0400130.050519 3/4” x 19 25 1000

0400130.050520 3/4” x 20 25 1000
0400130.050525 3/4” x 25 25 1000
0400130.050719 1” x 19 25 400
0400130.050720 1” x 20 25 400

*** 0400130.050722 1” x 22 25 500
0400130.050725 1” x 25 25 500
0400130.050730 1” x 30 25 450
0400130.050732 1” x 32 25 400
0400130.050920 1”1/4 x 20 25 250
0400130.050925 1”1/4 x 25 25 250
0400130.050930 1”1/4 x 30 25 250
0400130.050932 1”1/4 x 32 25 200
0400130.050935 1”1/4 x 35 25 200

*** Attualmente senza sede O-ring

0400130.050938 1”1/4 x 38 25 250
0400130.050940 1”1/4 x 40 25 250
0400130.051125 1”1/2 x 25 10 250
0400130.051135 1”1/2 x 35 10 200
0400130.051138 1”1/2 x 38 10 200

NEW*

0400138 0400138.050313 1/2” x 13 25 1000

PORTAGOMMA DIRITTO M in PP 
O-ring in NBR 
 

0400138.050316 1/2” x 16 25 1000
0400138.050320 1/2” x 20 25 1000
0400138.050325 1/2” x 25 25 1000
0400138.050512 3/4” x 12 25 1000
0400138.050513 3/4” x 13 25 1000
0400138.050516 3/4” x 16 25 1000
0400138.050519 3/4” x 19 25 1000
0400138.050520 3/4” x 20 25 1000
0400138.050525 3/4” x 25 25 1000
0400138.050719 1” x 19 25 400
0400138.050720 1” x 20 25 400
0400138.050725 1” x 25 25 500
0400138.050730 1” x 30 25 450
0400138.050732 1” x 32 25 400
0400138.050920 1”1/4 x 20 25 250
0400138.050925 1”1/4 x 25 25 250
0400138.050930 1”1/4 x 30 25 250
0400138.050932 1”1/4 x 32 25 200
0400138.050935 1”1/4 x 35 25 200
0400138.050938 1”1/4 x 38 25 250
0400138.050940 1”1/4 x 40 25 250
0400138.051125 1”1/2 x 25 10 250
0400138.051135 1”1/2 x 35 10 200
0400138.051138 1”1/2 x 38 10 200
0400138.051140 1”1/2 x 40 10 200

0400138.051150 1”1/2 x 50 10 250
0400138.051550 2” x 50 10 100
0400138.051560 2” x 60 10 80

ATTACCO PER SERBATOIO MM in PP
COLLARE, GUARNIZIONE in EPDM di spessore > 2,5 mm

0400317 0400317.050303 1/2” 50 300
0400317.050505 3/4” 50 250
0400317.050707 1” 50 200
0400317.050909 1”1/4” 20 140
0400317.051111 1”1/2” 20 140
0400317.051515 2” 10 80

ATTACCO PER SERBATOIO MM in PP non assemblato (componenti per mod. 0400309)

0400318 0400318.050303 1/2” x 3,5 20 300
0400318.050505 3/4” x 3,5 20 260
0400318.050707 1” x 3,5 20 200
0400318.050909 1”1/4 x 4,5 10 140
0400318.051111 1”1/2 x 4,5 10 140
0400318.051515 2” x 4,5 5 80

ATTACCO PER SERBATOIO M e collare in PP
GUARNIZIONE in EPDM di spessore > 2,5 mm

0400315 0400315.050303 1/2” 50 300
0400315.050505 3/4” 50 250
0400315.050707 1” 50 200
0400315.050909 1”1/4 20 140
0400315.051111 1”1/2 20 140
0400315.051515 2” 10 80

0400170 0400170.050707 1” 5 250

FILTRO in PP

NEW*

0400130.051140 1”1/2 x 40 10 200
0400130.051145 1”1/2 x 45 10 200
0400130.051150 1”1/2 x 50 10 250
0400130.051550 2” x 50 10 100
0400130.051560 2” x 60 10 80
0400130.051963 2”1/2 x 63 5 80
0400130.052376 3” x 76 5 70

0400312 0400312.050303 1/2” 50 300
0400312.050505 3/4” 50 260
0400312.050707 1” 50 200
0400312.050909 1”1/4 20 140
0400312.051111 1”1/2 20 140
0400312.051515 2” 10 80

ATTACCO PER SERBATOIO M e collare in PP
GUARNIZIONE in EPDM di spessore 2,5 mm

0400309 0400309.050303 1/2” x 3,5 20 300
0400309.050505 3/4” x 3,5 20 250
0400309.050707 1” x 3,5 10 200
0400309.050909 1”1/4 x 4,5 10 140
0400309.051111 1”1/2 x 4,5 0 140
0400309.051515 2” x 4,5 0 80

0400310 0400310.050303 1/2” 50 300
0400310.050505 3/4” 50 250
0400310.050707 1” 50 200
0400310.050909 1”1/4 20 140
0400310.051111 1”1/2 20 140
0400310.051515 2” 10 80

ATTACCO PER SERBATOIO MM
 in PP - COLLARE, GUARNIZIONE in EPDM di spessore 2,5 mm

ATTACCO PER SERBATOIO in PP (componente per mod. 0400318-12)

0400190 0400190.050303 1/2” 50 300

COLLARE in PP

0400190.050505 3/4” 50 250
0400190.050707 1” 50 200
0400190.050909 1”1/4 20 140
0400190.051111 1”1/2 20 140
0400190.051515 2” 10 80

**

*Disponibile nel 2019

  

0400138.051145 1”1/2 x 45 10 200*

0,92
0,98
1,13
1,43
2,09
2,59

404

2,13

404

13LINEA 4000
RACCORDI FILETTATI

modello codice Ø   € 
0400240 0400240.050303 1/2” 50 400

TI A 90° in PP

0400240.050505 3/4” 50 250
0400240.050707 1” 20 200
0400240.050909 1”1/4 10 100
0400240.051111 1”1/2 5 70
0400240.051515 2” 5 35

0400180 0400180.050303 1/2” 100 1000

CALOTTA in PP

0400180.050505 3/4” 100 1000
0400180.050707 1” 50 900
0400180.050909 1”1/4 50 600
0400180.051111 1”1/2 20 400
0400180.051515 2” 10 200
0400181.050707 1” 50 900

0400230 0400230.050303 1/2” 100 1000

MANICOTTO in PP

0400230.050505 3/4” 50 700
0400230.050707 1” 50 450
0400230.050909 1”1/4 25 200
0400230.051111 1” 1/2 10 130
0400230.051515 2” 5 100

0400200 0400200.050303 1/2” 100 1000

 
TAPPO in PP

0400200.050505 3/4” 100 1000
0400200.050707 1” 50 1000
0400200.050909 1”1/4 50 500
0400200.051111 1”1/2 20 200
0400200.051515 2” 10 200

0400210 0400210.050303 1/2” 100 1000

NIPPLO in PP

0400210.050505 3/4” 100 1000
0400210.050707 1” 50 700
0400210.050909 1”1/4 50 500

0400250.050909 1”1/4 10 100

0400250.051111 1”1/2 10 100
0400250.051513 2” 5 80

0400210.051111 1”1/2 20 240
0400210.051515 2” 10 160
0400210.051919 2”1/2 1 100
0400210.052323 3” 1 80

0400218 0400218.050707 1” 50 700

NIPPLO in PP con sede O-ring

0400250 0400250.050303 1/2” 100 900

GOMITO a 90° in PP

0400250.050505 3/4” 100 400
0400250.050707 1” 50 200

0400252 0400252.050303 1/2” 50 800

GOMITO A 90° M/F in PP

0400252.050505 3/4” 50 400
0400252.050707 1” 25 150

0400300 0400300.050707 1” 10 100

BOCCHETTONE in MF

0400211 0400211.050302 1/2” x 3/8” 100 1000

NIPPLO RIDOTTO in PP

0400211.050503 3/4” X 1/2” 100 1000
0400211.050703 1” X 1/2” 100 500
0400211.050705 1” X 3/4” 100 800
0400211.050905 1”1/4 X 3/4” 50 250
0400211.050907 1”1/4 X 1” 50 350
0400211.051107 1”1/2 X 1” 20 300
0400211.051109 1”1/2 X 1”1/4 20 280
0400211.051509 2” X 1”1/4 10 100
0400211.051511 2” X 1”1/2 10 100
0400211.051915 2”1/2 x 2” 1 80
0400211.052315 3” x 2” 1 50
0400211.052319 3” x 2”1/2 1 50

0400232 0400232.050503 3/4” X 1/2” 50 700

MANICOTTO RIDOTTO in PP

0400232.050705 1” X 3/4” 50 300
0400232.050907 1”1/4 X 1” 25 200
0400232.051107 1”1/2 X 1” 10 200
0400232.051109 1”1/2 X 1”1/4 10 150
0400232.051511 2” X 1”1/2 5 90

0400238 0400238.050503 3/4” X 1/2” 50 500

RIDUZIONE F/M in PP

0400238.050703 1” X 1/2” 50 350
0400238.050705 1” X 3/4 50 300
0400238.050905 1”1/4 X 3/4” 25 250
0400238.050907 1”1/4 X 1” 25 250
0400238.051107 1”1/2 X 1” 10 150
0400238.051109 1”1/2 x 1”1/4 10 150
0400238.051511 2” X 1”1/2 5 100

0400234 0400234.050503 3/4” X 1/2” 50 1000

BUSSOLA DI RIDUZIONE in PP

0400234.050703 1” X 1/2” 50 550
0400234.050705 1” X 3/4” 50 550
0400234.050903 1”1/4 X 1/2” 25 300
0400234.050905 1”1/4 X 3/4” 25 300
0400234.050907 1”1/4 X 1” 25 300
0400234.051105 1”1/2 X 3/4” 10 250
0400234.051107 1”1/2 X 1” 10 250
0400234.051109 1”1/2 X 1”1/4 10 250
0400234.051507 2” X 1” 5 200
0400234.051509 2” X 1”1/4 5 200
0400234.051511 2” X 1”1/2 5 200

 in PP con sede O-ring

0400250

0400252

 

0400212 0400212.050303 1/2” 50 300 1,50

NIPPLO DI PROLUNGA in PP

0400212.050505 3/4” 25 200 1,70
0400212.050707 1” 20 100 2,18

0400290 0400290.050303 1/2” 20 200

BOCCHETTONE in PP
O-ring in NBR

0400290.050505 3/4” 20 100
0400290.050707 1” 10 100
0400290.050909 1”1/4 10 40
0400290.051111 1”1/2 5 40
0400290.051515 2” 5 30

0400212 0400212.050303 1/2” 50 300

NIPPLO DI PROLUNGA in PP

0400212.050505 3/4” 25 200
0400212.050707 1” 20 100

GOMITO a 90° in PP

GOMITO A 90° M/F in PP 

0401290 0401290.050303 1/2” 20 200

BOCCHETTONE in PP
ghiera filettata gas

0401290.050505 3/4” 20 100
0401290.050707 1” 10 100
0401290.050909 1”1/4 10 40
0401290.051111 1”1/2 5 40
0401290.051515 2” 5 30

 Fino ad esaurimento scorte  

O-ring in NBR

RACCORDI con filettatura GAS in polipropilene (PP)

7,37
8,22
10,33
15,89
18,13
24,34

404

12,19

404

MEZZO RACCORDO DIRITTO 
RIDOTTO FM in PP 
ghiera mobile, guarnizione in EPDM

404

404

13LINEA 4000
RACCORDI FILETTATI

modello codice Ø   € 
0400240 0400240.050303 1/2” 50 400

TI A 90° in PP

0400240.050505 3/4” 50 250
0400240.050707 1” 20 200
0400240.050909 1”1/4 10 100
0400240.051111 1”1/2 5 70
0400240.051515 2” 5 35

0400180 0400180.050303 1/2” 100 1000

CALOTTA in PP

0400180.050505 3/4” 100 1000
0400180.050707 1” 50 900
0400180.050909 1”1/4 50 600
0400180.051111 1”1/2 20 400
0400180.051515 2” 10 200
0400181.050707 1” 50 900

0400230 0400230.050303 1/2” 100 1000

MANICOTTO in PP

0400230.050505 3/4” 50 700
0400230.050707 1” 50 450
0400230.050909 1”1/4 25 200
0400230.051111 1” 1/2 10 130
0400230.051515 2” 5 100

0400200 0400200.050303 1/2” 100 1000

 
TAPPO in PP

0400200.050505 3/4” 100 1000
0400200.050707 1” 50 1000
0400200.050909 1”1/4 50 500
0400200.051111 1”1/2 20 200
0400200.051515 2” 10 200

0400210 0400210.050303 1/2” 100 1000

NIPPLO in PP

0400210.050505 3/4” 100 1000
0400210.050707 1” 50 700
0400210.050909 1”1/4 50 500

0400250.050909 1”1/4 10 100

0400250.051111 1”1/2 10 100
0400250.051513 2” 5 80

0400210.051111 1”1/2 20 240
0400210.051515 2” 10 160
0400210.051919 2”1/2 1 100
0400210.052323 3” 1 80

0400218 0400218.050707 1” 50 700

NIPPLO in PP con sede O-ring

0400250 0400250.050303 1/2” 100 900

GOMITO a 90° in PP

0400250.050505 3/4” 100 400
0400250.050707 1” 50 200

0400252 0400252.050303 1/2” 50 800

GOMITO A 90° M/F in PP

0400252.050505 3/4” 50 400
0400252.050707 1” 25 150

0400300 0400300.050707 1” 10 100

BOCCHETTONE in MF

0400211 0400211.050302 1/2” x 3/8” 100 1000

NIPPLO RIDOTTO in PP

0400211.050503 3/4” x 1/2” 100 1000
0400211.050703 1” x 1/2” 100 500
0400211.050705 1” x 3/4” 100 800
0400211.050905 1”1/4 x 3/4” 50 250
0400211.050907 1”1/4 x 1” 50 350
0400211.051107 1”1/2 x 1” 20 300
0400211.051109 1”1/2 x 1”1/4 20 280
0400211.051509 2” x 1”1/4 10 100
0400211.051511 2” x 1”1/2 10 100
0400211.051915 2”1/2 x 2” 1 80
0400211.052315 3” x 2” 1 50
0400211.052319 3” x 2”1/2 1 50

0400232 0400232.050503 3/4” x 1/2” 50 700

MANICOTTO RIDOTTO in PP

0400232.050705 1” x 3/4” 50 300
0400232.050907 1”1/4 x 1” 25 200
0400232.051107 1”1/2 x 1” 10 200
0400232.051109 1”1/2 x 1”1/4 10 150
0400232.051511 2” x 1”1/2 5 90

0400238 0400238.050503 3/4” x 1/2” 50 500

RIDUZIONE F/M in PP

0400238.050703 1” x 1/2” 50 350
0400238.050705 1” x 3/4 50 300
0400238.050905 1”1/4 x 3/4” 25 250
0400238.050907 1”1/4 x 1” 25 250
0400238.051107 1”1/2 x 1” 10 150
0400238.051109 1”1/2 x 1”1/4 10 150
0400238.051511 2” x 1”1/2 5 100

0400234 0400234.050503 3/4” x 1/2” 50 1000

BUSSOLA DI RIDUZIONE in PP

0400234.050703 1” x 1/2” 50 550
0400234.050705 1” x 3/4” 50 550
0400234.050903 1”1/4 x 1/2” 25 300
0400234.050905 1”1/4 x 3/4” 25 300
0400234.050907 1”1/4 x 1” 25 300
0400234.051105 1”1/2 x 3/4” 10 250
0400234.051107 1”1/2 x 1” 10 250
0400234.051109 1”1/2 x 1”1/4 10 250
0400234.051507 2” x 1” 5 200
0400234.051509 2” x 1”1/4 5 200
0400234.051511 2” x 1”1/2 5 200

 in PP con sede O-ring

0400250

0400252

 

0400212 0400212.050303 1/2” 50 300 1,50

NIPPLO DI PROLUNGA in PP

0400212.050505 3/4” 25 200 1,70
0400212.050707 1” 20 100 2,18

0400290 0400290.050303 1/2” 20 200

BOCCHETTONE in PP
O-ring in NBR

0400290.050505 3/4” 20 100
0400290.050707 1” 10 100
0400290.050909 1”1/4 10 40
0400290.051111 1”1/2 5 40
0400290.051515 2” 5 30

0400212 0400212.050303 1/2” 50 300

NIPPLO DI PROLUNGA in PP

0400212.050505 3/4” 25 200
0400212.050707 1” 20 100

GOMITO a 90° in PP

GOMITO A 90° M/F in PP 

0401290 0401290.050303 1/2” 20 200

BOCCHETTONE in PP
ghiera filettata gas

0401290.050505 3/4” 20 100
0401290.050707 1” 10 100
0401290.050909 1”1/4 10 40
0401290.051111 1”1/2 5 40
0401290.051515 2” 5 30

**  Fino ad esaurimento scorte  

O-ring in NBR

RACCORDI con filettatura GAS in polipropilene (PP)

0,63
0,76
0,81
0,84
1,47
1,51
2,13
2,14
2,93
2,97
3,59
4,29
4,67

404

1,58
2,00
2,72
2,48
4,66
6,34

1,69
1,81
1,81
2,93
3,09
4,44
4,66
6,34
1,21
1,31
1,31
2,52
2,52
2,52
3,77
3,77
3,77
5,08
5,08
5,08

0,56
0,60
0,68
0,80
0,60
0,60
0,60
0,65

0,70

0,70
0,82
0,85
0,85
0,91
0,91
0,97
1,05
1,24
1,33
1,45
1,45
1,58
1,80
1,80
2,73
2,89
2,92
2,92
3,09
3,27
4,21
5,91
12,06
13,18

404

404

404

405
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0400673.050732 1” x 32 50 400
0400673.050730 1” x 30 50 250 

15

0400120 0400120.050313 1/2” x 13 25 1000

PORTAGOMMA DIRITTO F in PP 
ghiera mobile, guarnizione in EPDM

 

0400120.050315 1/2” x 15 25 1000
0400120.050316 1/2” x 16 25 1000
0400120.050512 3/4” x 12 25 1000
0400120.050513 3/4” x 13 25 1000
0400120.050516 3/4” x 16 25 1000
0400120.050519 3/4” x 19 25 900
0400120.050520 3/4” x 20 25 900
0400120.050719 1” x 19 25 500
0400120.050720 1” x 20 25 500
0400120.050722 1” x 22 25 500
0400120.050725 1” x 25       25     500    
0400120.050920 1”1/4 x 20 25 500
0400120.050925 1”1/4 x 25 25 200
0400120.050930 1”1/4 x 30 25 200
0400120.050932 1”1/4 x 32 25 200
0400120.051135 1”1/2 x 35 25 200
0400120.051138 1”1/2 x 38 10 200
0400120.051140 1”1/2 x 40 10 200
0400120.051550 2” x 50 10 80

0400803 0400803.054QNK00 1” x 40 x 32 x 25 25 250
0400803.055OMK00 1”1/4 x 35 x 30 x 25 25 250
0400803.056WPN00 1”1/2 x 50 x 38 x 32 25 150
0400803.056WQN00 1”1/2 x 50 x 40 x 32 25 150

PORTAGOMMA GRADINATO DIRITTO F in PP
ghiera  guarnizione in EPDM 

0400760 0400760.054KI000 1” x 25 x 20 50 400
0400760.055NK000 1”1/4 x 32 x 25 25 300

PORTAGOMMA GRADINATO DIRITTO F in PP
ghiera mobile, guarnizione in EPDM

RACCORDI PORTAGOMMA GRADINATI, 
polipropilene (PP)
modello codice Ø   € 
0400801 0400801.054MK000 1” x 30 x 25 50 500

0400801.055PN000 1”1/4 x 38 x 32 25 200

PORTAGOMMA GRADINATO DIRITTO F in PP
ghiera  guarnizione in EPDM 

0400121 0400121.050312 1/2” x 12 25 175
0400121.050512 3/4” x 12 25 250
0400121.050516 3/4” x 16 25 200
0400121.050519 3/4” x 19 25 200
0400121.050520 3/4” x 20 25 200
0400121.050719 1” x 19 25 200
0400121.050720 1” x 20 25 250
0400121.050722 1” x 22 25 250
0400121.050725 1” x 25 25 250
0400121.050925 1”1/4 x 25 25 150
0400121.050930 1”1/4 x 30 25 150
0400121.050932 1”1/4 x 32 25 150
0400121.051138 1”1/2 x 38 10       80 
0400121.051140 1”1/2 x 40 10      80
0400121.051550 2” x 50 10      80    

0400122 0400122.050303 1/2” 100 0

GHIERA in PP

GHIERA in PP COMPATTA

0400122.050505 3/4” 100 0

0400122.050599 3/4” 100 0

0400122.050707 1” 100 0

0400122.050799 1” 100 0

0400122.050909 1”1/4 50 0
0400122.051111 1”1/2 50 0
0400122.051515 2” 50 0

0400604 0400604.052020 20 x 20 50 500

MANICOTTO PORTAGOMMA in PP

0400604.052525 25 x 25 50 400
0400604.053030 30 x 30 50 250
0400604.054040 40 x 40 25 200

0400670 0400670.050920 1”1/4 x 20 25 250

PORTAGOMMA DIRITTO M in PP

0400670.050925 1”1/4 x 25 25 250
0400670.050930 1”1/4 x 30 25 250
0400670.050932 1”1/4 x 32 25 200
0400670.050935 1”1/4 x 35 25 200
0400670.050938 1”1/4 x 38 25 250
0400670.050940 1”1/4 x 40 25 250
0400670.051138 1”1/2 x 38 25 200
0400670.051140 1”1/2 x 40 25 200
0400670.051150 1”1/2 x 50 25 250

0400673 0400673.050312      1/2”x 12     50 1000

PORTAGOMMA DIRITTO PASSAPARETE M in PP 

   

0400671

PORTAGOMMA CURVO PASSAPARETE M in PP

0400131 0400131.050213 3/8” x 13 25 1000
0400131.050312 1/2” x 12 25 1000

PORTAGOMMA GOMITO e CURVO 
a 90° M in PP

 

**  ad esaurimento scorte

0400131.050313 1/2” x 13 25 1000
0400131.050315 1/2” x 15 25 1000
0400131.050316 1/2” x 16 25 1000
0400131.050320 1/2” x 20 25 1000
0400131.050512 3/4” x 12 25 1000
0400131.050516 3/4” x 16 25 1000
0400131.050520 3/4” x 20 25 1000

** 0400131.050522 3/4” x 22 25 1000
0400131.050525 3/4” x 25 25 700
0400131.050719 1” x 19 25 700
0400131.050720 1” x 20 25 700
0400131.050722 1” x 22 25 700
0400131.050725 1” x 25 25 600
0400131.050730 1” x 30 25 500
0400131.050732 1” x 32 25 500
0400131.050930 1”1/4 x 30 25 400
0400131.050932 1”1/4 x 32 25 400
0400131.051138 1”1/2 x 38 10 150
0400131.051140 1”1/2 x 40 10 150
0400131.051550 2” x 50 10 80

   

0400673.050320      1/2”x 20     50 1000

0400671.050732 1” x 32 50 500

0400671.050312      1/2” x 12    50 1000
0400671.050320      1/2” x 20    50 1000

**
**

**
**

RACCORDI PORTAGOMMA

modello codice Ø   € 
0400130 0400130.050313 1/2” x 13 25 1000

PORTAGOMMA DIRITTO M in PP

 
**  Fino ad esaurimento scorte 

0400130.050316 1/2” x 16 25 1000
0400130.050320 1/2” x 20 25 1000
0400130.050325 1/2” x 25 25 1000

** 0400130.050510 3/4” x 10 25 1000
0400130.050512 3/4” x 12 25 1000
0400130.050513 3/4” x 13 25 1000

0400130.050516 3/4” x 16 25 1000

0400130.050519 3/4” x 19 25 1000

0400130.050520 3/4” x 20 25 1000
0400130.050525 3/4” x 25 25 1000
0400130.050719 1” x 19 25 400
0400130.050720 1” x 20 25 400

*** 0400130.050722 1” x 22 25 500
0400130.050725 1” x 25 25 500
0400130.050730 1” x 30 25 450
0400130.050732 1” x 32 25 400
0400130.050920 1”1/4 x 20 25 250
0400130.050925 1”1/4 x 25 25 250
0400130.050930 1”1/4 x 30 25 250
0400130.050932 1”1/4 x 32 25 200
0400130.050935 1”1/4 x 35 25 200

*** Attualmente senza sede O-ring

0400130.050938 1”1/4 x 38 25 250
0400130.050940 1”1/4 x 40 25 250
0400130.051125 1”1/2 x 25 10 250
0400130.051135 1”1/2 x 35 10 200
0400130.051138 1”1/2 x 38 10 200

NEW*

0400138 0400138.050313 1/2” x 13 25 1000

PORTAGOMMA DIRITTO M in PP 
O-ring in NBR 
 

0400138.050316 1/2” x 16 25 1000
0400138.050320 1/2” x 20 25 1000
0400138.050325 1/2” x 25 25 1000
0400138.050512 3/4” x 12 25 1000
0400138.050513 3/4” x 13 25 1000
0400138.050516 3/4” x 16 25 1000
0400138.050519 3/4” x 19 25 1000
0400138.050520 3/4” x 20 25 1000
0400138.050525 3/4” x 25 25 1000
0400138.050719 1” x 19 25 400
0400138.050720 1” x 20 25 400
0400138.050725 1” x 25 25 500
0400138.050730 1” x 30 25 450
0400138.050732 1” x 32 25 400
0400138.050920 1”1/4 x 20 25 250
0400138.050925 1”1/4 x 25 25 250
0400138.050930 1”1/4 x 30 25 250
0400138.050932 1”1/4 x 32 25 200
0400138.050935 1”1/4 x 35 25 200
0400138.050938 1”1/4 x 38 25 250
0400138.050940 1”1/4 x 40 25 250
0400138.051125 1”1/2 x 25 10 250
0400138.051135 1”1/2 x 35 10 200
0400138.051138 1”1/2 x 38 10 200
0400138.051140 1”1/2 x 40 10 200

0400138.051150 1”1/2 x 50 10 250
0400138.051550 2” x 50 10 100
0400138.051560 2” x 60 10 80

ATTACCO PER SERBATOIO MM in PP
COLLARE, GUARNIZIONE in EPDM di spessore > 2,5 mm

0400317 0400317.050303 1/2” 50 300
0400317.050505 3/4” 50 250
0400317.050707 1” 50 200
0400317.050909 1”1/4” 20 140
0400317.051111 1”1/2” 20 140
0400317.051515 2” 10 80

ATTACCO PER SERBATOIO MM in PP non assemblato (componenti per mod. 0400309)

0400318 0400318.050303 1/2” x 3,5 20 300
0400318.050505 3/4” x 3,5 20 260
0400318.050707 1” x 3,5 20 200
0400318.050909 1”1/4 x 4,5 10 140
0400318.051111 1”1/2 x 4,5 10 140
0400318.051515 2” x 4,5 5 80

ATTACCO PER SERBATOIO M e collare in PP
GUARNIZIONE in EPDM di spessore > 2,5 mm

0400315 0400315.050303 1/2” 50 300
0400315.050505 3/4” 50 250
0400315.050707 1” 50 200
0400315.050909 1”1/4 20 140
0400315.051111 1”1/2 20 140
0400315.051515 2” 10 80

0400170 0400170.050707 1” 5 250

FILTRO in PP

NEW*

0400130.051140 1”1/2 x 40 10 200
0400130.051145 1”1/2 x 45 10 200
0400130.051150 1”1/2 x 50 10 250
0400130.051550 2” x 50 10 100
0400130.051560 2” x 60 10 80
0400130.051963 2”1/2 x 63 5 80
0400130.052376 3” x 76 5 70

0400312 0400312.050303 1/2” 50 300
0400312.050505 3/4” 50 260
0400312.050707 1” 50 200
0400312.050909 1”1/4 20 140
0400312.051111 1”1/2 20 140
0400312.051515 2” 10 80

ATTACCO PER SERBATOIO M e collare in PP
GUARNIZIONE in EPDM di spessore 2,5 mm

0400309 0400309.050303 1/2” x 3,5 20 300
0400309.050505 3/4” x 3,5 20 250
0400309.050707 1” x 3,5 10 200
0400309.050909 1”1/4 x 4,5 10 140
0400309.051111 1”1/2 x 4,5 0 140
0400309.051515 2” x 4,5 0 80

0400310 0400310.050303 1/2” 50 300
0400310.050505 3/4” 50 250
0400310.050707 1” 50 200
0400310.050909 1”1/4 20 140
0400310.051111 1”1/2 20 140
0400310.051515 2” 10 80

ATTACCO PER SERBATOIO MM
 in PP - COLLARE, GUARNIZIONE in EPDM di spessore 2,5 mm

ATTACCO PER SERBATOIO in PP (componente per mod. 0400318-12)

0400190 0400190.050303 1/2” 50 300

COLLARE in PP

0400190.050505 3/4” 50 250
0400190.050707 1” 50 200
0400190.050909 1”1/4 20 140
0400190.051111 1”1/2 20 140
0400190.051515 2” 10 80

**

*Disponibile nel 2019

  

0400138.051145 1”1/2 x 45 10 200*

0400673.050732 1” x 32 50 400
0400673.050730 1” x 30 50 250 
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0400120 0400120.050313 1/2” x 13 25 1000

PORTAGOMMA DIRITTO F in PP 
ghiera mobile, guarnizione in EPDM

 

0400120.050315 1/2” x 15 25 1000
0400120.050316 1/2” x 16 25 1000
0400120.050512 3/4” x 12 25 1000
0400120.050513 3/4” x 13 25 1000
0400120.050516 3/4” x 16 25 1000
0400120.050519 3/4” x 19 25 900
0400120.050520 3/4” x 20 25 900
0400120.050719 1” x 19 25 500
0400120.050720 1” x 20 25 500
0400120.050722 1” x 22 25 500
0400120.050725 1” x 25       25     500    
0400120.050920 1”1/4 x 20 25 500
0400120.050925 1”1/4 x 25 25 200
0400120.050930 1”1/4 x 30 25 200
0400120.050932 1”1/4 x 32 25 200
0400120.051135 1”1/2 x 35 25 200
0400120.051138 1”1/2 x 38 10 200
0400120.051140 1”1/2 x 40 10 200
0400120.051550 2” x 50 10 80

0400803 0400803.054QNK00 1” x 40 x 32 x 25 25 250
0400803.055OMK00 1”1/4 x 35 x 30 x 25 25 250
0400803.056WPN00 1”1/2 x 50 x 38 x 32 25 150
0400803.056WQN00 1”1/2 x 50 x 40 x 32 25 150

PORTAGOMMA GRADINATO DIRITTO F in PP
ghiera  guarnizione in EPDM 

0400760 0400760.054KI000 1” x 25 x 20 50 400
0400760.055NK000 1”1/4 x 32 x 25 25 300

PORTAGOMMA GRADINATO DIRITTO F in PP
ghiera mobile, guarnizione in EPDM

RACCORDI PORTAGOMMA GRADINATI, 
polipropilene (PP)
modello codice Ø   € 
0400801 0400801.054MK000 1” x 30 x 25 50 500

0400801.055PN000 1”1/4 x 38 x 32 25 200

PORTAGOMMA GRADINATO DIRITTO F in PP
ghiera  guarnizione in EPDM 

0400121 0400121.050312 1/2” x 12 25 175
0400121.050512 3/4” x 12 25 250
0400121.050516 3/4” x 16 25 200
0400121.050519 3/4” x 19 25 200
0400121.050520 3/4” x 20 25 200
0400121.050719 1” x 19 25 200
0400121.050720 1” x 20 25 250
0400121.050722 1” x 22 25 250
0400121.050725 1” x 25 25 250
0400121.050925 1”1/4 x 25 25 150
0400121.050930 1”1/4 x 30 25 150
0400121.050932 1”1/4 x 32 25 150
0400121.051138 1”1/2 x 38 10       80 
0400121.051140 1”1/2 x 40 10      80
0400121.051550 2” x 50 10      80    

0400122 0400122.050303 1/2” 100 0

GHIERA in PP

GHIERA in PP COMPATTA

0400122.050505 3/4” 100 0

0400122.050599 3/4” 100 0

0400122.050707 1” 100 0

0400122.050799 1” 100 0

0400122.050909 1”1/4 50 0
0400122.051111 1”1/2 50 0
0400122.051515 2” 50 0

0400604 0400604.052020 20 x 20 50 500

MANICOTTO PORTAGOMMA in PP

0400604.052525 25 x 25 50 400
0400604.053030 30 x 30 50 250
0400604.054040 40 x 40 25 200

0400670 0400670.050920 1”1/4 x 20 25 250

PORTAGOMMA DIRITTO M in PP

0400670.050925 1”1/4 x 25 25 250
0400670.050930 1”1/4 x 30 25 250
0400670.050932 1”1/4 x 32 25 200
0400670.050935 1”1/4 x 35 25 200
0400670.050938 1”1/4 x 38 25 250
0400670.050940 1”1/4 x 40 25 250
0400670.051138 1”1/2 x 38 25 200
0400670.051140 1”1/2 x 40 25 200
0400670.051150 1”1/2 x 50 25 250

0400673 0400673.050312      1/2”x 12     50 1000

PORTAGOMMA DIRITTO PASSAPARETE M in PP 

   

0400671

PORTAGOMMA CURVO PASSAPARETE M in PP

0400131 0400131.050213 3/8” x 13 25 1000
0400131.050312 1/2” x 12 25 1000

PORTAGOMMA GOMITO e CURVO 
a 90° M in PP

 

**  ad esaurimento scorte

0400131.050313 1/2” x 13 25 1000
0400131.050315 1/2” x 15 25 1000
0400131.050316 1/2” x 16 25 1000
0400131.050320 1/2” x 20 25 1000
0400131.050512 3/4” x 12 25 1000
0400131.050516 3/4” x 16 25 1000
0400131.050520 3/4” x 20 25 1000

** 0400131.050522 3/4” x 22 25 1000
0400131.050525 3/4” x 25 25 700
0400131.050719 1” x 19 25 700
0400131.050720 1” x 20 25 700
0400131.050722 1” x 22 25 700
0400131.050725 1” x 25 25 600
0400131.050730 1” x 30 25 500
0400131.050732 1” x 32 25 500
0400131.050930 1”1/4 x 30 25 400
0400131.050932 1”1/4 x 32 25 400
0400131.051138 1”1/2 x 38 10 150
0400131.051140 1”1/2 x 40 10 150
0400131.051550 2” x 50 10 80

   

0400673.050320      1/2”x 20     50 1000

0400671.050732 1” x 32 50 500

0400671.050312      1/2” x 12    50 1000
0400671.050320      1/2” x 20    50 1000

**
**

**
**

0400673.050732 1” x 32 50 400
0400673.050730 1” x 30 50 250 
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0400120 0400120.050313 1/2” x 13 25 1000

PORTAGOMMA DIRITTO F in PP 
ghiera mobile, guarnizione in EPDM

 

0400120.050315 1/2” x 15 25 1000
0400120.050316 1/2” x 16 25 1000
0400120.050512 3/4” x 12 25 1000
0400120.050513 3/4” x 13 25 1000
0400120.050516 3/4” x 16 25 1000
0400120.050519 3/4” x 19 25 900
0400120.050520 3/4” x 20 25 900
0400120.050719 1” x 19 25 500
0400120.050720 1” x 20 25 500
0400120.050722 1” x 22 25 500
0400120.050725 1” x 25       25 500    
0400120.050920 1”1/4 x 20 25 500
0400120.050925 1”1/4 x 25 25 200
0400120.050930 1”1/4 x 30 25 200
0400120.050932 1”1/4 x 32 25 200
0400120.051135 1”1/2 x 35 25 200
0400120.051138 1”1/2 x 38 10 200
0400120.051140 1”1/2 x 40 10 200
0400120.051550 2” x 50 10 80

0400803 0400803.054QNK00 1” x 40 x 32 x 25 25 250
0400803.055OMK00 1”1/4 x 35 x 30 x 25 25 250
0400803.057WPN00 1”1/2 x 50 x 38 x 32 25 150
0400803.056WQN00 1”1/2 x 50 x 40 x 32 25 150

PORTAGOMMA GRADINATO DIRITTO F in PP
ghiera  guarnizione in EPDM 

0400760 0400760.054KI000 1” x 25 x 20 50 400
0400760.055NK000 1”1/4 x 32 x 25 25 300

PORTAGOMMA GRADINATO DIRITTO F in PP
ghiera mobile, guarnizione in EPDM

RACCORDI PORTAGOMMA GRADINATI, 
polipropilene (PP)
modello codice Ø   € 
0400801 0400801.054MK000 1” x 30 x 25 50 500

0400801.055PN000 1”1/4 x 38 x 32 25 200

PORTAGOMMA GRADINATO DIRITTO F in PP
ghiera  guarnizione in EPDM 

0400121 0400121.050312 1/2” x 12 25 175

PORTAGOMMA GOMITO e CURVO 
a 90° F in PP
ghiera mobile, guarnizione in EPDM

0400121.050512 3/4” x 12 25 250
0400121.050516 3/4” x 16 25 200
0400121.050519 3/4” x 19 25 200
0400121.050520 3/4” x 20 25 200
0400121.050719 1” x 19 25 200
0400121.050720 1” x 20 25 250
0400121.050722 1” x 22 25 250
0400121.050725 1” x 25 25 250
0400121.050925 1”1/4 x 25 25 150
0400121.050930 1”1/4 x 30 25 150
0400121.050932 1”1/4 x 32 25 150
0400121.051138 1”1/2 x 38 10      80 
0400121.051140 1”1/2 x 40 10      80
0400121.051550 2” x 50 10      80    

0400122 0400122.050303 1/2” 100 0

GHIERA in PP

GHIERA in PP COMPATTA

0400122.050505 3/4” 100 0

0400122.050599 3/4” 100 0

0400122.050707 1” 100 0

0400122.050799 1” 100 0

0400122.050909 1”1/4 50 0
0400122.051111 1”1/2 50 0
0400122.051515 2” 50 0

0400604 0400604.052020 20 x 20 50 500

MANICOTTO PORTAGOMMA in PP

0400604.052525 25 x 25 50 400
0400604.053030 30 x 30 50 250
0400604.054040 40 x 40 25 200

0400670 0400670.050920 1”1/4 x 20 25 250

PORTAGOMMA DIRITTO M in PP

0400670.050925 1”1/4 x 25 25 250
0400670.050930 1”1/4 x 30 25 250
0400670.050932 1”1/4 x 32 25 200
0400670.050935 1”1/4 x 35 25 200
0400670.050938 1”1/4 x 38 25 250
0400670.050940 1”1/4 x 40 25 250
0400670.051138 1”1/2 x 38 25 200
0400670.051140 1”1/2 x 40 25 200
0400670.051150 1”1/2 x 50 25 250

0400673 0400673.050312      1/2” x 12    50 1000

PORTAGOMMA DIRITTO PASSAPARETE M in PP 

   

0400671

PORTAGOMMA CURVO PASSAPARETE M in PP

0400131 0400131.050213 3/8” x 13 25 1000
0400131.050312 1/2” x 12 25 1000

PORTAGOMMA GOMITO e CURVO 
a 90° M in PP

 

**  ad esaurimento scorte

0400131.050313 1/2” x 13 25 1000
0400131.050315 1/2” x 15 25 1000
0400131.050316 1/2” x 16 25 1000
0400131.050320 1/2” x 20 25 1000
0400131.050512 3/4” x 12 25 1000
0400131.050516 3/4” x 16 25 1000
0400131.050520 3/4” x 20 25 1000

** 0400131.050522 3/4” x 22 25 1000
0400131.050525 3/4” x 25 25 700
0400131.050719 1” x 19 25 700
0400131.050720 1” x 20 25 700
0400131.050722 1” x 22 25 700
0400131.050725 1” x 25 25 600
0400131.050730 1” x 30 25 500
0400131.050732 1” x 32 25 500
0400131.050930 1”1/4 x 30 25 400
0400131.050932 1”1/4 x 32 25 400
0400131.050935

0400131.051138 1”1/2 x 38 10 150
0400131.051140 1”1/2 x 40 10 150
0400131.051550 2” x 50 10 80

   

0400673.050320      1/2” x 20    50 1000

0400671.050732  1” x 32 50 500
0400671.050520 3/4” x 20 50 500

0400671.050312      1/2” x 12    50 1000
0400671.050320      1/2” x 20    50 1000

*
*

*
*
*

1”1/4 x 35 25 250
0400131.050938 1”1/4 x 38 25 250
0400131.051135 1”1/2 x 35 10 200

*
*
*

0400673.050732 1” x 32 50 400
0400673.050730 1” x 30 50 400 

15

0400120 0400120.050313 1/2” x 13 25 1000

PORTAGOMMA DIRITTO F in PP 
ghiera mobile, guarnizione in EPDM

 

0400120.050315 1/2” x 15 25 1000
0400120.050316 1/2” x 16 25 1000
0400120.050512 3/4” x 12 25 1000
0400120.050513 3/4” x 13 25 1000
0400120.050516 3/4” x 16 25 1000
0400120.050519 3/4” x 19 25 900
0400120.050520 3/4” x 20 25 900
0400120.050719 1” x 19 25 500
0400120.050720 1” x 20 25 500
0400120.050722 1” x 22 25 500
0400120.050725 1” x 25       25 500   
0400120.050920 1”1/4 x 20 25 500
0400120.050925 1”1/4 x 25 25 200
0400120.050930 1”1/4 x 30 25 200
0400120.050932 1”1/4 x 32 25 200
0400120.051135 1”1/2 x 35 25 200
0400120.051138 1”1/2 x 38 10 200
0400120.051140 1”1/2 x 40 10 200
0400120.051550 2” x 50 10 80

0400803 0400803.054QNK00 1” x 40 x3 2 x 25 25 250
0400803.055OMK00 1”1/4 x 35 x 30 x 25 25 250
0400803.057WPN00 1”1/2 x 50 x 38 x 32 25 150
0400803.056WQN00 1”1/2 x 50 x 40 x 32 25 150

PORTAGOMMA GRADINATO DIRITTO F in PP
ghiera  guarnizione in EPDM 

0400760 0400760.054KI000 1”x25 x 20 50 400
0400760.055NK000 1”1/4x32 x 25 25 300

PORTAGOMMA GRADINATO DIRITTO F in PP
ghiera mobile, guarnizione in EPDM

RACCORDI PORTAGOMMA GRADINATI, 
polipropilene (PP)
modello codice Ø   € 
0400801 0400801.054MK000 1” x 30 x 25 50 500

0400801.055PN000 1”1/4 x 38 x 32 25 200

PORTAGOMMA GRADINATO DIRITTO F in PP
ghiera  guarnizione in EPDM 

0400121 0400121.050312 1/2” x 12 25 175

PORTAGOMMA GOMITO e CURVO 
a 90° F in PP
ghiera mobile, guarnizione in EPDM

0400121.050512 3/4” x 12 25 250
0400121.050516 3/4” x 16 25 200
0400121.050519 3/4” x 19 25 200
0400121.050520 3/4” x 20 25 200
0400121.050719 1” x 19 25 200
0400121.050720 1” x 20 25 250
0400121.050722 1” x 22 25 250
0400121.050725 1” x 25 25 250
0400121.050925 1”1/4 x 25 25 150
0400121.050930 1”1/4 x 30 25 150
0400121.050932 1”1/4 x 32 25 150
0400121.051138 1”1/2 x 38 10      80 
0400121.051140 1”1/2 x 40 10      80
0400121.051550 2” x 50 10      80    

0400122 0400122.050303 1/2” 100 0

GHIERA in PP

GHIERA in PP COMPATTA

0400122.050505 3/4” 100 0

0400122.050599 3/4” 100 0

0400122.050707 1” 100 0

0400122.050799 1” 100 0

0400122.050909 1”1/4 50 0
0400122.051111 1”1/2 50 0
0400122.051515 2” 50 0

0400604 0400604.052020 20 x 20 50 500

MANICOTTO PORTAGOMMA in PP

0400604.052525 25 x 25 50 400
0400604.053030 30 x 30 50 250
0400604.054040 40 x 40 25 200

0400670 0400670.050920 1”1/4 x 20 25 250

PORTAGOMMA DIRITTO M in PP

0400670.050925 1”1/4 x 25 25 250
0400670.050930 1”1/4 x 30 25 250
0400670.050932 1”1/4 x 32 25 200
0400670.050935 1”1/4 x 35 25 200
0400670.050938 1”1/4 x 38 25 250
0400670.050940 1”1/4 x 40 25 250
0400670.051138 1”1/2 x 38 25 200
0400670.051140 1”1/2 x 40 25 200
0400670.051150 1”1/2 x 50 25 250

0400673 0400673.050312     1/2” x 12     50 1000

PORTAGOMMA DIRITTO PASSAPARETE M in PP 

   

0400671

PORTAGOMMA CURVO PASSAPARETE M in PP

0400131 0400131.050213 3/8” x 13 25 1000
0400131.050312 1/2” x 12 25 1000

PORTAGOMMA GOMITO e CURVO 
a 90° M in PP 

**  ad esaurimento scorte

0400131.050313 1/2” x 13 25 1000
0400131.050315 1/2” x 15 25 1000
0400131.050316 1/2” x 16 25 1000
0400131.050320 1/2” x 20 25 1000
0400131.050512 3/4” x 12 25 1000
0400131.050516 3/4” x 16 25 1000
0400131.050520 3/4” x 20 25 1000

** 0400131.050522 3/4” x 22 25 1000
0400131.050525 3/4” x 25 25 700
0400131.050719 1” x 19 25 700
0400131.050720 1” x 20 25 700
0400131.050722 1” x 22 25 700
0400131.050725 1” x 25 25 600
0400131.050730 1” x 30 25 500
0400131.050732 1” x 32 25 500
0400131.050930 1”1/4 x 30 25 400
0400131.050932 1”1/4 x 32 25 400
0400131.050935

0400131.051138 1”1/2 x 38 10 150
0400131.051140 1”1/2 x 40 10 150
0400131.051550 2” x 50 10 80

   

0400673.050320     1/2” x 20     50 1000

0400671.050732 1” x 32 50 500
0400671.050520 3/4” x 20 50 500

0400671.050312      1/2” x 12    50 1000
0400671.050320      1/2” x 20    50 1000

*
*

*
*
*

1”1/4 x 35 25 250
0400131.050938 1”1/4 x 38 25 250
0400131.051135 1”1/2 x 35 10 200

*
*
*

0400833 0400833.050312 1/2” x 12 100 1000 0,68
0400833.050316 1/2” x 16 100 1000 0,75
0400833.050320 1/2” x 20 100 1000 0,82
0400833.050732 1” x 32 50 400 1,26
0400833.050935 1”1/4 x 35 25 200 1,58
0400833.050940 1”1/4 x 40 25 150 1,69

LINEA 4000

0,99
1,05
1,05
1,13
1,13
1,15
1,19
1,19
1,39
1,39
1,43
1,43
1,82
1,89
2,02
2,02
3,15
3,29
3,29
4,36

1,16
1,21
1,26
1,40
1,24
1,24
1,29
1,35
1,35
1,47
1,64
1,64
1,64
1,75
1,81
2,19
2,19
2,35
2,37
2,52
2,75
2,75
3,74
3,88
3,93
3,93
4,09
4,28
5,32
7,04

0,85
0,97
1,11
1,64

1,24
1,24
1,42
1,58
1,58
1,80
1,80
2,92
2,92
3,27

0,78
0,87
0,87
0,87
0,87
0,97
1,00
1,07
1,11
1,24
1,24
1,48
1,52
1,52
1,52
1,64
1,64
2,09
2,09
2,09
2,31
3,64
3,86
3,86
5,63

0,56
0,68
1,05
1,05

NEW*

NEW*

PORTAGOMMA DIRITTO F in PP
ghiera fissa, senza guarnizione

NEW

1,33
1,43
1,48
1,54
1,56
1,77
1,80
1,80
1,80
2,28
2,44
2,44
3,77
3,77
4,84

0,92
1,08
1,41
1,71
2,41
3,42
1,08
1,41
0,68
0,85
0,93
1,82

NEW*

405 405

405

405

405

405

405

405

405

405
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0400673.050732 1” x 32 50 400
0400673.050730 1” x 30 50 250 

15

0400120 0400120.050313 1/2” x 13 25 1000

PORTAGOMMA DIRITTO F in PP 
ghiera mobile, guarnizione in EPDM

 

0400120.050315 1/2” x 15 25 1000
0400120.050316 1/2” x 16 25 1000
0400120.050512 3/4” x 12 25 1000
0400120.050513 3/4” x 13 25 1000
0400120.050516 3/4” x 16 25 1000
0400120.050519 3/4” x 19 25 900
0400120.050520 3/4” x 20 25 900
0400120.050719 1” x 19 25 500
0400120.050720 1” x 20 25 500
0400120.050722 1” x 22 25 500
0400120.050725 1” x 25       25     500    
0400120.050920 1”1/4 x 20 25 500
0400120.050925 1”1/4 x 25 25 200
0400120.050930 1”1/4 x 30 25 200
0400120.050932 1”1/4 x 32 25 200
0400120.051135 1”1/2 x 35 25 200
0400120.051138 1”1/2 x 38 10 200
0400120.051140 1”1/2 x 40 10 200
0400120.051550 2” x 50 10 80

0400803 0400803.054QNK00 1” x 40 x 32 x 25 25 250
0400803.055OMK00 1”1/4 x 35 x 30 x 25 25 250
0400803.056WPN00 1”1/2 x 50 x 38 x 32 25 150
0400803.056WQN00 1”1/2 x 50 x 40 x 32 25 150

PORTAGOMMA GRADINATO DIRITTO F in PP
ghiera  guarnizione in EPDM 

0400760 0400760.054KI000 1” x 25 x 20 50 400
0400760.055NK000 1”1/4 x 32 x 25 25 300

PORTAGOMMA GRADINATO DIRITTO F in PP
ghiera mobile, guarnizione in EPDM

RACCORDI PORTAGOMMA GRADINATI, 
polipropilene (PP)
modello codice Ø   € 
0400801 0400801.054MK000 1” x 30 x 25 50 500

0400801.055PN000 1”1/4 x 38 x 32 25 200

PORTAGOMMA GRADINATO DIRITTO F in PP
ghiera  guarnizione in EPDM 

0400121 0400121.050312 1/2” x 12 25 175
0400121.050512 3/4” x 12 25 250
0400121.050516 3/4” x 16 25 200
0400121.050519 3/4” x 19 25 200
0400121.050520 3/4” x 20 25 200
0400121.050719 1” x 19 25 200
0400121.050720 1” x 20 25 250
0400121.050722 1” x 22 25 250
0400121.050725 1” x 25 25 250
0400121.050925 1”1/4 x 25 25 150
0400121.050930 1”1/4 x 30 25 150
0400121.050932 1”1/4 x 32 25 150
0400121.051138 1”1/2 x 38 10       80 
0400121.051140 1”1/2 x 40 10      80
0400121.051550 2” x 50 10      80    

0400122 0400122.050303 1/2” 100 0

GHIERA in PP

GHIERA in PP COMPATTA

0400122.050505 3/4” 100 0

0400122.050599 3/4” 100 0

0400122.050707 1” 100 0

0400122.050799 1” 100 0

0400122.050909 1”1/4 50 0
0400122.051111 1”1/2 50 0
0400122.051515 2” 50 0

0400604 0400604.052020 20 x 20 50 500

MANICOTTO PORTAGOMMA in PP

0400604.052525 25 x 25 50 400
0400604.053030 30 x 30 50 250
0400604.054040 40 x 40 25 200

0400670 0400670.050920 1”1/4 x 20 25 250

PORTAGOMMA DIRITTO M in PP

0400670.050925 1”1/4 x 25 25 250
0400670.050930 1”1/4 x 30 25 250
0400670.050932 1”1/4 x 32 25 200
0400670.050935 1”1/4 x 35 25 200
0400670.050938 1”1/4 x 38 25 250
0400670.050940 1”1/4 x 40 25 250
0400670.051138 1”1/2 x 38 25 200
0400670.051140 1”1/2 x 40 25 200
0400670.051150 1”1/2 x 50 25 250

0400673 0400673.050312      1/2”x 12     50 1000

PORTAGOMMA DIRITTO PASSAPARETE M in PP 

   

0400671

PORTAGOMMA CURVO PASSAPARETE M in PP

0400131 0400131.050213 3/8” x 13 25 1000
0400131.050312 1/2” x 12 25 1000

PORTAGOMMA GOMITO e CURVO 
a 90° M in PP

 

**  ad esaurimento scorte

0400131.050313 1/2” x 13 25 1000
0400131.050315 1/2” x 15 25 1000
0400131.050316 1/2” x 16 25 1000
0400131.050320 1/2” x 20 25 1000
0400131.050512 3/4” x 12 25 1000
0400131.050516 3/4” x 16 25 1000
0400131.050520 3/4” x 20 25 1000

** 0400131.050522 3/4” x 22 25 1000
0400131.050525 3/4” x 25 25 700
0400131.050719 1” x 19 25 700
0400131.050720 1” x 20 25 700
0400131.050722 1” x 22 25 700
0400131.050725 1” x 25 25 600
0400131.050730 1” x 30 25 500
0400131.050732 1” x 32 25 500
0400131.050930 1”1/4 x 30 25 400
0400131.050932 1”1/4 x 32 25 400
0400131.051138 1”1/2 x 38 10 150
0400131.051140 1”1/2 x 40 10 150
0400131.051550 2” x 50 10 80

   

0400673.050320      1/2”x 20     50 1000

0400671.050732 1” x 32 50 500

0400671.050312      1/2” x 12    50 1000
0400671.050320      1/2” x 20    50 1000

**
**

**
**

LINEA 4000

0400755 0400755.052HDB00 1/2” x 19 x 13 x 10 25 150

PORTAGOMMA GRADINATO 
DIRITTO M in PP
O-ring in NBR

0400755.053KHD00 3/4” x 25 x 19 x 13 50 400
0400755.053QNK00 3/4” x 40 x 32 x 25 25 350
0400755.054NKH00 1” x 32 x 25 x 19 50 250
0400755.055OMK00 1”1/4 x 35 x 30 x 25 25 150
0400755.055PNK00 1”1/4 x 38 x 32 x 25 25 150
0400755.056PNK00 1”1/2 x 38 x 32 x 25 25 150

0400766 0400766.055NL300 1”1/4 x 33 x 27 x 3/4” 25 150

PORTAGOMMA GRADINATO DIRITTO M in PP

0400768 0400768.055NL300 1”1/4 x 33 x 27 x 3/4” 25 150

PORTAGOMMA GRADINATO DIRITTO M in PP
O-ring in NBR

RACCORDI PORTAGOMMA GRADINATI in 
polistirene (PS)
modello codice Ø   € 
1400760 1400760.464KI000 1” x 25 x 20 50 400

1400760.465NK000 1”1/4 x 32 x 25 25 300

PORTAGOMMA GRADINATO DIRITTO
ghiera mobile, guarnizione in EPDM

1400750 1400750.464KID00 1” x 25 x 20 x 13 50 300
1400750.466QNK00 1”1/2 x 40 x 32 x 25     25 300

PORTAGOMMA GRADINATO DIRITTO F in PS
ghiera mobile, guarnizione in EPDM

1400754 1400754.464NKH00 1” X 32 X 25 X 19 5    250
1400754.465OMK00 1”1/4 X 35 X 30 X 25    25  150
1400754.465PNK00 1”1/4 X 38 X 32 X 25    25  150
1400754.466PNK00 1”1/2 X 38 X 32 X 25    25  150

PORTAGOMMA GRADINATO DIRITTO M in PS

1400755 1400755.464NKH00 1” x 32 x 25 x 19 50 250
1400755.465OMK00 1”1/4 x 35 x 30 x 25      25 150
1400755.465PNK00 1”1/4 x 38 x 32 x 25      25 150
1400755.466PNK00 1”1/2 x 38 x 32 x 25     25 150

PORTAGOMMA GRADINATO DIRITTO M in PS
O-Ring in NBR

0400811 0400811.0543K000 1” x 3/4” x 25 25 200
0400811.0553K000 1”1/4 x 3/4” x 25 25 150

PORTAGOMMA UNIVERSALE GRADINATO CURVO in PP
ghiera mobile, guarnizione in EPDM

0400764 0400764.056PN000 1”1/2 x 38 x 32 25 150

PORTAGOMMA GRADINATO DIRITTO M in PP

0400754 0400754.052HDB00 1/2” x 19 x 1 3 x 10 50 700

PORTAGOMMA GRADINATO 
DIRITTO M in PP

0400754.053KHD00 3/4” x 25 x 19 x 13 50 400
0400754.053KID00 3/4” x 25 x 20 x 13 50 400
0400754.053QNK00 3/4” x 40 x 32 x 25 20 350
0400754.054NKH00 1” x 32 x 25 x 19 50 250
0400754.055OMK00 1”1/4 x 3 5x 30 x 25  25 150
0400754.055PNK00 1”1/4 x 38 x 32 x 25  25 150
0400754.056PNK00 1”1/2 x 3 8x 32 x 25  25 150

0400750 0400750.054KID00 1” x 25 x 20 x 13 50 300
0400750.055KGC00 1”1/4 x 25 x 18 x 12 25 250
0400750.056QNK00 1”1/2 x 40 x 32 x 25 25 300
0400750.057WPN00 2” x 50 x 38 x 32 20 240

PORTAGOMMA GRADINATO DIRITTO F in PP
ghiera mobile, guarnizione in EPDM 

0400765 0400765.056PN000 1”1/2 x 38 x 32 25 150

PORTAGOMMA GRADINATO DIRITTO M in PP
O-ring in NBR

LINEA 4000

0400755 0400755.052HDB00 1/2” x 19 x 13 x 10 50 700

PORTAGOMMA GRADINATO 
DIRITTO M in PP
O-ring in NBR

0400755.053KHD00 3/4” x 25 x 19 x 13 50 400
0400755.053QNK00 3/4 ”x 40 x 32 x 25 50 350
0400755.054NKH00 1” x 32 x 25 x 19 50 250
0400755.055OMK00 1”1/4 x 35 x 30 x 25 25 150
0400755.055PNK00 1”1/4 x 38 x 32 x 25 25 150
0400755.056PNK00 1”1/2 x 38 x 32 x 25 25 150

0400766 0400766.055NL300 1”1/4 x 33 x 27 x 3/4” 25 150

PORTAGOMMA GRADINATO DIRITTO M in PP

0400768 0400768.055NL300 1”1/4 x 33 x 27 x 3/4” 25 150

PORTAGOMMA GRADINATO DIRITTO M in PP
O-ring in NBR

RACCORDI PORTAGOMMA GRADINATI in 
polistirene (PS)
modello codice Ø   € 
1400760 1400760.464KI000 1” x 25 x 20 50 400

1400760.465NK000 1”1/4 x 32 x 25 25 300

PORTAGOMMA GRADINATO DIRITTO F in PS
ghiera mobile, guarnizione in EPDM

1400750 1400750.464KID00 1” x 25 x 20 x 13 50 300
1400750.466QNK00 1”1/2 x 40 x 32 x 25 25 300

PORTAGOMMA GRADINATO DIRITTO F in PS
ghiera mobile, guarnizione in EPDM

1400754 1400754.464NKH00 1” x 32 x 25 x 19 50 250
1400754.465OMK00 1”1/4 x 35 x 30 x 25 25 150
1400754.465PNK00 1”1/4 x 38 x 32 x 25 25 150
1400754.466PNK00 1”1/2 x 38 x 32 x 25 25 150

PORTAGOMMA GRADINATO DIRITTO M in PS

1400755 1400755.464NKH00 1” x 32 x 25 x 19 50 250
1400755.465OMK00 1”1/4 x 35 x 30 x 25 25 150
1400755.465PNK00 1”1/4 x 38 x 32 x 25 25 150
1400755.466PNK00 1”1/2 x 38 x 32 x 25 25 150

PORTAGOMMA GRADINATO DIRITTO M in PS

0400811 0400811.0543K000 1” x 3/4” x 25 25 200
0400811.0553K000 1”1/4 x 3/4” x 25 25 150

PORTAGOMMA UNIVERSALE GRADINATO CURVO in PP
ghiera mobile, guarnizione in EPDM

0400764 0400764.056PN000 1”1/2 x 38 x 32 25 150

PORTAGOMMA GRADINATO DIRITTO M in PP

0400754 0400754.052HDB00 1/2” x 19 x 13 x 10 50 700

PORTAGOMMA GRADINATO 
DIRITTO M in PP

0400754.053KHD00 3/4” x 25 x 19 x 13 50 400
0400754.053KID00 3/4” x 25 x 20 x 13 50 400
0400754.053QNK00 3/4” x 40 x 32 x 25 50 350
0400754.054NKH00 1” x 32 x 25 x 19 50 250
0400754.055OMK00 1”1/4 x 35 x 30 x 25 25 150
0400754.055PNK00 1”1/4 x 38 x 32 x 25 25 150
0400754.056PNK00 1”1/2 x 38 x 32 x 25 25 150

0400750 0400750.054KID00 1” x 25 x 20 x 13 50 300
0400750.055KGC00 1”1/4 x 25 x 18 x 12  25 250
0400750.056QNK00 1”1/2 x 40 x 32 x 25  25 300
0400750.057WPN00 2” x 50 x 38 x 32   20 240

PORTAGOMMA GRADINATO DIRITTO F in PP
ghiera mobile, guarnizione in EPDM 

0400765 0400765.056PN000 1”1/2 x 38 x 32 25 150

PORTAGOMMA GRADINATO DIRITTO M in PP
O-ring in NBR

LINEA 4000

0400755 0400755.052HDB00 1/2” x 19 x 13 x 10 50 700

PORTAGOMMA GRADINATO 
DIRITTO M in PP
O-ring in NBR

0400755.053KHD00 3/4” x 25 x 19 x 13 50 400
0400755.053QNK00 3/4 ”x 40 x 32 x 25 50 350
0400755.054NKH00 1” x 32 x 25 x 19 50 250
0400755.055OMK00 1”1/4 x 35 x 30 x 25 25 150
0400755.055PNK00 1”1/4 x 38 x 32 x 25 25 150
0400755.056PNK00 1”1/2 x 38 x 32 x 25 25 150

0400766 0400766.055NL300 1”1/4 x 33 x 27 x 3/4” 25 150

PORTAGOMMA GRADINATO DIRITTO M in PP

0400768 0400768.055NL300 1”1/4 x 33 x 27 x 3/4” 25 150

PORTAGOMMA GRADINATO DIRITTO M in PP
O-ring in NBR

RACCORDI PORTAGOMMA GRADINATI in 
polistirene (PS)
modello codice Ø   € 
1400760 1400760.464KI000 1” x 25 x 20 50 400

1400760.465NK000 1”1/4 x 32 x 25 25 300

PORTAGOMMA GRADINATO DIRITTO F in PS
ghiera mobile, guarnizione in EPDM

1400750 1400750.464KID00 1” x 25 x 20 x 13 50 300
1400750.466QNK00 1”1/2 x 40 x 32 x 25 25 300

PORTAGOMMA GRADINATO DIRITTO F in PS
ghiera mobile, guarnizione in EPDM

1400754 1400754.464NKH00 1” x 32 x 25 x 19 50 250
1400754.465OMK00 1”1/4 x 35 x 30 x 25 25 150
1400754.465PNK00 1”1/4 x 38 x 32 x 25 25 150
1400754.466PNK00 1”1/2 x 38 x 32 x 25 25 150

PORTAGOMMA GRADINATO DIRITTO M in PS

1400755 1400755.464NKH00 1” x 32 x 25 x 19 50 250
1400755.465OMK00 1”1/4 x 35 x 30 x 25 25 150
1400755.465PNK00 1”1/4 x 38 x 32 x 25 25 150
1400755.466PNK00 1”1/2 x 38 x 32 x 25 25 150

PORTAGOMMA GRADINATO DIRITTO M in PS

0400811 0400811.0543K000 1” x 3/4” x 25 25 200
0400811.0553K000 1”1/4 x 3/4” x 25 25 150

PORTAGOMMA UNIVERSALE GRADINATO CURVO in PP
ghiera mobile, guarnizione in EPDM

0400764 0400764.056PN000 1”1/2 x 38 x 32 25 150

PORTAGOMMA GRADINATO DIRITTO M in PP

0400754 0400754.052HDB00 1/2” x 19 x 13 x 10 50 700

PORTAGOMMA GRADINATO 
DIRITTO M in PP

0400754.053KHD00 3/4” x 25 x 19 x 13 50 400
0400754.053KID00 3/4” x 25 x 20 x 13 50 400
0400754.053QNK00 3/4” x 40 x 32 x 25 50 350
0400754.054NKH00 1” x 32 x 25 x 19 50 250
0400754.055OMK00 1”1/4 x 35 x 30 x 25 25 150
0400754.055PNK00 1”1/4 x 38 x 32 x 25 25 150
0400754.056PNK00 1”1/2 x 38 x 32 x 25 25 150

0400750 0400750.054KID00 1” x 25 x 20 x 13 50 300
0400750.055KGC00 1”1/4 x 25 x 18 x 12  25 250
0400750.056QNK00 1”1/2 x 40 x 32 x 25  25 300
0400750.057WPN00 2” x 50 x 38 x 32   20 240

PORTAGOMMA GRADINATO DIRITTO F in PP
ghiera mobile, guarnizione in EPDM 

0400765 0400765.056PN000 1”1/2 x 38 x 32 25 150

PORTAGOMMA GRADINATO DIRITTO M in PP
O-ring in NBR

0400673.050732 1” x 32 50 400
0400673.050730 1” x 30 50 250 

15

0400120 0400120.050313 1/2” x 13 25 1000

PORTAGOMMA DIRITTO F in PP 
ghiera mobile, guarnizione in EPDM

 

0400120.050315 1/2” x 15 25 1000
0400120.050316 1/2” x 16 25 1000
0400120.050512 3/4” x 12 25 1000
0400120.050513 3/4” x 13 25 1000
0400120.050516 3/4” x 16 25 1000
0400120.050519 3/4” x 19 25 900
0400120.050520 3/4” x 20 25 900
0400120.050719 1” x 19 25 500
0400120.050720 1” x 20 25 500
0400120.050722 1” x 22 25 500
0400120.050725 1” x 25       25     500    
0400120.050920 1”1/4 x 20 25 500
0400120.050925 1”1/4 x 25 25 200
0400120.050930 1”1/4 x 30 25 200
0400120.050932 1”1/4 x 32 25 200
0400120.051135 1”1/2 x 35 25 200
0400120.051138 1”1/2 x 38 10 200
0400120.051140 1”1/2 x 40 10 200
0400120.051550 2” x 50 10 80

0400803 0400803.054QNK00 1” x 40 x 32 x 25 25 250
0400803.055OMK00 1”1/4 x 35 x 30 x 25 25 250
0400803.056WPN00 1”1/2 x 50 x 38 x 32 25 150
0400803.056WQN00 1”1/2 x 50 x 40 x 32 25 150

PORTAGOMMA GRADINATO DIRITTO F in PP
ghiera  guarnizione in EPDM 

0400760 0400760.054KI000 1” x 25 x 20 50 400
0400760.055NK000 1”1/4 x 32 x 25 25 300

PORTAGOMMA GRADINATO DIRITTO F in PP
ghiera mobile, guarnizione in EPDM

RACCORDI PORTAGOMMA GRADINATI, 
polipropilene (PP)
modello codice Ø   € 
0400801 0400801.054MK000 1” x 30 x 25 50 500

0400801.055PN000 1”1/4 x 38 x 32 25 200

PORTAGOMMA GRADINATO DIRITTO F in PP
ghiera  guarnizione in EPDM 

0400121 0400121.050312 1/2” x 12 25 175
0400121.050512 3/4” x 12 25 250
0400121.050516 3/4” x 16 25 200
0400121.050519 3/4” x 19 25 200
0400121.050520 3/4” x 20 25 200
0400121.050719 1” x 19 25 200
0400121.050720 1” x 20 25 250
0400121.050722 1” x 22 25 250
0400121.050725 1” x 25 25 250
0400121.050925 1”1/4 x 25 25 150
0400121.050930 1”1/4 x 30 25 150
0400121.050932 1”1/4 x 32 25 150
0400121.051138 1”1/2 x 38 10       80 
0400121.051140 1”1/2 x 40 10      80
0400121.051550 2” x 50 10      80    

0400122 0400122.050303 1/2” 100 0

GHIERA in PP

GHIERA in PP COMPATTA

0400122.050505 3/4” 100 0

0400122.050599 3/4” 100 0

0400122.050707 1” 100 0

0400122.050799 1” 100 0

0400122.050909 1”1/4 50 0
0400122.051111 1”1/2 50 0
0400122.051515 2” 50 0

0400604 0400604.052020 20 x 20 50 500

MANICOTTO PORTAGOMMA in PP

0400604.052525 25 x 25 50 400
0400604.053030 30 x 30 50 250
0400604.054040 40 x 40 25 200

0400670 0400670.050920 1”1/4 x 20 25 250

PORTAGOMMA DIRITTO M in PP

0400670.050925 1”1/4 x 25 25 250
0400670.050930 1”1/4 x 30 25 250
0400670.050932 1”1/4 x 32 25 200
0400670.050935 1”1/4 x 35 25 200
0400670.050938 1”1/4 x 38 25 250
0400670.050940 1”1/4 x 40 25 250
0400670.051138 1”1/2 x 38 25 200
0400670.051140 1”1/2 x 40 25 200
0400670.051150 1”1/2 x 50 25 250

0400673 0400673.050312      1/2”x 12     50 1000

PORTAGOMMA DIRITTO PASSAPARETE M in PP 

   

0400671

PORTAGOMMA CURVO PASSAPARETE M in PP

0400131 0400131.050213 3/8” x 13 25 1000
0400131.050312 1/2” x 12 25 1000

PORTAGOMMA GOMITO e CURVO 
a 90° M in PP

 

**  ad esaurimento scorte

0400131.050313 1/2” x 13 25 1000
0400131.050315 1/2” x 15 25 1000
0400131.050316 1/2” x 16 25 1000
0400131.050320 1/2” x 20 25 1000
0400131.050512 3/4” x 12 25 1000
0400131.050516 3/4” x 16 25 1000
0400131.050520 3/4” x 20 25 1000

** 0400131.050522 3/4” x 22 25 1000
0400131.050525 3/4” x 25 25 700
0400131.050719 1” x 19 25 700
0400131.050720 1” x 20 25 700
0400131.050722 1” x 22 25 700
0400131.050725 1” x 25 25 600
0400131.050730 1” x 30 25 500
0400131.050732 1” x 32 25 500
0400131.050930 1”1/4 x 30 25 400
0400131.050932 1”1/4 x 32 25 400
0400131.051138 1”1/2 x 38 10 150
0400131.051140 1”1/2 x 40 10 150
0400131.051550 2” x 50 10 80

   

0400673.050320      1/2”x 20     50 1000

0400671.050732 1” x 32 50 500

0400671.050312      1/2” x 12    50 1000
0400671.050320      1/2” x 20    50 1000

**
**

**
**

LINEA 4000

2,70
3,30
4,68
6,46

2,82
3,51

2,97
4,91

3,09
3,40
3,57
5,46

4,07
4,56
4,73
6,74

1,92
2,08
2,08
2,52
2,52
2,83
2,93
4,68

2,68
2,83
3,32
3,48
4,03
4,10
5,91

2,93

4,11

3,77
4,24

4,59

5,84

3,33
5,42

4,31
4,50
5,86
6,10

2,59
2,93

425

425

425

425

425

425

1425

1425

425

425

425

425

425

425

425
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RACCORDI SPECIFICI

S75, S100 in polipropilene (PP)
S60

modello codice Ø S x G   € 
0102444 0102444.050766 S60 x 6 - 1” 5 20

ADATTATORE FF in PP 
guarnizioni in EPDM

0102444.051166 S60 x 6 - 1/2” 5 20
0102444.051566 S60 x 6 - 2”
0102444.0515A8 S100 x 8 - 2” 2 10

2 10

0102424
0102424.050766 S60 x 6 - 1” 5 20
0102424.050566 S60 x 6 - 3/4” 5 20

ADATTATORE FM in PP
guarnizione in EPDM

ADATTATORE FF in PP
guarnizione in EPDM

0102424.051576 S75 x 6 - 2”    5      20

0102448 0102448.050766 S60 x 6 - 1” 5 20

ADATTATORE FF

 

in PP 
guarnizione in NBR  alimentare

0102448.051166 S60 x 6 - 1/2”   5 20
0102448.051566 S60 x 6 - 2” 5 20

0102428 0102428.050766 S60 x 6 - 1” 5 20

ADATTATORE FM

 

in PP 
guarnizione in NBR alimentare

LISTINO GENERALE-BD Fast-IDRAULICO_IT_2015.indd   8 29/01/2016   11:02:00

0102454 0102454.050566 S60 x 6 - 3/4”  5 20

2” x 2,5 50
1”1/2 x 2,5 50

8

LISTINO GENERALE-BD Fast-IDRAULICO_IT_2015.indd   8 29/01/2016   11:02:00

GUARNIZIONI piane per ADATTATORI
modello codice Ø S x S   € 
0300116 0300116.160909 S60 x 6 x 4,5 50

GUARNIZIONE in EPDM 
Per i cod.: 0102444, 0102424, 0102454

Per i cod.: 0102444, 0102424

4000116 4000116.150909 S60 x 6 x 4,5 50

GUARNIZIONE in NBR alimentare 
Per i cod.: 0102448, 0102428

4000102 4000102.136666 S60 x 6 x 4,5 10

GUARNIZIONE in PTFE 
Per i cod.: 0102444, 0102424, 0102454

Per i cod.: 0102448, 0102424

Per i cod.: 0102448

Per i cod.: 0102444, 0102454

Lotto minimo 5.000 pz

4000116 4000116.120909   S60 x 6 x 4,5 50

GUARNIZIONE in PE

  
0300186 0300186.167676 S75 x 6 50

GUARNIZIONE in EPDM 

  
0300186.167676      

50
  

0300186.16A8A8    S100 x 8  

4000125 4000125.150505 3/4” x 2,5 100

GUARNIZIONE in NBR alimentare 

1” x 2,5 1004000125.150707
4000125.151111
4000125.151515

0200125

GUARNIZIONE in EPDM 

2” x 2,5 50
1”1/2 x 2,5 50

0200125.160505 3/4” x 2,5 100
1” x 2,5 1000200125.160707

0200125.161111
0200125.161515

Lotto minimo 6.000 pz

LINEA 4000

15,99
18,90
18,90
43,61

14,32
15,99
24,71

18,90
21,80
21,80

18,90

14,32

1,62

5,29
6,86

5,62

10,07

4,14

0,56
0,83

1,42
3,74

0,29
0,33
0,45
0,86

448

4013

4013

4013

4013

4013

4013

4013

448

448

448

448
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modello codice connessione

0101597 0101597.L0604KZ0 al serbatoio S60
42,89

in uscita 1”

IBC in batteria, 
kit componibili: 
Adattatori S60 x 6 - 
1” M con guarnizione 
piana

KIT per ogni IBC 
aggiuntivo al 
primo: tubo spiralato 
25 mm per unire 
due giunti a com-
pressione BDFast®, 
raccordo a T, tappo 
e valvola. Kit da 
utilizzare assieme al 
mod. 0101596

0101596 0101596.L0604KZ0 al serbatoio S60
57,50

in uscita 1”

IBC in batteria, 
kit componibili: 
Adattatori S60 x 6 - 
1” con guarnizione 
piana

KIT per primo IBC: 
tubo spiralato 25 mm 
per unire due giunti 
a compressione 
BDFast®, raccordo 
a T, tappo e due 
valvole. Kit da 
utilizzare assieme  
al mod. 0101597

modello codice connessione

0101563 0101563.05Z4K000 al serbatoio S60
27,98

in uscita Ø 25 mm

Kit per IBC: 
adattatore con 
guarnizione piana, 
valvola e giunto 
portagomma a 
compressione 
BDFast®

KIT DI CONNESSIONE a CONTENITORE IBC

GUARNIZIONI EPDM per prodotti CHIMICI
modello codice connessione

KIT DI CONNESSIONE

134

134

0101665 0101665.05Z3I000 al serbatoio S60
63,69

in uscita Ø 20 mm

KIT per IBC:  
due adattatori con 
guarnizioni piane, 
raccordi e tubi 
rigidi filettati per 
la connessione 
dei contenitori, 
valvola (dove è 
possibile collegare il 
raccordo rapido per 
giardinaggio)  
e portagomma

modello codice connessione

134

0101564 0101564.05Z4M000 al serbatoio S60
28,59

in uscita Ø 30 mm

Kit per IBC: 
adattatore con 
guarnizione piana,  
valvola, portagomma  
e calotta

GUARNIZIONI EPDM e NBR per ACQUA
modello codice connessione

134

modello codice connessione

0101567 0101567.L1204K00 al serbatoio S60
62,97

in uscita 1”

Kit per tubo 
flessibile: 
da 25 mm per la  
giunzione dei 
contenitori, due giunti 
portagomma a  
compressione 
BDFast® e valvola

134

134



22KIT DI CONNESSIONE

0101668 0101668.05Z3K000 al serbatoio S60
45,52

in uscita Ø 25 mm

KIT per IBC: 
adattatore con 
guarnizione piana, 
tubo flessibile e due 
giunti portagomma 
a compressione 
BDFast®

modello codice connessione

134

modello codice connessione

0101669 0101669.05Z3I000 al serbatoio S60
28,00

in uscita Ø 20 mm

KIT per IBC: 
adattatore con 
guarnizione 
piana, prolunga 
filettata, valvola e 
portagomma

134

modello codice connessione

0101670 0101670.05Z4K000 al serbatoio S60
100,27

in uscita Ø 25 mm
/ 1”

KIT per IBC: 
adattatori 
conguarnizioni 
piane, tubo flessibile 
per connettere i due 
contenitori, raccordi 
e tubi filettati, 
giunti portagomma 
a compressione 
BDFast®, 
portagomma e 
valvole (dove è 
possibile connettere 
l’attacco rapido per 
giardinaggio)

134

modello codice connessione

0101671 0101671.054K0000 al serbatoio 1”
18,05

in uscita Ø 25 mm

0101671.055N0000 al serbatoio 1” 1/4
25,38

in uscita Ø 32 mm

KIT troppo-pieno 
per IBC: attacco 
rapido per serbatoio 
QJ® con innesto 
dall’esterno e 
portagomma a 
compressione curvo 
BDFast®

KIT DI COLLEGAMENTO a CONTENITORI

134

modello codice connessione

0101666 0101666.05Z3I000 al serbatoio S60
51,66

in uscita Ø 20 mm

KIT per IBC: 
adattatore con 
guarnizione piana, 
raccordi e tubi 
filettati, due valvole 
(dove è possibile 
connettere 
l’attacco rapido 
per giardinaggio) e 
portagomma

134

0101667 0101667.05Z3I000 al serbatoio S60
39,45

in uscita Ø 20 mm

KIT per IBC: 
adattatore con 
guarnizione piana, 
raccordi e tubi 
filettati, valvola 
(dove è possibile 
connettere 
l’attacco rapido per 
giardinaggio)  
e portagomma

modello codice connessione

134



23KIT DI CONNESSIONE

0101676 0101676.0543I000 al serbatoio
23,83

in uscita Ø 20 mm

KIT passaparete 
per IBC: attacco 
rapido per serbatoio 
QJ® ridotto MF con 
innesto dall’esterno, 
valvola e porta-
gomma

modello codice connessione

134

0101571 0101571.0574J000/N al serbatoio 2”
22,85

in uscita Ø 25 mm

KIT per FUSTI: 
adattatore per fusti 
con guarnizione piana, 
valvole e portagomma

KIT DI CONNESSIONE per FUSTI METALLICI

GUARNIZIONI NBR per olio e gasolio
modello codice connessione

134

0101672 0101672.053I0000 al serbatoio
22,43

in uscita Ø 20 mm

KIT passaparete 
per IBC: attacco 
rapido per serbatoio 
QJ® con innesto 
dall’esterno, valvola 
e portagomma

modello codice connessione

134

0101673 0101673.054K0000 al serbatoio
25,64

in uscita Ø 25 mm

KIT passaparete 
per IBC: attacco 
rapido per serbatoio 
QJ® con innesto 
dall’esterno, 
valvola e giunto 
portagomma a 
compressione 
BDFast®

modello codice connessione

134

0101674 0101674.054M0000 al serbatoio
26,61

in uscita Ø 30 mm

KIT passaparete 
per IBC: attacco 
rapido per serbatoio 
QJ® con innesto 
dall’esterno, valvola, 
portagomma  
e calotta

modello codice connessione

134

modello codice connessione

0101675 0101675.05330000 al serbatoio
12,08

in uscita 3/4”

0101675.05440000 al serbatoio
12,54

in uscita 1”

KIT passaparete 
per IBC: attacco 
rapido per serbatoio 
QJ® con innesto 
dall’esterno, calotta 
e guarnizione piana

134
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TUBI in polipropilene (PP)
modello codice Ø   €/m

5100855 5100855.290303 1/2” 33 m 99 m

confezione: quantità minima 

5100855.290505 3/4” 33 m 99 m
5100855.290707 1” 22 m 66 m
5100855.290909 1” 1/4 22 m 66 m
5100855.291111 1” 1/2 11 m 33 m
5100855.291515 2”  11 m 33 m
         

5100854 5100854.290303 1/2” 32 m 96 m

confezione: quantità minima 

5100854.290505 3/4” 32 m 96 m
5100854.290707 1” 20 m 60 m
5100854.290909 1” 1/4 20 m 60 m
5100854.291111 1” 1/2 12 m 36 m
5100854.291515 2”  12 m 36 m

        

5100849 5100849.290303 1/2”
5100849.290505 3/4”
5100849.290707 1”
5100849.290909 1”1/4
5100849.291111 1”1/2
5100849.291515 2”

La quotazione viene emessa su richiesta con quantità 
minima di 40 barre anche assortite

5100848 5100848.290303 1/2”

 

5100848.290505 3/4”
5100848.290707 1”
5100848.290909 1”1/4
5100848.291111 1”1/2
5100848.291515 2”

La quotazione viene emessa su richiesta con quantità 
minima di 40 barre anche assortite

5100205 5100205.2903L020 1/2” x 20 10 200

PROLUNGA

5100205.2903L030 1/2” x 30 10 250
5100205.2903L050 1/2” x 50 10 200
5100205.2903L100 1/2” x 100 5 100
5100205.2905L020 3/4” x 20 10 300
5100205.2905L030 3/4” x 30 10 200
5100205.2905L050 3/4” x 50 10 150
5100205.2905L100 3/4” x 100 5 70
5100205.2907L020 1” x 20 10 200
5100205.2907L030 1” x 30 10 150
5100205.2907L050 1” x 50 10 100
5100205.2907L100 1” x 100 5 40
5100205.2909L020 1”1/4 x 20 10 150
5100205.2909L030 1”1/4 x 30 10 80
5100205.2909L050 1”1/4 x 50 10 60
5100205.2909L100 1”1/4 x 100 5 25
5100205.2911L020 1”1/2 x 20 10 120
5100205.2911L030 1”1/2 x 30 10 75
5100205.2911L050 1”1/2 x 50 10 50
5100205.2911L100 1”1/2 x 100 0 20
5100205.2915L020 2” x 20 10 80
5100205.2915L030 2” x 30 10 50
5100205.2915L050 2” x 50 10 30
5100205.2915L100 2” x 100 0 20

RACCORDI FILETTATI in polipropilene (PP) 
modello codice Ø   €

5100180 5100180.290303 1/2” 20 1000

CALOTTA

5100180.290505 3/4” 20 1000
5100180.290707 1” 20 900
5100180.290909 1”1/4 10 600
5100180.291111 1”1/2 10 400
5100180.291515 2” 5 200

5100200 5100200.290303 1/2” 20 1000

TAPPO

5100200.290505 3/4” 20 1000
5100200.290707 1” 20 1000
5100200.290909 1”1/4 10 500
5100200.291111 1”1/2 10 200

5100200.291515 2” 5 200

5100210 5100210.290303 1/2” 20 1000

NIPPLO

5100210.290505 3/4” 20 1000
5100210.290707 1” 20 700
5100210.290909 1”1/4 10 500
5100210.291111 1”1/2 10 240
5100210.291515 2” 5 160

5100211 5100211.290503 3/4” x 1/2” 20 1000

NIPPLO RIDOTTO

5100211.290705 1” x 3/4” 20 800
5100211.290907 1”1/4 x 1” 10 350
5100211.291107 1”1/2 x 1” 10 300

5100211.291109 1”1/2 x1”1/4  10 280
5100211.291511 2” x 1”1/2 5 100

5100230 5100230.290303 1/2” 20 1000

MANICOTTO

5100230.290505 3/4” 20 700
5100230.290707 1” 20 440
5100230.290909 1”1/4 10 200
5100230.291111 1”1/2 10 130
5100230.291515 2” 5 100

5100232 5100232.290503 3/4” x 1/2” 20 700

MANICOTTO RIDOTTO

5100232.290705 1” x 3/4” 20 300

5100240 5100240.290303 1/2” 20 400

TI A 90°

5100240.290505 3/4” 20 260
5100240.290707 1” 20 200
5100240.290909 1”1/4 10 100
5100240.291111 1”1/2 5 70
5100240.291515 2” 5 25

5100250 5100250.290303 1/2” 20 900

GOMITO A 90°

GOMITO A 90°

5100250.290505 3/4” 20 400
5100250.290707 1” 20 200
5100250.290909 1”1/4 10 100
5100250.291111 1”1/2 10 100

5100252 5100252.290303 1/2” 20 800

GOMITO A 90° M/F

5100252.290505 3/4” 20 400
5100252.290707 1” 20 160

5100234

5101250

BUSSOLA DI RIDUZIONE

5100234.290503 3/4” x 1/2” 20 1000
5100234.290703 1” x 1/2” 20 560
5100234.290705 1” x 3/4” 20 560
5100234.290903 1” 1/4 x 1/2”   10       300
5100234.290905 1”1/4 x 3/4” 10       300
5100234.290907 1”1/4 x 1”      10       300
5100234.291105 1”1/2 x 3/4”    10       250
5100234.291107 1”1/2 x 1”      10       250
5100234.291109 1”1/2 x 1”1/4 10      250
5100234.291507 2” x 1” 5        200
5100234.291509 2” x 1”1/4 5        200
5100234.291511 2” x 1”1/2 5        200

5101250.290909 1”1/4 10 100

5101250.291111 1”1/2 10 100
5101250.291515 2” 5 80

5100250.291515 2” 5 80

 

* Fino ad esaurimento scorte

*
*
*

€ 

*

*

*

5101290 5101290.290303 1/2” 20 200

BOCCHETTONE in PP
ghiera filettata gas
O-ring in NBR

5101290.290505 3/4” 20 100
5101290.290707 1” 20 100
5101290.290909 1”1/4 10 40
5101290.291111 1”1/2 10 40
5101290.291515 2” 5 30

0400318 0400318.050303 1/2” 20 300

ATTACCO PER SERBATOIO M
collare, guarnizione in 
EPDM di spessore > 2,5

0400318.050505 3/4” 20 250
0400318.050707 1” 20 200
0400318.050909 1”1/4 10 140
0400318.051111 1”1/2 10 140
0400318.051515 2” 5 80

modello codice Ø   €

5101600 5101600.910309 1/2”-1”1/4 1

FILIERA MANUALE a cricco

5101600.911115 1”1/2 - 2” 1

5101601 5101601.910303 1/2”  1

TESTINE A CAMBIO RAPIDO

5101601.910505 3/4”  1
5101601.910707 1” 1
5101601.910909 1”1/4 1
5101601.911111 1”1/2 1
5101601.911515 2” 1

0900905 0900905.911642 5/8”-1”1/2 1

TRONCHESE TAGLIATUBO

0900905.914063 1”1/2-2” 1

5101602 5101602.910315 1/2”-2” 1

CASSETTA METALLICA
per serie completa di testine 

completa di testine e filiera 

5101603 5101603.910315 1/2”-2” 1

CASSETTA METALLICA

manuale a cricco

2,08
3,31
5,23
8,04
10,33
15,46

2,12
3,40
5,34
8,22
10,53
15,77

2,56
2,78
4,28
6,40
2,78
3,10
4,79
7,44
4,37
4,88
5,89
10,03
5,96
6,68
8,13
13,44
8,23
9,20
11,13
17,01
10,29
11,78
14,60
22,98

0,36
0,41
0,82
1,90
2,54
3,46

0,36
0,41
0,69
1,45
1,63
2,03

0,36
0,41
0,65
1,16
1,74
2,61
0,53
0,82
1,16
1,74
1,74
2,31

0,53
0,76
0,94
2,42
3,17
4,14

0,94
1,28
1,86
4,62
5,54
8,26

0,59
0,86
0,82
2,31
2,31
1,74
2,50
2,31
1,90
3,46
3,36
2,88

0,69
0,94
1,39

0,53
0,76
1,39
3,46
4,39
7,09
3,46
4,39
7,09

0,76
1,01

*Con sede O-Ring

5108

5104

5104

5104

5104

5104

5104

5104

5104

5104

5104

5108

5104

5104

5104

5104
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TUBI in polipropilene (PP)
modello codice Ø   €/m

5100855 5100855.290303 1/2” 33 m 99 m

confezione: quantità minima 

5100855.290505 3/4” 33 m 99 m
5100855.290707 1” 22 m 66 m
5100855.290909 1” 1/4 22 m 66 m
5100855.291111 1” 1/2 11 m 33 m
5100855.291515 2”  11 m 33 m
         

5100854 5100854.290303 1/2” 32 m 96 m

confezione: quantità minima 

5100854.290505 3/4” 32 m 96 m
5100854.290707 1” 20 m 60 m
5100854.290909 1” 1/4 20 m 60 m
5100854.291111 1” 1/2 12 m 36 m
5100854.291515 2”  12 m 36 m

        

5100849 5100849.290303 1/2”
5100849.290505 3/4”
5100849.290707 1”
5100849.290909 1”1/4
5100849.291111 1”1/2
5100849.291515 2”

La quotazione viene emessa su richiesta con quantità 
minima di 40 barre anche assortite

5100848 5100848.290303 1/2”

 

5100848.290505 3/4”
5100848.290707 1”
5100848.290909 1”1/4
5100848.291111 1”1/2
5100848.291515 2”

La quotazione viene emessa su richiesta con quantità 
minima di 40 barre anche assortite

5100205 5100205.2903L020 1/2” x 20 10 200

PROLUNGA

5100205.2903L030 1/2” x 30 10 250
5100205.2903L050 1/2” x 50 10 200
5100205.2903L100 1/2” x 100 5 100
5100205.2905L020 3/4” x 20 10 300
5100205.2905L030 3/4” x 30 10 200
5100205.2905L050 3/4” x 50 10 150
5100205.2905L100 3/4” x 100 5 70
5100205.2907L020 1” x 20 10 200
5100205.2907L030 1” x 30 10 150
5100205.2907L050 1” x 50 10 100
5100205.2907L100 1” x 100 5 40
5100205.2909L020 1”1/4 x 20 10 150
5100205.2909L030 1”1/4 x 30 10 80
5100205.2909L050 1”1/4 x 50 10 60
5100205.2909L100 1”1/4 x 100 5 25
5100205.2911L020 1”1/2 x 20 10 120
5100205.2911L030 1”1/2 x 30 10 75
5100205.2911L050 1”1/2 x 50 10 50
5100205.2911L100 1”1/2 x 100 0 20
5100205.2915L020 2” x 20 10 80
5100205.2915L030 2” x 30 10 50
5100205.2915L050 2” x 50 10 30
5100205.2915L100 2” x 100 0 20

RACCORDI FILETTATI in polipropilene (PP) 
modello codice Ø   €

5100180 5100180.290303 1/2” 20 1000

CALOTTA

5100180.290505 3/4” 20 1000
5100180.290707 1” 20 900
5100180.290909 1”1/4 10 600
5100180.291111 1”1/2 10 400
5100180.291515 2” 5 200

5100200 5100200.290303 1/2” 20 1000

TAPPO

5100200.290505 3/4” 20 1000
5100200.290707 1” 20 1000
5100200.290909 1”1/4 10 500
5100200.291111 1”1/2 10 200

5100200.291515 2” 5 200

5100210 5100210.290303 1/2” 20 1000

NIPPLO

5100210.290505 3/4” 20 1000
5100210.290707 1” 20 700
5100210.290909 1”1/4 10 500
5100210.291111 1”1/2 10 240
5100210.291515 2” 5 160

5100211 5100211.290503 3/4” x 1/2” 20 1000

NIPPLO RIDOTTO

5100211.290705 1” x 3/4” 20 800
5100211.290907 1”1/4 x 1” 10 350
5100211.291107 1”1/2 x 1” 10 300

5100211.291109 1”1/2 x1”1/4  10 280
5100211.291511 2” x 1”1/2 5 100

5100230 5100230.290303 1/2” 20 1000

MANICOTTO

5100230.290505 3/4” 20 700
5100230.290707 1” 20 440
5100230.290909 1”1/4 10 200
5100230.291111 1”1/2 10 130
5100230.291515 2” 5 100

5100232 5100232.290503 3/4” x 1/2” 20 700

MANICOTTO RIDOTTO

5100232.290705 1” x 3/4” 20 300

5100240 5100240.290303 1/2” 20 400

TI A 90°

5100240.290505 3/4” 20 260
5100240.290707 1” 20 200
5100240.290909 1”1/4 10 100
5100240.291111 1”1/2 5 70
5100240.291515 2” 5 25

5100250 5100250.290303 1/2” 20 900

GOMITO A 90°

GOMITO A 90°

5100250.290505 3/4” 20 400
5100250.290707 1” 20 200
5100250.290909 1”1/4 10 100
5100250.291111 1”1/2 10 100

5100252 5100252.290303 1/2” 20 800

GOMITO A 90° M/F

5100252.290505 3/4” 20 400
5100252.290707 1” 20 160

5100234

5101250

BUSSOLA DI RIDUZIONE

5100234.290503 3/4” x 1/2” 20 1000
5100234.290703 1” x 1/2” 20 560
5100234.290705 1” x 3/4” 20 560
5100234.290903 1” 1/4 x 1/2”   10       300
5100234.290905 1”1/4 x 3/4” 10       300
5100234.290907 1”1/4 x 1”      10       300
5100234.291105 1”1/2 x 3/4”    10       250
5100234.291107 1”1/2 x 1”      10       250
5100234.291109 1”1/2 x 1”1/4 10      250
5100234.291507 2” x 1” 5        200
5100234.291509 2” x 1”1/4 5        200
5100234.291511 2” x 1”1/2 5        200

5101250.290909 1”1/4 10 100

5101250.291111 1”1/2 10 100
5101250.291515 2” 5 80

5100250.291515 2” 5 80

 

* Fino ad esaurimento scorte

*
*
*

€ 

5101290 5101290.290303 1/2” 20 200

BOCCHETTONE in PP
ghiera filettata gas
O-ring in NBR

5101290.290505 3/4” 20 100
5101290.290707 1” 20 100
5101290.290909 1”1/4 10 40
5101290.291111 1”1/2 10 40
5101290.291515 2” 5 30

0400318 0400318.050303 1/2” 20 300

ATTACCO PER SERBATOIO M
collare, guarnizione in 
EPDM di spessore > 2,5

0400318.050505 3/4” 20 250
0400318.050707 1” 20 200
0400318.050909 1”1/4 10 140
0400318.051111 1”1/2 10 140
0400318.051515 2” 5 80

modello codice Ø   €

5101600 5101600.910309 1/2”-1”1/4 1

FILIERA MANUALE a cricco

5101600.911115 1”1/2 - 2” 1

5101601 5101601.910303 1/2”  1

TESTINE A CAMBIO RAPIDO

5101601.910505 3/4”  1
5101601.910707 1” 1
5101601.910909 1”1/4 1
5101601.911111 1”1/2 1
5101601.911515 2” 1

0900905 0900905.911642 5/8”-1”1/2 1

TRONCHESE TAGLIATUBO

0900905.914063 1”1/2-2” 1

5101602 5101602.910315 1/2”-2” 1

CASSETTA METALLICA
per serie completa di testine 

completa di testine e filiera 

5101603 5101603.910315 1/2”-2” 1

CASSETTA METALLICA

manuale a cricco

5100290 5100290.290303 1/2"  20  200 4,62
5100290.290505 3/4"  20  100 4,96
5100290.290707 1"  20  100 5,89
5100290.290909 1"1/4  10  40 10,73
5100290.291111 1"1/2  10  40 11,81
5100290.291515 2"  5  30 13,84

4,01
4,31
5,12
9,34
10,29
12,04

3,66
4,06
4,56
5,53
7,97
8,90

295,12
356,60

278,21
325,86
361,23
390,42
541,07
584,11

74,47
374,48

264,38

2.228,83

* fino ad esaurimento scorte

*
*

*
*
*

*

5104

5104

4010

4010

4010

4010

4010

404

BOCCHETTONE in PP
ghiera filettata metrica O-ring in NBR
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RACCORDI RIDOTTI

RACCORDI per saldatura
modello codice Ø   € 

18LINEA 7000
RACCORDI FILETTATI

(PP)
modello codice Ø   € 
0700240 0700240.070202 3/8” 10

TI A 90° in PP

0700240.070303 1/2” 10
0700240.070505 3/4” 10
0700240.070707 1” 10
0700240.070909 1”1/4 5
0700240.071111 1”1/2 5
0700240.071515 2” 5

0700180 0700180.070202 3/8” 10

CALOTTA in PP

0700180.070303 1/2” 10
0700180.070505 3/4” 10
0700180.070707 1” 10
0700180.070909 1”1/4 10
0700180.071111 1”1/2 10
0700180.071515 2” 5

0700230 0700230.070202 3/8” 10

MANICOTTO in PP

0700230.070303 1/2” 10
0700230.070505 3/4” 10
0700230.070707 1” 10
0700230.070909 1”1/4 5
0700230.071111 1”1/2 5
0700230.071515 2” 5

0700200 0700200.070202 3/8” 10

 

TAPPO in PP

0700200.070303 1/2” 10
0700200.070505 3/4” 10
0700200.070707 1” 10
0700200.070909 1”1/4 10
0700200.071111 1”1/2 10
0700200.071515 2” 5

0700250 0700250.070202 3/8” 10

GOMITO a 90° in PP

0700250.070303 1/2” 10
0700250.070505 3/4” 10
0700250.070707 1” 10
0700250.070909 1”1/4 5
0700250.071111 1”1/2 5
0700250.071515 2” 5

0700210 0700210.070202 3/8” 10

NIPPLO in PP

0700210.070303 1/2” 10
0700210.070505 3/4” 10
0700210.070707 1” 10
0700210.070909 1”1/4 10
0700210.071111 1”1/2 10
0700210.071515 2” 5

0700290 0700290.070303 1/2” 10

BOCCHETTONE in PP
ghiera filettata profilo metrico - O-ring in FPM

0700290.070505 3/4” 10
0700290.070707 1” 10
0700290.070909 1”1/4 5
0700290.071111 1”1/2 5
0700290.071515 2” 5

0700232 0700232.070503 3/4” x 1/2” 10

MANICOTTO RIDOTTO in PP

0700232.070705 1” x 3/4” 10

0700234 0700234.070201 3/8” x 1/4” 10

BUSSOLA DI RIDUZIONE in PP

0700234.070302 1/2” x 3/8” 10
0700234.070503 3/4” x 1/2” 10
0700234.070705 1” x 3/4” 10
0700234.070907 1”1/4 x 1” 5
0700234.071109 1”1/2 x 1”1/4 5
0700234.071511 2” x 1”1/2 5

0700245 0700245.071616 16 10

TI A 90° in PP

0700245.072020 20 10
0700245.072525 25 10
0700245.073232 32 10
0700245.074040 40 5
0700245.075050 50 5
0700245.076363 63 5

0700195 0700195.072020 20 10

COLLARE D’APPOGGIO in PP

0700195.072525 25 10
0700195.073232 32 10
0700195.074040 40 10
0700195.075050 50 10
0700195.076363 63 5

RACCORDI per saldatura nel bicchiere, in 
polipropilene (PPH)

0700295 0700295.072020 20 10

BOCCHETTONE in PP 
ghiera   metrico
O-ring in FPM

0700295.072525 25 10
0700295.073232 32 10
0700295.074040 40 5
0700295.075050 50 5
0700295.076363 63 5

0701295 0701295.071616 16 10

BOCCHETTONE in PP
ghiera  gas 

  

0701295.072020 20 10
0701295.072525 25 10
0701295.073232 32 10
0701295.074040 40 5
0701295.075050 50 5
0701295.076363 63 5

0701295.071616/E 16 10
0701295.072020/E 20 10
0701295.072525/E 25 10
0701295.073232/E 32 10
0701295.074040/E 40 5
0701295.075050/E 50 5
0701295.076363/E 63 5
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0700211 0700211.070302 1/2” x 3/8” 10

NIPPLO RIDOTTO in PP

0700211.070503 3/4” x 1/2” 10
0700211.070705 1” x 3/4” 10
0700211.070907 1”1/4 x 1” 10
0700211.071107 1”1/2 x 1” 10
0700211.071109 1”1/2 x 1”1/4 10
0700211.071511 2” x 1”1/2 5

BOCCHETTONE in PP
ghiera filettata gas - O-ring in FPM

modello codice Ø  € 

FPM

EPDM

3,85
4,64
5,71
6,81
12,04
18,48
22,35

3,04
3,97
5,16
6,02
6,81
7,42
10,94

3,29
3,48
3,78
4,64
5,71
10,34
13,13

2,11
2,19
2,65
3,19
3,78
5,04

14,88
16,58
19,62
26,52
36,75
51,77

16,02
16,02
17,85
21,12
28,55
39,58
55,75

13,77
13,77
15,33
18,17
24,53
34,04
47,90

3,94
3,94
4,52
6,16
8,73
12,24
17,42

4,39
5,74

3,98
4,73
4,97
5,71
7,12
8,21
11,38

3,25
3,85
4,52
5,74
8,17
11,42
16,30

2,24
2,53
3,19
4,09
4,81
5,92
8,89

2,90
3,93
5,34
6,48
10,58
16,40
20,32

2,24
2,53
3,19
4,09
4,81
5,92
8,89

18,98
20,54
23,21
31,47
42,48
58,02

0701290 0701290.070303 1/2” 10 20,41
0701290.070505 3/4” 10 22,12
0701290.070707 1” 10 25,00
0701290.070909 1”1/4 5 33,91
0701290.071111 1”1/2 5 45,76
0701290.071515 2” 5 62,50

LINEA 7000

*Con sede O-Ring

*

*

*

704

704

704

704

706

706

706

706

704

704

704

704

704

704

704
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0701297 0701297.071616 16

COLLARE in PP per bocchettoni

0701297.072020 20
0701297.072525 25
0701297.073232 32
0701297.074040 40
0701297.075050 50
0701297.076363 63

0700236 0700236.072016 20 x 16 10

RIDUZIONE MF in PP

0700236.072520 25 x 20 10
0700236.073220 32 x 20 10
0700236.073225 32 x 25 10
0700236.074025 40 x 25 5
0700236.074032 40 x 32 5
0700236.075032 50 x 32 5
0700236.075040 50 x 40 5
0700236.076332 63 x 32 5
0700236.076340 63 x 40 5
0700236.076350 63 x 50 5

0700255 0700255.071616 16 10

GOMITO a 90° in PP

0700255.072020 20 10
0700255.072525 25 10
0700255.073232 32 10
0700255.074040 40 5
0700255.075050 50 5
0700255.076363 63 5

0700265 0700265.071616 16 10

GOMITO a 45° in PP

0700265.072020 20 10
0700265.072525 25 10
0700265.073232 32 10
0700265.074040 40 5
0700265.075050 50 5
0700265.076363 63 5

0700185 0700185.071616 16 10

CALOTTA in PP

0700185.072020 20 10
0700185.072525 25 10
0700185.073232 32 10
0700185.074040 40 10
0700185.075050 50 10
0700185.076363 63 5

0700235 0700235.071616 16 10

MANICOTTO in PP

0700235.072020 20 10
0700235.072525 25 10
0700235.073232 32 10
0700235.074040 40 5
0700235.075050 50 5
0700235.076363 63 5

saldatura nel bicchiere, in polipropilene (PPH)

0700237 0700237.070320 1/2” x 20 10

MANICOTTO DI PASSAGGIO in PP

0700237.070525 3/4” x 25 10
0700237.070732 1” x 32 10
0700237.070940 1”1/4 x 40 5
0700237.071150 1”1/2 x 50 5
0700237.071563 2” x 63 5

0700296 0700296.070320 1/2” x 20 10
0700296.070525 3/4” x 25 10
0700296.070732 1” x 32 10
0700296.070940 1”1/4 x 40 5
0700296.071150 1”1/2 x 50 5
0700296.071563 2” x 63 5

BOCCHETTONE DI PASSAGGIO 
in PP ghiera filettata profilo metrico
O-ring in FPM

0700130 0700130.070112 1/4” x 12 10

PORTAGOMMA DIRITTO M in PP

0700130.070216 3/8” x 16 10
0700130.070320 1/2” x 20 10
0700130.070525 3/4” x 25 10
0700130.070730 1” x 30 10
0700130.070940 1”1/4 x 40 5
0700130.071150 1”1/2 x 50 5
0700130.071560 2” x 60 5

0700120 0700120.070212 3/8” x 12 10

PORTAGOMMA DIRITTO F in PP 
ghiera mobile, guarnizione in EPDM

0700120.070316 1/2” x 16 10
0700120.070520 3/4” x 20 10
0700120.070725 1” x 25 10
0700120.070930 1”1/4 x 30 5
0700120.071140 1”1/2 x 40 5
0700120.071550 2” x 50 5
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0701291 0701291.070707 1" 10

GHIERA in PP per bocchettoni

0701291.070909 1"1/4 10
0701291.071111 1"1/2 10
0701291.071515 2" 5
0701291.071717 2"1/4 5
0701291.072121 2"3/4 5

cod. 0701295, 0701296

cod. 0701295

modello codice Ø   € 

modello codice Ø   € 

BOCCHETTONE DI PASSAGGIO
 in PP ghiera filettata gas 
 O-ring in FPM e EPDM 

NEW   

RACCORDI PORTAGOMMA

0701298
0701298.072007 20 x 1”
0701298.071607 16 x 1”

BUSSOLA  in PP per bocchettoni

0701298.072509 25 x 1”1/4
0701298.073211 32 x 1”1/2
0701298.074015 40 x 2”
0701298.075017 50 x 2”1/4
0701298.076321 63 x 2”1/2

cod. 0701295

10
10
10
5
5
5
5

10
10
10
5
5
5
5
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RACCORDI RIDOTTI

RACCORDI per saldatura
modello codice Ø   € 

18LINEA 7000
RACCORDI FILETTATI

(PP)
modello codice Ø   € 
0700240 0700240.070202 3/8” 10

TI A 90° in PP

0700240.070303 1/2” 10
0700240.070505 3/4” 10
0700240.070707 1” 10
0700240.070909 1”1/4 5
0700240.071111 1”1/2 5
0700240.071515 2” 5

0700180 0700180.070202 3/8” 10

CALOTTA in PP

0700180.070303 1/2” 10
0700180.070505 3/4” 10
0700180.070707 1” 10
0700180.070909 1”1/4 10
0700180.071111 1”1/2 10
0700180.071515 2” 5

0700230 0700230.070202 3/8” 10

MANICOTTO in PP

0700230.070303 1/2” 10
0700230.070505 3/4” 10
0700230.070707 1” 10
0700230.070909 1”1/4 5
0700230.071111 1”1/2 5
0700230.071515 2” 5

0700200 0700200.070202 3/8” 10

 

TAPPO in PP

0700200.070303 1/2” 10
0700200.070505 3/4” 10
0700200.070707 1” 10
0700200.070909 1”1/4 10
0700200.071111 1”1/2 10
0700200.071515 2” 5

0700250 0700250.070202 3/8” 10

GOMITO a 90° in PP

0700250.070303 1/2” 10
0700250.070505 3/4” 10
0700250.070707 1” 10
0700250.070909 1”1/4 5
0700250.071111 1”1/2 5
0700250.071515 2” 5

0700210 0700210.070202 3/8” 10

NIPPLO in PP

0700210.070303 1/2” 10
0700210.070505 3/4” 10
0700210.070707 1” 10
0700210.070909 1”1/4 10
0700210.071111 1”1/2 10
0700210.071515 2” 5

0700290 0700290.070303 1/2” 10

BOCCHETTONE in PP
ghiera filettata profilo metrico - O-ring in FPM

0700290.070505 3/4” 10
0700290.070707 1” 10
0700290.070909 1”1/4 5
0700290.071111 1”1/2 5
0700290.071515 2” 5

0700232 0700232.070503 3/4” x 1/2” 10

MANICOTTO RIDOTTO in PP

0700232.070705 1” x 3/4” 10

0700234 0700234.070201 3/8” x 1/4” 10

BUSSOLA DI RIDUZIONE in PP

0700234.070302 1/2” x 3/8” 10
0700234.070503 3/4” x 1/2” 10
0700234.070705 1” x 3/4” 10
0700234.070907 1”1/4 x 1” 5
0700234.071109 1”1/2 x 1”1/4 5
0700234.071511 2” x 1”1/2 5

0700245 0700245.071616 16 10

TI A 90° in PP

0700245.072020 20 10
0700245.072525 25 10
0700245.073232 32 10
0700245.074040 40 5
0700245.075050 50 5
0700245.076363 63 5

0700195 0700195.072020 20 10

COLLARE D’APPOGGIO in PP

0700195.072525 25 10
0700195.073232 32 10
0700195.074040 40 10
0700195.075050 50 10
0700195.076363 63 5

RACCORDI per saldatura nel bicchiere, in 
polipropilene (PPH)

0700295 0700295.072020 20 10

BOCCHETTONE in PP 
ghiera   metrico
O-ring in FPM

0700295.072525 25 10
0700295.073232 32 10
0700295.074040 40 5
0700295.075050 50 5
0700295.076363 63 5

0701295 0701295.071616 16 10

BOCCHETTONE in PP
ghiera  gas 

  

0701295.072020 20 10
0701295.072525 25 10
0701295.073232 32 10
0701295.074040 40 5
0701295.075050 50 5
0701295.076363 63 5

0701295.071616/E 16 10
0701295.072020/E 20 10
0701295.072525/E 25 10
0701295.073232/E 32 10
0701295.074040/E 40 5
0701295.075050/E 50 5
0701295.076363/E 63 5
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0700211 0700211.070302 1/2” x 3/8” 10

NIPPLO RIDOTTO in PP

0700211.070503 3/4” x 1/2” 10
0700211.070705 1” x 3/4” 10
0700211.070907 1”1/4 x 1” 10
0700211.071107 1”1/2 x 1” 10
0700211.071109 1”1/2 x 1”1/4 10
0700211.071511 2” x 1”1/2 5

BOCCHETTONE in PP
ghiera filettata gas - O-ring in FPM

modello codice Ø  € 

FPM

EPDM

LINEA 7000 19

0701297 0701297.071616 16

COLLARE in PP per bocchettoni

0701297.072020 20
0701297.072525 25
0701297.073232 32
0701297.074040 40
0701297.075050 50
0701297.076363 63

0700236 0700236.072016 20 x 16 10

RIDUZIONE MF in PP

0700236.072520 25 x 20 10
0700236.073220 32 x 20 10
0700236.073225 32 x 25 10
0700236.074025 40 x 25 5
0700236.074032 40 x 32 5
0700236.075032 50 x 32 5
0700236.075040 50 x 40 5
0700236.076332 63 x 32 5
0700236.076340 63 x 40 5
0700236.076350 63 x 50 5

0700255 0700255.071616 16 10

GOMITO a 90° in PP

0700255.072020 20 10
0700255.072525 25 10
0700255.073232 32 10
0700255.074040 40 5
0700255.075050 50 5
0700255.076363 63 5

0700265 0700265.071616 16 10

GOMITO a 45° in PP

0700265.072020 20 10
0700265.072525 25 10
0700265.073232 32 10
0700265.074040 40 5
0700265.075050 50 5
0700265.076363 63 5

0700185 0700185.071616 16 10

CALOTTA in PP

0700185.072020 20 10
0700185.072525 25 10
0700185.073232 32 10
0700185.074040 40 10
0700185.075050 50 10
0700185.076363 63 5

0700235 0700235.071616 16 10

MANICOTTO in PP

0700235.072020 20 10
0700235.072525 25 10
0700235.073232 32 10
0700235.074040 40 5
0700235.075050 50 5
0700235.076363 63 5

saldatura nel bicchiere, in polipropilene (PPH)

0700237 0700237.070320 1/2” x 20 10

MANICOTTO DI PASSAGGIO in PP

0700237.070525 3/4” x 25 10
0700237.070732 1” x 32 10
0700237.070940 1”1/4 x 40 5
0700237.071150 1”1/2 x 50 5
0700237.071563 2” x 63 5

0700296 0700296.070320 1/2” x 20 10
0700296.070525 3/4” x 25 10
0700296.070732 1” x 32 10
0700296.070940 1”1/4 x 40 5
0700296.071150 1”1/2 x 50 5
0700296.071563 2” x 63 5

BOCCHETTONE DI PASSAGGIO 
in PP ghiera filettata profilo metrico
O-ring in FPM

0700130 0700130.070112 1/4” x 12 10

PORTAGOMMA DIRITTO M in PP

0700130.070216 3/8” x 16 10
0700130.070320 1/2” x 20 10
0700130.070525 3/4” x 25 10
0700130.070730 1” x 30 10
0700130.070940 1”1/4 x 40 5
0700130.071150 1”1/2 x 50 5
0700130.071560 2” x 60 5

0700120 0700120.070212 3/8” x 12 10

PORTAGOMMA DIRITTO F in PP 
ghiera mobile, guarnizione in EPDM

0700120.070316 1/2” x 16 10
0700120.070520 3/4” x 20 10
0700120.070725 1” x 25 10
0700120.070930 1”1/4 x 30 5
0700120.071140 1”1/2 x 40 5
0700120.071550 2” x 50 5
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0701291 0701291.070707 1" 10

GHIERA in PP per bocchettoni

0701291.070909 1"1/4 10
0701291.071111 1"1/2 10
0701291.071515 2" 5
0701291.071717 2"1/4 5
0701291.072121 2"3/4 5

cod. 0701295, 0701296

cod. 0701295

modello codice Ø   € 

modello codice Ø   € 

BOCCHETTONE DI PASSAGGIO
 in PP ghiera filettata gas 
 O-ring in FPM e EPDM 

NEW   

RACCORDI PORTAGOMMA

0701298
0701298.072007 20 x 1”
0701298.071607 16 x 1”

BUSSOLA  in PP per bocchettoni

0701298.072509 25 x 1”1/4
0701298.073211 32 x 1”1/2
0701298.074015 40 x 2”
0701298.075017 50 x 2”1/4
0701298.076321 63 x 2”1/2

cod. 0701295

10
10
10
5
5
5
5

10
10
10
5
5
5
5

FPM
0701296 0701296.070320 1/2” x 20 20 10 19,03

0701296.070525 3/4” x 25 25 10 21,91
0701296.070732 1” x 32 32 10 24,57
0701296.070940 1”1/4 x 40 40 5 35,04
0701296.071150 1”1/2 x 50 50 5 46,19
0701296.071563 2” x 63 63 5 63,70

EPDM
0701296.070320/E 1/2” x 20 20 10 16,80
0701296.070525/E 3/4” x 25 25 10 19,40
0701296.070732/E 1” x 32 32 10 21,61
0701296.070940/E 1”1/4 x 40 40 5 31,03
0701296.071150/E 1”1/2 x 50 50 5 40,64
0701296.071563/E 2” x 63 63 5 55,86

9,30
9,93
11,24
16,94
23,26
41,51

4,00
4,81
6,19
7,32
12,41
15,18

17,62
20,32
22,76
32,46
42,77
59,00

1,78
2,11
3,82
4,91
5,78
11,07
13,25
14,15

6,50
8,52
9,14
11,07
14,15
22,30
28,59

2,78
2,90
3,48
4,39
5,71
10,12
12,90

3,46
3,64
4,36
5,46
7,12
12,64
16,10

2,77
3,10
3,22
3,94
4,73
5,64
7,48

1,87
2,05
2,33
2,76
3,41
6,19
9,72

1,96
1,96
2,23
2,32
2,79
3,41
3,59

5,72
5,72
6,76
8,14
11,18
15,60
20,73

2,54
2,76
3,41
3,48
4,39
4,39
5,34
5,39
6,54
6,54
6,54

706

706

706

706

705

705

706

706

706

706

706

706

706



2820LINEA 8000
RACCORDI FILETTATI

modello codice Ø   € 
0800240 0800240.060202 3/8” 10

TI A 90° in PP

0800240.060303 1/2” 10
0800240.060505 3/4” 10
0800240.060707 1” 10
0800240.060909 1”1/4 5
0800240.061111 1”1/2 5
0800240.061515 2” 5

0800180 0800180.060202 3/8” 10

CALOTTA in PP

0800180.060303 1/2” 10
0800180.060505 3/4” 10
0800180.060707 1” 10
0800180.060909 1”1/4 10
0800180.061111 1”1/2 10
0800180.061515 2” 5

0800230 0800230.060202 3/8” 10

MANICOTTO in PP

0800230.060303 1/2” 10
0800230.060505 3/4” 10
0800230.060707 1” 10
0800230.060909 1”1/4 10
0800230.061111 1”1/2 10
0800230.061515 2” 5

0800200 0800200.060202 3/8” 10

 

TAPPO in PP

0800200.060303 1/2” 10
0800200.060505 3/4” 10
0800200.060707 1” 10
0800200.060909 1”1/4 10
0800200.061111 1”1/2 10
0800200.061515 2” 5

0800210 0800210.060202 3/8” 10

NIPPLO in PP

0800210.060303 1/2” 10
0800210.060505 3/4” 10
0800210.060707 1” 10
0800210.060909 1”1/4 10
0800210.061111 1”1/2 10
0800210.061515 2” 5

0800250 0800250.060202 3/8” 10

GOMITO a 90° in PP

0800250.060303 1/2” 10
0800250.060505 3/4” 10
0800250.060707 1” 10
0800250.060909 1”1/4 10
0800250.061111 1”1/2 10
0800250.061515 2” 5

0800252 0800252.060303 1/2” 10

GOMITO A 90° M/F in PP

0800252.060505 3/4” 10
0800252.060707 1” 10
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0800290 0800290.060303 1/2” 10

BOCCHETTONE in PP
ghiera filettata profilo metrico O-ring in EPDM

0800290.060505 3/4” 10
0800290.060707 1” 10
0800290.060909 1”1/4 5
0800290.061111 1”1/2 5
0800290.061515 2” 5

0800650 0800650.060503 3/4” x 1/2” 20

MEZZO RACCORDO DIRITTO 
RIDOTTO FM in PP
ghiera mobile, guarnizione in EPDM

0800650.060705 1” x 3/4” 10
0800650.060907 1”1/4 x 1” 10
0800650.061109 1”1/2 x 1”1/4 10

GOMITO a 90° in PP

 

 

* Fino ad esaurimento scorte 

*

*

*

*

*

*

 0801290 0801290.060303 1/2” 10

BOCCHETTONE in PP
ghiera filettata gas, O-ring in EPDM

0801290.060505 3/4” 10
0801290.060707 1” 10
0801290.060909 1”1/4 5
0801290.061111 1”1/2 5
0801290.061515 2” 5

  

0800252

GOMITO A 90° M/F in PP

  

0800318 0800318.060303 1/2” x 3,5 20
0800318.060505 3/4” x 3,5 20
0800318.060707 1” x 3,5 10
0800318.060909 1”1/4 x 4,5 10
0800318.061111 1”1/2 x 4,5 5
0800318.061515 2” x 4,5 5

ATTACCO PER SERBATOIO M e collare in PP
GUARNIZIONE in EPDM di spessore > 2,5 mm

0800190 0800190.060202 3/8” 20

COLLARE in PP

0800190.060303 1/2” 20
0800190.060505 3/4” 20
0800190.060707 1” 20
0800190.060909 1”1/4 10
0800190.061111 1”1/2 10
0800190.061515 2” 10

0800191 0800191.061919 2” 1/2 5

COLLARE PESANTE 
in PP

0800312 0800312.060303 1/2” 10

ATTACCO PER SERBATOIO M e collare in PP
GUARNIZIONE in EPDM di spessore 2,5 mm

0800312.060505 3/4” 10
0800312.060707 1” 10
0800312.060909 1”1/4 10
0800312.061111 1”1/2” 5
0800312.061515 2” 5

*
*
*

20LINEA 8000
RACCORDI FILETTATI

modello codice Ø   € 
0800240 0800240.060202 3/8” 10

TI A 90° in PP

0800240.060303 1/2” 10
0800240.060505 3/4” 10
0800240.060707 1” 10
0800240.060909 1”1/4 5
0800240.061111 1”1/2 5
0800240.061515 2” 5

0800180 0800180.060202 3/8” 10

CALOTTA in PP

0800180.060303 1/2” 10
0800180.060505 3/4” 10
0800180.060707 1” 10
0800180.060909 1”1/4 10
0800180.061111 1”1/2 10
0800180.061515 2” 5

0800230 0800230.060202 3/8” 10

MANICOTTO in PP

0800230.060303 1/2” 10
0800230.060505 3/4” 10
0800230.060707 1” 10
0800230.060909 1”1/4 10
0800230.061111 1”1/2 10
0800230.061515 2” 5

0800200 0800200.060202 3/8” 10

 

TAPPO in PP

0800200.060303 1/2” 10
0800200.060505 3/4” 10
0800200.060707 1” 10
0800200.060909 1”1/4 10
0800200.061111 1”1/2 10
0800200.061515 2” 5

0800210 0800210.060202 3/8” 10

NIPPLO in PP

0800210.060303 1/2” 10
0800210.060505 3/4” 10
0800210.060707 1” 10
0800210.060909 1”1/4 10
0800210.061111 1”1/2 10
0800210.061515 2” 5

0800250 0800250.060202 3/8” 10

GOMITO a 90° in PP

0800250.060303 1/2” 10
0800250.060505 3/4” 10
0800250.060707 1” 10
0800250.060909 1”1/4 10
0800250.061111 1”1/2 10
0800250.061515 2” 5

0800252 0800252.060303 1/2” 10

GOMITO A 90° M/F in PP

0800252.060505 3/4” 10
0800252.060707 1” 10
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0800290 0800290.060303 1/2” 10

BOCCHETTONE in PP
ghiera filettata profilo metrico O-ring in EPDM

0800290.060505 3/4” 10
0800290.060707 1” 10
0800290.060909 1”1/4 5
0800290.061111 1”1/2 5
0800290.061515 2” 5

0800650 0800650.060503 3/4” x 1/2” 20

MEZZO RACCORDO DIRITTO 
RIDOTTO FM in PP
ghiera mobile, guarnizione in EPDM

0800650.060705 1” x 3/4” 10
0800650.060907 1”1/4 x 1” 10
0800650.061109 1”1/2 x 1”1/4 10

GOMITO a 90° in PP

 

 

* Fino ad esaurimento scorte 

*

*

*

*

*

*

 0801290 0801290.060303 1/2” 10

BOCCHETTONE in PP
ghiera filettata gas, O-ring in EPDM

0801290.060505 3/4” 10
0801290.060707 1” 10
0801290.060909 1”1/4 5
0801290.061111 1”1/2 5
0801290.061515 2” 5

  

0800252

GOMITO A 90° M/F in PP

  

0800318 0800318.060303 1/2” x 3,5 20
0800318.060505 3/4” x 3,5 20
0800318.060707 1” x 3,5 10
0800318.060909 1”1/4 x 4,5 10
0800318.061111 1”1/2 x 4,5 5
0800318.061515 2” x 4,5 5

ATTACCO PER SERBATOIO M e collare in PP
GUARNIZIONE in EPDM di spessore > 2,5 mm

0800190 0800190.060202 3/8” 20

COLLARE in PP

0800190.060303 1/2” 20
0800190.060505 3/4” 20
0800190.060707 1” 20
0800190.060909 1”1/4 10
0800190.061111 1”1/2 10
0800190.061515 2” 10

0800191 0800191.061919 2” 1/2 5

COLLARE PESANTE 
in PP

0800312 0800312.060303 1/2” 10

ATTACCO PER SERBATOIO M e collare in PP
GUARNIZIONE in EPDM di spessore 2,5 mm

0800312.060505 3/4” 10
0800312.060707 1” 10
0800312.060909 1”1/4 10
0800312.061111 1”1/2” 5
0800312.061515 2” 5

*
*
*

20LINEA 8000
RACCORDI FILETTATI

modello codice Ø   € 
0800240 0800240.060202 3/8” 10

TI A 90° in PP

0800240.060303 1/2” 10
0800240.060505 3/4” 10
0800240.060707 1” 10
0800240.060909 1”1/4 5
0800240.061111 1”1/2 5
0800240.061515 2” 5

0800180 0800180.060202 3/8” 10

CALOTTA in PP

0800180.060303 1/2” 10
0800180.060505 3/4” 10
0800180.060707 1” 10
0800180.060909 1”1/4 10
0800180.061111 1”1/2 10
0800180.061515 2” 5

0800230 0800230.060202 3/8” 10

MANICOTTO in PP

0800230.060303 1/2” 10
0800230.060505 3/4” 10
0800230.060707 1” 10
0800230.060909 1”1/4 10
0800230.061111 1”1/2 10
0800230.061515 2” 5

0800200 0800200.060202 3/8” 10

 

TAPPO in PP

0800200.060303 1/2” 10
0800200.060505 3/4” 10
0800200.060707 1” 10
0800200.060909 1”1/4 10
0800200.061111 1”1/2 10
0800200.061515 2” 5

0800210 0800210.060202 3/8” 10

NIPPLO in PP

0800210.060303 1/2” 10
0800210.060505 3/4” 10
0800210.060707 1” 10
0800210.060909 1”1/4 10
0800210.061111 1”1/2 10
0800210.061515 2” 5

0800250 0800250.060202 3/8” 10

GOMITO a 90° in PP

0800250.060303 1/2” 10
0800250.060505 3/4” 10
0800250.060707 1” 10
0800250.060909 1”1/4 10
0800250.061111 1”1/2 10
0800250.061515 2” 5

0800252 0800252.060303 1/2” 10

GOMITO A 90° M/F in PP

0800252.060505 3/4” 10
0800252.060707 1” 10
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0800290 0800290.060303 1/2” 10

BOCCHETTONE in PP
ghiera filettata profilo metrico O-ring in EPDM

0800290.060505 3/4” 10
0800290.060707 1” 10
0800290.060909 1”1/4 5
0800290.061111 1”1/2 5
0800290.061515 2” 5

0800650 0800650.060503 3/4” x 1/2” 20

MEZZO RACCORDO DIRITTO 
RIDOTTO FM in PP
ghiera mobile, guarnizione in EPDM

0800650.060705 1” x 3/4” 10
0800650.060907 1”1/4 x 1” 10
0800650.061109 1”1/2 x 1”1/4 10

GOMITO a 90° in PP

 

 

* Fino ad esaurimento scorte 

*

*

*

*

*

*

 0801290 0801290.060303 1/2” 10

BOCCHETTONE in PP
ghiera filettata gas, O-ring in EPDM

0801290.060505 3/4” 10
0801290.060707 1” 10
0801290.060909 1”1/4 5
0801290.061111 1”1/2 5
0801290.061515 2” 5

  

0800252

GOMITO A 90° M/F in PP

  

0800318 0800318.060303 1/2” x 3,5 20
0800318.060505 3/4” x 3,5 20
0800318.060707 1” x 3,5 10
0800318.060909 1”1/4 x 4,5 10
0800318.061111 1”1/2 x 4,5 5
0800318.061515 2” x 4,5 5

ATTACCO PER SERBATOIO M e collare in PP
GUARNIZIONE in EPDM di spessore > 2,5 mm

0800190 0800190.060202 3/8” 20

COLLARE in PP

0800190.060303 1/2” 20
0800190.060505 3/4” 20
0800190.060707 1” 20
0800190.060909 1”1/4 10
0800190.061111 1”1/2 10
0800190.061515 2” 10

0800191 0800191.061919 2” 1/2 5

COLLARE PESANTE 
in PP

0800312 0800312.060303 1/2” 10

ATTACCO PER SERBATOIO M e collare in PP
GUARNIZIONE in EPDM di spessore 2,5 mm

0800312.060505 3/4” 10
0800312.060707 1” 10
0800312.060909 1”1/4 10
0800312.061111 1”1/2” 5
0800312.061515 2” 5

*
*
*

20LINEA 8000
RACCORDI FILETTATI

modello codice Ø   € 
0800240 0800240.060202 3/8” 10

TI A 90° in PP

0800240.060303 1/2” 10
0800240.060505 3/4” 10
0800240.060707 1” 10
0800240.060909 1”1/4 5
0800240.061111 1”1/2 5
0800240.061515 2” 5

0800180 0800180.060202 3/8” 10

CALOTTA in PP

0800180.060303 1/2” 10
0800180.060505 3/4” 10
0800180.060707 1” 10
0800180.060909 1”1/4 10
0800180.061111 1”1/2 10
0800180.061515 2” 5

0800230 0800230.060202 3/8” 10

MANICOTTO in PP

0800230.060303 1/2” 10
0800230.060505 3/4” 10
0800230.060707 1” 10
0800230.060909 1”1/4 10
0800230.061111 1”1/2 10
0800230.061515 2” 5

0800200 0800200.060202 3/8” 10

 

TAPPO in PP

0800200.060303 1/2” 10
0800200.060505 3/4” 10
0800200.060707 1” 10
0800200.060909 1”1/4 10
0800200.061111 1”1/2 10
0800200.061515 2” 5

0800210 0800210.060202 3/8” 10

NIPPLO in PP

0800210.060303 1/2” 10
0800210.060505 3/4” 10
0800210.060707 1” 10
0800210.060909 1”1/4 10
0800210.061111 1”1/2 10
0800210.061515 2” 5

0800250 0800250.060202 3/8” 10

GOMITO a 90° in PP

0800250.060303 1/2” 10
0800250.060505 3/4” 10
0800250.060707 1” 10
0800250.060909 1”1/4 10
0800250.061111 1”1/2 10
0800250.061515 2” 5

0800252 0800252.060303 1/2” 10

GOMITO A 90° M/F in PP

0800252.060505 3/4” 10
0800252.060707 1” 10
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0800290 0800290.060303 1/2” 10

BOCCHETTONE in PP
ghiera filettata profilo metrico O-ring in EPDM

0800290.060505 3/4” 10
0800290.060707 1” 10
0800290.060909 1”1/4 5
0800290.061111 1”1/2 5
0800290.061515 2” 5

0800650 0800650.060503 3/4” x 1/2” 20

MEZZO RACCORDO DIRITTO 
RIDOTTO FM in PP
ghiera mobile, guarnizione in EPDM

0800650.060705 1” x 3/4” 10
0800650.060907 1”1/4 x 1” 10
0800650.061109 1”1/2 x 1”1/4 10

GOMITO a 90° in PP

 

 

* Fino ad esaurimento scorte 

*

*

*

*

*

*

 0801290 0801290.060303 1/2” 10

BOCCHETTONE in PP
ghiera filettata gas, O-ring in EPDM

0801290.060505 3/4” 10
0801290.060707 1” 10
0801290.060909 1”1/4 5
0801290.061111 1”1/2 5
0801290.061515 2” 5

  

0800252

GOMITO A 90° M/F in PP

  

0800318 0800318.060303 1/2” x 3,5 20
0800318.060505 3/4” x 3,5 20
0800318.060707 1” x 3,5 10
0800318.060909 1”1/4 x 4,5 10
0800318.061111 1”1/2 x 4,5 5
0800318.061515 2” x 4,5 5

ATTACCO PER SERBATOIO M e collare in PP
GUARNIZIONE in EPDM di spessore > 2,5 mm

0800190 0800190.060202 3/8” 20

COLLARE in PP

0800190.060303 1/2” 20
0800190.060505 3/4” 20
0800190.060707 1” 20
0800190.060909 1”1/4 10
0800190.061111 1”1/2 10
0800190.061515 2” 10

0800191 0800191.061919 2” 1/2 5

COLLARE PESANTE 
in PP

0800312 0800312.060303 1/2” 10

ATTACCO PER SERBATOIO M e collare in PP
GUARNIZIONE in EPDM di spessore 2,5 mm

0800312.060505 3/4” 10
0800312.060707 1” 10
0800312.060909 1”1/4 10
0800312.061111 1”1/2” 5
0800312.061515 2” 5

*
*
*

*Fino ad esaurimento scorte

21LINEA 8000
RACCORDI PORTAGOMMA

modello codice Ø   € 
0800130 0800130.060107 1/4” x 7 20

PORTAGOMMA DIRITTO M in PP

0800130.060110 1/4” x 10 20
0800130.060109 1/4” x 9 20

0800130.060112 1/4” x 12 20
0800130.060207 3/8” x 7 20
0800130.060210 3/8” x 10 20

*** 0800130.060212 3/8” x 12 20

*

0800130.060213 3/8” x 13 20
*** 0800130.060216 3/8”x 16 20

0800130.060310 1/2” x 10 20
0800130.060312 1/2” x 12 20
0800130.060313
0800130.060314

1/2” x 13 
1/2" x 14

20

20
0800130.060316 1/2” x 16 20
0800130.060319 1/2” x 19 20
0800130.060320 1/2” x 20 20

*** 0800130.060510 3/4” x 10 20
0800130.060512 3/4” x 12 20
0800130.060513 3/4” x 13 20
0800130.060516 3/4” x 16 

3/4" x 19

20
0800130.060519 20

0800130.060522 3/4” x 22 20
0800130.060520 3/4” x 20 20

0800130.060525 3/4” x 25 20

0800130.060722 1” x 22 10
0800130.060720 1” x 20 10

***attualmente senza sede O-ring

1”1/2 x 40 

1"1/2 x 45

5

5

LISTINO GENERALE-BD Fast-IDRAULICO_IT_2015.indd   21 29/01/2016   11:03:02

0800234 0800234.060201 3/8” x 1/4” 10

BUSSOLA DI RIDUZIONE in PP

0800234.060302 1/2” x 3/8” 10
0800234.060502 3/4” x 3/8” 10
0800234.060503 3/4” x 1/2” 10
0800234.060703 1” x 1/2” 10
0800234.060705 1” x 3/4” 10
0800234.060903 1” 1/4 x 1/2” 10
0800234.060905 1”1/4 x 3/4” 10
0800234.060907 1”1/4 x 1” 10
0800234.061105 1”1/2 x 3/4” 10
0800234.061107 1”1/2 x 1” 10
0800234.061109 1”1/2 x 1”1/4 10
0800234.061507 2” x 1” 5
0800234.061509 2” x 1”1/4 5
0800234.061511 2” x 1”1/2 5

0800258 0800258.060503 3/4” x 1/2” 10

GOMITO A 90° RIDOTTO M/F in PP

0800258.060705 1” x 3/4” 10
0800258.060907 1”1/4 x 1” 10
0800258.061109 1”1/2 x 1”1/4 10

  

NEW*

0800232 0800232.060503 3/4” x 1/2” 10

MANICOTTO RIDOTTO in PP

0800232.060705 1” x 3/4” 10

modello codice Ø   € 

0800370 0800370.060303 1/2” 20

RACCORDO 3 PEZZI FM DIRITTO 
guarnizione in EPDM

0800370.060505 3/4” 10
0800370.060707 1” 10
0800370.060909 1”1/4 10

0800372 0800372.060303 1/2” 20

RACCORDO 3 PEZZI MM DIRITTO 
guarnizione in EPDM

0800372.060505 3/4” 10
0800372.060707 1” 10
0800372.060909 1”1/4 10

0800375 0800375.060303 1/2” 20

RACCORDO 3 PEZZI FM A GOMITO 
guarnizione in EPDM

0800375.060505 3/4” 10
0800375.060707 1” 10
0800375.060909 1”1/4 10

0800211

0800211.060302 1/2” x 3/8” 10

0800211.060200 3/8" x 1/8" 10
0800211.060201 3/8" x 1/4" 10

NIPPLO RIDOTTO in PP

0800211.060503 3/4” x 1/2” 10
0800211.060705 1” x 3/4” 10
0800211.060907 1”1/4 x 1” 10
0800211.061107 1”1/2 x 1” 10
0800211.061109 1”1/2 x 1”1/4 10
0800211.061511 2” x 1”1/2 5

RACCORDI RIDOTTI

*

*

0800138

PORTAGOMMA DIRITTO M in PP 
O-ring in NBR

0800138.060313 1/2” x 13 20
0800138.060316 1/2” x 16 20
0800138.060319 1/2” x 19 20
0800138.060320 1/2” x 20 20
0800138.060512 3/4” x 12 20
0800138.060513 3/4” x 13 20
0800138.060516 3/4” x 16 20

0800138.060522 3/4” x 22 20
0800138.060525 3/4” x 25 20
0800138.060720 1” x 20 10
0800138.060725 1” x 25 10
0800138.060730 1” x 30 10
0800138.060732 1” x 32 10
0800138.060925 1”1/4 x 25 10
0800138.060930 1”1/4 x 30 10
0800138.060932 1”1/4 x 32 10
0800138.060935 1”1/4 x 35 10
0800138.060938 1”1/4 x 38 10
0800138.060940 1”1/4 x 40 10
0800138.061138 1”1/2 x 38 5

0800138.060310 1/2” x 10 20
0800138.060312 1/2” x 12 20

 

NEW

0800138.060520 3/4” x 20 20
0800138.060519 3/4” x 19 20

*

0800130.060725 1” x 25 10
0800130.060730 1” x 30 10
0800130.060732 1” x 32 10
0800130.060925 1”1/4 x 25 10
0800130.060930 1”1/4 x 30 10
0800130.060932 1”1/4 x 32 10
0800130.060935 1”1/4 x 35 10
0800130.060938 1”1/4 x 38 10
0800130.060940 1”1/4 x 40 10
0800130.061138 1”1/2 x 38 5
0800130.061140

0800130.061145
0800130.061150 1”1/2 x 50 5
0800130.061550 2” x 50 5
0800130.061560 2” x 60 5

0801250 0801250.060909 1”1/4 10 4,85
0801250.061111 1”1/2 10 7,14
0801250.061515 2” 5 10,47

0801252 0801252.060909 1”1/4 10 5,63
0801252.061111 1”1/2 10 8,28
0801252.061515 2” 5 12,15

0800329 0800329.060503    1/2” 10 7,50
0800329.050705    3/4” 10 8,49

0800328 0800328.060503    1/2” 10 7,59
0800328.060705    3/4” 10 9,02

LINEA 8000

2,18
2,34
2,97
3,99
5,51
8,76
12,32

1,67
2,00
2,39
2,65
3,99
4,55
6,38

1,47
1,74
2,12
2,65
3,74
5,51
7,26

1,34
1,47
1,85
2,29
3,06
3,74
5,51

1,34
1,47
1,85
2,39
3,19
3,99
5,64

1,74
1,85
2,54
2,97
4,85
7,14
10,47

2,12
2,97
3,41

*Con sede O-Ring

*

*

*

804

804

4,85
5,64
6,38
7,55
9,47
12,27

804

4,84
5,94
6,78
8,23
10,41
13,52

804

20LINEA 8000
RACCORDI FILETTATI

modello codice Ø   € 
0800240 0800240.060202 3/8” 10

TI A 90° in PP

0800240.060303 1/2” 10
0800240.060505 3/4” 10
0800240.060707 1” 10
0800240.060909 1”1/4 5
0800240.061111 1”1/2 5
0800240.061515 2” 5

0800180 0800180.060202 3/8” 10

CALOTTA in PP

0800180.060303 1/2” 10
0800180.060505 3/4” 10
0800180.060707 1” 10
0800180.060909 1”1/4 10
0800180.061111 1”1/2 10
0800180.061515 2” 5

0800230 0800230.060202 3/8” 10

MANICOTTO in PP

0800230.060303 1/2” 10
0800230.060505 3/4” 10
0800230.060707 1” 10
0800230.060909 1”1/4 10
0800230.061111 1”1/2 10
0800230.061515 2” 5

0800200 0800200.060202 3/8” 10

 

TAPPO in PP

0800200.060303 1/2” 10
0800200.060505 3/4” 10
0800200.060707 1” 10
0800200.060909 1”1/4 10
0800200.061111 1”1/2 10
0800200.061515 2” 5

0800210 0800210.060202 3/8” 10

NIPPLO in PP

0800210.060303 1/2” 10
0800210.060505 3/4” 10
0800210.060707 1” 10
0800210.060909 1”1/4 10
0800210.061111 1”1/2 10
0800210.061515 2” 5

0800250 0800250.060202 3/8” 10

GOMITO a 90° in PP

0800250.060303 1/2” 10
0800250.060505 3/4” 10
0800250.060707 1” 10
0800250.060909 1”1/4 10
0800250.061111 1”1/2 10
0800250.061515 2” 5

0800252 0800252.060303 1/2” 10

GOMITO A 90° M/F in PP

0800252.060505 3/4” 10
0800252.060707 1” 10
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0800290 0800290.060303 1/2” 10

BOCCHETTONE in PP
ghiera filettata profilo metrico O-ring in EPDM

0800290.060505 3/4” 10
0800290.060707 1” 10
0800290.060909 1”1/4 5
0800290.061111 1”1/2 5
0800290.061515 2” 5

0800650 0800650.060503 3/4” x 1/2” 20

MEZZO RACCORDO DIRITTO 
RIDOTTO FM in PP
ghiera mobile, guarnizione in EPDM

0800650.060705 1” x 3/4” 10
0800650.060907 1”1/4 x 1” 10
0800650.061109 1”1/2 x 1”1/4 10

GOMITO a 90° in PP

 

 

* Fino ad esaurimento scorte 

*

*

*

*

*

*

 0801290 0801290.060303 1/2” 10

BOCCHETTONE in PP
ghiera filettata gas, O-ring in EPDM

0801290.060505 3/4” 10
0801290.060707 1” 10
0801290.060909 1”1/4 5
0801290.061111 1”1/2 5
0801290.061515 2” 5

  

0800252

GOMITO A 90° M/F in PP

  

0800318 0800318.060303 1/2” x 3,5 20
0800318.060505 3/4” x 3,5 20
0800318.060707 1” x 3,5 10
0800318.060909 1”1/4 x 4,5 10
0800318.061111 1”1/2 x 4,5 5
0800318.061515 2” x 4,5 5

ATTACCO PER SERBATOIO M e collare in PP
GUARNIZIONE in EPDM di spessore > 2,5 mm

0800190 0800190.060202 3/8” 20

COLLARE in PP

0800190.060303 1/2” 20
0800190.060505 3/4” 20
0800190.060707 1” 20
0800190.060909 1”1/4 10
0800190.061111 1”1/2 10
0800190.061515 2” 10

0800191 0800191.061919 2” 1/2 5

COLLARE PESANTE 
in PP

0800312 0800312.060303 1/2” 10

ATTACCO PER SERBATOIO M e collare in PP
GUARNIZIONE in EPDM di spessore 2,5 mm

0800312.060505 3/4” 10
0800312.060707 1” 10
0800312.060909 1”1/4 10
0800312.061111 1”1/2” 5
0800312.061515 2” 5

*
*
*

7,03
7,99
10,16
12,54
17,18
23,77

7,03
7,98
10,16
12,54
17,18
23,77

1,52
1,70
2,73
3,65

0,96
1,08
1,21
1,60
2,12
2,65
3,19

3,82

804

804

804

804

804

804

804

804

804

804

804

804

804

ATTACCO per SERBATOIO RIDOTTO MF e collare 
in PP, guarnizione in EPDM di spessore 2,5 mm

804

ATTACCO per SERBATOIO RIDOTTO MF e collare 
in PP, guarnizione in EPDM di spessore > 2,5 mm

GOMITO A 90° M/F in PP



2921LINEA 8000
RACCORDI PORTAGOMMA

modello codice Ø   € 
0800130 0800130.060107 1/4” x 7 20

PORTAGOMMA DIRITTO M in PP

0800130.060110 1/4” x 10 20
0800130.060109 1/4” x 9 20

0800130.060112 1/4” x 12 20
0800130.060207 3/8” x 7 20
0800130.060210 3/8” x 10 20

*** 0800130.060212 3/8” x 12 20

*

0800130.060213 3/8” x 13 20
*** 0800130.060216 3/8”x 16 20

0800130.060310 1/2” x 10 20
0800130.060312 1/2” x 12 20
0800130.060313
0800130.060314

1/2” x 13 
1/2" x 14

20

20
0800130.060316 1/2” x 16 20
0800130.060319 1/2” x 19 20
0800130.060320 1/2” x 20 20

*** 0800130.060510 3/4” x 10 20
0800130.060512 3/4” x 12 20
0800130.060513 3/4” x 13 20
0800130.060516 3/4” x 16 

3/4" x 19

20
0800130.060519 20

0800130.060522 3/4” x 22 20
0800130.060520 3/4” x 20 20

0800130.060525 3/4” x 25 20

0800130.060722 1” x 22 10
0800130.060720 1” x 20 10

***attualmente senza sede O-ring

1”1/2 x 40 

1"1/2 x 45

5

5
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0800234 0800234.060201 3/8” x 1/4” 10

BUSSOLA DI RIDUZIONE in PP

0800234.060302 1/2” x 3/8” 10
0800234.060502 3/4” x 3/8” 10
0800234.060503 3/4” x 1/2” 10
0800234.060703 1” x 1/2” 10
0800234.060705 1” x 3/4” 10
0800234.060903 1” 1/4 x 1/2” 10
0800234.060905 1”1/4 x 3/4” 10
0800234.060907 1”1/4 x 1” 10
0800234.061105 1”1/2 x 3/4” 10
0800234.061107 1”1/2 x 1” 10
0800234.061109 1”1/2 x 1”1/4 10
0800234.061507 2” x 1” 5
0800234.061509 2” x 1”1/4 5
0800234.061511 2” x 1”1/2 5

0800258 0800258.060503 3/4” x 1/2” 10

GOMITO A 90° RIDOTTO M/F in PP

0800258.060705 1” x 3/4” 10
0800258.060907 1”1/4 x 1” 10
0800258.061109 1”1/2 x 1”1/4 10

  

NEW*

0800232 0800232.060503 3/4” x 1/2” 10

MANICOTTO RIDOTTO in PP

0800232.060705 1” x 3/4” 10

modello codice Ø   € 

0800370 0800370.060303 1/2” 20

RACCORDO 3 PEZZI FM DIRITTO 
guarnizione in EPDM

0800370.060505 3/4” 10
0800370.060707 1” 10
0800370.060909 1”1/4 10

0800372 0800372.060303 1/2” 20

RACCORDO 3 PEZZI MM DIRITTO 
guarnizione in EPDM

0800372.060505 3/4” 10
0800372.060707 1” 10
0800372.060909 1”1/4 10

0800375 0800375.060303 1/2” 20

RACCORDO 3 PEZZI FM A GOMITO 
guarnizione in EPDM

0800375.060505 3/4” 10
0800375.060707 1” 10
0800375.060909 1”1/4 10

0800211

0800211.060302 1/2” x 3/8” 10

0800211.060200 3/8" x 1/8" 10
0800211.060201 3/8" x 1/4" 10

NIPPLO RIDOTTO in PP

0800211.060503 3/4” x 1/2” 10
0800211.060705 1” x 3/4” 10
0800211.060907 1”1/4 x 1” 10
0800211.061107 1”1/2 x 1” 10
0800211.061109 1”1/2 x 1”1/4 10
0800211.061511 2” x 1”1/2 5

RACCORDI RIDOTTI

*

*

0800138

PORTAGOMMA DIRITTO M in PP 
O-ring in NBR

0800138.060313 1/2” x 13 20
0800138.060316 1/2” x 16 20
0800138.060319 1/2” x 19 20
0800138.060320 1/2” x 20 20
0800138.060512 3/4” x 12 20
0800138.060513 3/4” x 13 20
0800138.060516 3/4” x 16 20

0800138.060522 3/4” x 22 20
0800138.060525 3/4” x 25 20
0800138.060720 1” x 20 10
0800138.060725 1” x 25 10
0800138.060730 1” x 30 10
0800138.060732 1” x 32 10
0800138.060925 1”1/4 x 25 10
0800138.060930 1”1/4 x 30 10
0800138.060932 1”1/4 x 32 10
0800138.060935 1”1/4 x 35 10
0800138.060938 1”1/4 x 38 10
0800138.060940 1”1/4 x 40 10
0800138.061138 1”1/2 x 38 5

0800138.060310 1/2” x 10 20
0800138.060312 1/2” x 12 20

 

NEW

0800138.060520 3/4” x 20 20
0800138.060519 3/4” x 19 20

*

0800130.060725 1” x 25 10
0800130.060730 1” x 30 10
0800130.060732 1” x 32 10
0800130.060925 1”1/4 x 25 10
0800130.060930 1”1/4 x 30 10
0800130.060932 1”1/4 x 32 10
0800130.060935 1”1/4 x 35 10
0800130.060938 1”1/4 x 38 10
0800130.060940 1”1/4 x 40 10
0800130.061138 1”1/2 x 38 5
0800130.061140

0800130.061145
0800130.061150 1”1/2 x 50 5
0800130.061550 2” x 50 5
0800130.061560 2” x 60 5

LINEA 8000
3,72
4,37
7,51
8,31

3,60
4,26
7,30
7,97

4,20
5,30
8,63
10,36

2,16
2,16
2,29
2,65
3,41
4,50
5,02
5,64
8,99

2,97
3,59

2,44
3,39
3,96
6,48

1,80
1,80
1,80
2,04
2,55
2,55
3,31
3,31
3,31
4,34
4,34
4,34
5,72
5,72
5,72

0,77
0,75
0,77
0,77
0,82
0,82
0,82
0,82
0,94
0,86
0,84
0,84
0,90
0,96
1,05
1,05
0,92
0,92
0,92
1,04
1,06

1,06
1,15
1,15
1,24
1,26
1,26
1,41
1,45
1,75
1,96
2,17
2,24
2,53
2,53
2,78
2,78
2,95
3,13
3,88
5,56
1,59
1,59
1,59
1,74
1,79
1,79
1,75
1,75
1,83
1,86
1,87
1,95
1,95
2,22
2,23
2,36
2,42
2,91
3,13
3,41
3,41
3,68
3,68
4,05

804

805

805

804

804

804

804

804

804
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22LINEA 8000
0800123 0800123.060107 1/4” x 7 100

PORTAGOMMA DIRITTO in PP

0800123.060209 3/8” x 9 100
0800123.060210 3/8” x 10 100
0800123.060212 3/8” x 12 100
0800123.060310 1/2” x 10 100
0800123.060313 1/2” x 13 100
0800123.060316 1/2” x 16 100
0800123.060510 3/4” x 10 100
0800123.060512 3/4” x 12 100
0800123.060513 3/4” x 13 100
0800123.060516 3/4” x 16 100
0800123.060519 3/4” x 19 100
0800123.060520 3/4” x 20 100

0800123.060720 1” x 20 100
0800123.060722 1” x 22 100

0800123.060719 1” x 19 100

0800123.060725 1” x 25 100
0800123.060920 1”1/4 x 20 50
0800123.060925 1”1/4 x 25 50
0800123.060930 1”1/4 x 30 50
0800123.060932 1”1/4 x 32 50
0800123.061138 1”1/2 x 38 50
0800123.061140 1”1/2 x 40 50
0800123.061550 2” x 50 50

0800124 0800124.060312 1/2” x 12 100
0800124.060313 1/2” x 13 100

PORTAGOMMA GOMITO e CURVO 
a 90° in PP

0800124.060512 3/4” x 12 100
0800124.060513 3/4” x 13 100
0800124.060516 3/4” x 16 100
0800124.060519 3/4” x 19 100
0800124.060520 3/4” x 20 100

0800124.060722 1” x 22 100
0800124.060720 1” x 20 100

0800124.060725 1” x 25 100
0800124.060925 1”1/4 x 25 50
0800124.060930 1”1/4 x 30 50
0800124.060932 1”1/4 x 32 50
0800124.061138 1”1/2 x 38 50
0800124.061140 1”1/2 x 40 50
0800124.061550 2” x 50 50

0800122 0800122.060101 1/4” 100

GHIERA in PP

GHIERA in PP COMPATTA

0800122.060202 3/8” 100
0800122.060303 1/2” 100
0800122.060505 3/4” 100

0800122.060599 3/4” 100

0800122.060707 1” 100

0800122.060799 1” 100

0800122.060909 1”1/4 50
0800122.061111 1”1/2 50
0800122.061515 2” 50
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0800131 0800131.060110 1/4” x 10 20
0800131.060112 1/4” x 12 20

PORTAGOMMA GOMITO e CURVO 
a 90° M in PP

0800131.060210 3/8” x 10 20
0800131.060212 3/8” x 12 20
0800131.060213
0800131.060310

3/8” x 13 
1/2" x 10

20
20

 

0800120 0800120.060107 1/4” x 7 20

PORTAGOMMA DIRITTO F in PP
ghiera mobile, guarnizione in EPDM

0800120.060209 3/8” x 9 20
0800120.060210 3/8” x 10 20
0800120.060212 3/8” x 12 20
0800120.060310 1/2” x 10 20
0800120.060313 1/2” x 13 20
0800120.060316 1/2” x 16 20
0800120.060510 3/4” x 10 20
0800120.060512 3/4” x 12 20
0800120.060513 3/4” x 13 20
0800120.060516 3/4” x 16 20
0800120.060519 3/4” x 19 20
0800120.060520 3/4” x 20 20
0800120.060719 1” x 19 10
0800120.060720 1” x 20 10
0800120.060722 1” x 22 10
0800120.060725 1” x 25 10
0800120.060920 1”1/4 x 20 10
0800120.060925 1”1/4 x 25 10
0800120.060930 1”1/4 x 30 10
0800120.060932 1”1/4 x 32 10
0800120.061138 1”1/2 x 38 5
0800120.061140 1”1/2 x 40 5
0800120.061550 2” x 50 5

*

NEW*

0800131.060312 1/2” x 12 20
0800131.060313 1/2” x 13 20
0800131.060316 1/2” x 16 20
0800131.060320 1/2” x 20 20
0800131.060512 3/4” x 12 

3/4" x 13

1" x 20

20

0800131.060513 20
0800131.060520 3/4” x 20 20
0800131.060522 3/4” x 22 20
0800131.060525 3/4” x 25 20

0800131.060722 1” x 22 10

0800131.060720 20

0800131.060725 1” x 25 10
0800131.060730 1” x 30 10
0800131.060732 1” x 32 10
0800131.060930 1”1/4 x 30 10
0800131.060932 1”1/4 x 32 10

0800131.061138 1”1/2 x 38 5
0800131.061140 1”1/2 x 40 5

0800131.060938 1”1/4 x 38 10*

22LINEA 8000
0800123 0800123.060107 1/4” x 7 100

PORTAGOMMA DIRITTO in PP

0800123.060209 3/8” x 9 100
0800123.060210 3/8” x 10 100
0800123.060212 3/8” x 12 100
0800123.060310 1/2” x 10 100
0800123.060313 1/2” x 13 100
0800123.060316 1/2” x 16 100
0800123.060510 3/4” x 10 100
0800123.060512 3/4” x 12 100
0800123.060513 3/4” x 13 100
0800123.060516 3/4” x 16 100
0800123.060519 3/4” x 19 100
0800123.060520 3/4” x 20 100

0800123.060720 1” x 20 100
0800123.060722 1” x 22 100

0800123.060719 1” x 19 100

0800123.060725 1” x 25 100
0800123.060920 1”1/4 x 20 50
0800123.060925 1”1/4 x 25 50
0800123.060930 1”1/4 x 30 50
0800123.060932 1”1/4 x 32 50
0800123.061138 1”1/2 x 38 50
0800123.061140 1”1/2 x 40 50
0800123.061550 2” x 50 50

0800124 0800124.060312 1/2” x 12 100
0800124.060313 1/2” x 13 100

PORTAGOMMA GOMITO e CURVO 
a 90° in PP

0800124.060512 3/4” x 12 100
0800124.060513 3/4” x 13 100
0800124.060516 3/4” x 16 100
0800124.060519 3/4” x 19 100
0800124.060520 3/4” x 20 100

0800124.060722 1” x 22 100
0800124.060720 1” x 20 100

0800124.060725 1” x 25 100
0800124.060925 1”1/4 x 25 50
0800124.060930 1”1/4 x 30 50
0800124.060932 1”1/4 x 32 50
0800124.061138 1”1/2 x 38 50
0800124.061140 1”1/2 x 40 50
0800124.061550 2” x 50 50

0800122 0800122.060101 1/4” 100

GHIERA in PP

GHIERA in PP COMPATTA

0800122.060202 3/8” 100
0800122.060303 1/2” 100
0800122.060505 3/4” 100

0800122.060599 3/4” 100

0800122.060707 1” 100

0800122.060799 1” 100

0800122.060909 1”1/4 50
0800122.061111 1”1/2 50
0800122.061515 2” 50
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0800131 0800131.060110 1/4” x 10 20
0800131.060112 1/4” x 12 20

PORTAGOMMA GOMITO e CURVO 
a 90° M in PP

0800131.060210 3/8” x 10 20
0800131.060212 3/8” x 12 20
0800131.060213
0800131.060310

3/8” x 13 
1/2" x 10

20
20

 

0800120 0800120.060107 1/4” x 7 20

PORTAGOMMA DIRITTO F in PP
ghiera mobile, guarnizione in EPDM

0800120.060209 3/8” x 9 20
0800120.060210 3/8” x 10 20
0800120.060212 3/8” x 12 20
0800120.060310 1/2” x 10 20
0800120.060313 1/2” x 13 20
0800120.060316 1/2” x 16 20
0800120.060510 3/4” x 10 20
0800120.060512 3/4” x 12 20
0800120.060513 3/4” x 13 20
0800120.060516 3/4” x 16 20
0800120.060519 3/4” x 19 20
0800120.060520 3/4” x 20 20
0800120.060719 1” x 19 10
0800120.060720 1” x 20 10
0800120.060722 1” x 22 10
0800120.060725 1” x 25 10
0800120.060920 1”1/4 x 20 10
0800120.060925 1”1/4 x 25 10
0800120.060930 1”1/4 x 30 10
0800120.060932 1”1/4 x 32 10
0800120.061138 1”1/2 x 38 5
0800120.061140 1”1/2 x 40 5
0800120.061550 2” x 50 5

*

NEW*

0800131.060312 1/2” x 12 20
0800131.060313 1/2” x 13 20
0800131.060316 1/2” x 16 20
0800131.060320 1/2” x 20 20
0800131.060512 3/4” x 12 

3/4" x 13

1" x 20

20

0800131.060513 20
0800131.060520 3/4” x 20 20
0800131.060522 3/4” x 22 20
0800131.060525 3/4” x 25 20

0800131.060722 1” x 22 10

0800131.060720 20

0800131.060725 1” x 25 10
0800131.060730 1” x 30 10
0800131.060732 1” x 32 10
0800131.060930 1”1/4 x 30 10
0800131.060932 1”1/4 x 32 10

0800131.061138 1”1/2 x 38 5
0800131.061140 1”1/2 x 40 5

0800131.060938 1”1/4 x 38 10*

23VALVOLE
VALVOLE
VALVOLE ANTIRIFLUSSO, di fondo, di ritegno 
YURI®
(POM)
modello codice Ø   € 
0200730 0200730.030909 1”1/4 5

VALVOLA DI FONDO in POM
O-ring in NBR

0200730.031111 1”1/2 5
0200730.031515 2” 5

0200720 0200720.030303 1/2” 5

VALVOLA DI FONDO in POM
guarnizione in NBR

0200720.030505 3/4” 5
0200720.030707 1” 5

0200700 0200700.030303 1/2” 5

VALVOLA DI RITEGNO in POM
guarnizione in NBR

0200700.030505 3/4” 5
0200700.030707 1” 5

0200175 0200175.240707 1” 5

FILTRO in INOX

0202720 0202720.030707 1” 5

VALVOLA DI FONDO in POM
 INOX

VALVOLE ANTIRIFLUSSO, in polipropilene (PP) 
modello codice Ø   € 
0400721 0400721.050707 1” 10 80

VALVOLA DI FONDO in PP
guarnizione in NBR

0400701 0400701.050707 1” 10 100

VALVOLA DI RITEGNO in PP
guarnizione in NBR

0400703 0400703.050707 1” 10 100

VALVOLA DI RITEGNO in PP
guarnizione in NBR

0800724 0800724.070303 1/2” 5

VALVOLA DI FONDO in PP
guarnizione in EPDM

0800724.070505 3/4” 5
0800724.070707 1” 5

0800704 0800704.070303 1/2” 5

VALVOLA DI RITEGNO in PP guarnizione in EPDM

0800704.070505 3/4” 5
0800704.070707 1” 5

polipropilene (PP)

0800140 0800140.060316 1/2” x 16 5

RUBINETTO A SPILLO in PP O-ring in NBR

0800140.060520 3/4” x 20 5

0800144 0800144.060316 1/2” x 16 5
O-ring in EPDM 0800144.060520 3/4” x 20 5

0800150 0800150.060303 1/2” 5

RUBINETTO A SPILLO in PP O-ring in NBR

0800150.060505 3/4” 5

0800154 0800154.060303 1/2” 5
O-ring in EPDM 0800154.060505 3/4” 5

0800160 0800160.060303 1/2” 5

PROLUNGA PER RUBINETTO in PP

0800160.060505 3/4” 5

GAS, in polipropilene (PP)

0400581 0400581.050720 1” x 20 10 100
0400581.050725 1” x 25 10 100

VALVOLA A CILINDRO M in PP passa parete, portagomma diritto O-ring in NBR

0400582 0400582.050720 1” x 20 10 100
0400582.050725 1” x 25 10 100

VALVOLA A CILINDRO F in PP
ghiera mobile, guarnizione EPDM, portagomma diritto O-ring in NBR

GAS, in polipropilene (PP)

0200320 0200320.050303 1/2” 5

VALVOLA A SFERA FF in PP O-ring in NBR

0200320.050505 3/4” 5
0200320.050707 1” 5

0200330 0200330.050303 1/2” 5

VALVOLA A SFERA FM  in PP O-ring in NBR

0200330.050505 3/4” 5
0200330.050707 1” 5
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 modello codice Ø   € 

modello codice Ø   € 

modello codice Ø   € 

0800334 0800334.050303 1/2” 5

VALVOLA A SFERA FM in PP
O-ring in EPDM

0800334.050505 3/4” 5
0800334.050707 1” 5

0800138.061140 1”1/2 x 40 5 4,05
0800138.061145 1”1/2 x 45 5 4,21
0800138.061150 1”1/2 x 50 5 4,39
0800138.061550 2” x 50 5 5,27
0800138.061560 2” x 60 5 6,90

0800833 0800833.060316 1/2” x 16 20 1,59
0800833.060520 3/4” x 20 20 1,76
0800833.060725 1” x 25 10 2,00
0800833.060938 1”1/4 x 38 10 2,67
0800833.060940 1”1/4 x 40 10 2,80
0800833.061138 1”1/2 x 38 5 3,49
0800833.061550 2” x 50 5 4,66
0800833.061560 2” x 60 5 4,85

PORTAGOMMA DIRITTO F in PP
ghiera fissa senza guarnizione 

LINEA 8000

1,38
1,38
1,48
1,48
1,48
1,58
1,58
1,58
1,68
1,83
1,68
1,68
1,80
2,17
2,17
2,18
2,18
2,18
2,66
2,78
2,82
2,90
3,16
3,37
3,37

0,67
0,72
0,73
0,73
0,73
0,77
0,78
0,80
0,80
0,80
0,83
0,88
0,88
1,08
1,08
1,12
1,14
1,39
1,52
1,65
1,72
2,57
2,57
3,19

1,38
1,38
1,41
1,41
1,51
1,61
1,61
1,91
1,91
1,91
2,23
2,52
2,56
3,66
3,66
4,22

0,88
1,05
1,14
1,33
1,74
2,10
2,96
4,21
1,33
1,74

1,29
1,43
1,43
1,43
1,61
1,61
1,68
1,72
1,72
1,72
1,74
1,83
1,83
2,00
2,00
2,00
2,02
2,48
2,61
2,82
2,82
3,64
3,64
4,78

0800121.061550 2” x 50 5

0800121 0800121.060310 1/2” x 10 20

PORTAGOMMA GOMITO e CURVO 
a 90° F in PP
ghiera mobile, guarnizione in EPDM

 

0800121.060312 1/2” x 12 
1/2” x 13 

20
0800121.060313 20
0800121.060512 3/4” x 12 20
0800121.060513 20
0800121.060516 3/4” x 16 

3/4” x 13 
20

0800121.060519 3/4” x 19 20
0800121.060520 3/4” x 20 20
0800121.060720 20
0800121.060722 1” x 22 

1” x 20 
10

0800121.060725 1” x 25 10
0800121.060925 1”1/4 x 25 10
0800121.060930 1”1/4 x 30 10
0800121.060932 1”1/4 x 32 10
0800121.061138 1”1/2 x 38 5
0800121.061140 1”1/2 x 40 5

2,36
2,36
2,36
2,56
2,56
2,64
2,78
2,78
3,16
3,16
3,16
3,64
3,88
3,97
5,80
5,80
7,59

805

805

805

805

805

805

805



3123VALVOLE
VALVOLE
VALVOLE ANTIRIFLUSSO, di fondo, di ritegno 
YURI®
(POM)
modello codice Ø   € 
0200730 0200730.030909 1”1/4 5

VALVOLA DI FONDO in POM
O-ring in NBR

0200730.031111 1”1/2 5
0200730.031515 2” 5

0200720 0200720.030303 1/2” 5

VALVOLA DI FONDO in POM
guarnizione in NBR

0200720.030505 3/4” 5
0200720.030707 1” 5

0200700 0200700.030303 1/2” 5

VALVOLA DI RITEGNO in POM
guarnizione in NBR

0200700.030505 3/4” 5
0200700.030707 1” 5

0200175 0200175.240707 1” 5

FILTRO in INOX

0202720 0202720.030707 1” 5

VALVOLA DI FONDO in POM
 INOX

VALVOLE ANTIRIFLUSSO, in polipropilene (PP) 
modello codice Ø   € 
0400721 0400721.050707 1” 10 80

VALVOLA DI FONDO in PP
guarnizione in NBR

0400701 0400701.050707 1” 10 100

VALVOLA DI RITEGNO in PP
guarnizione in NBR

0400703 0400703.050707 1” 10 100

VALVOLA DI RITEGNO in PP
guarnizione in NBR

0800724 0800724.070303 1/2” 5

VALVOLA DI FONDO in PP
guarnizione in EPDM

0800724.070505 3/4” 5
0800724.070707 1” 5

0800704 0800704.070303 1/2” 5

VALVOLA DI RITEGNO in PP guarnizione in EPDM

0800704.070505 3/4” 5
0800704.070707 1” 5

polipropilene (PP)

0800140 0800140.060316 1/2” x 16 5

RUBINETTO A SPILLO in PP O-ring in NBR

0800140.060520 3/4” x 20 5

0800144 0800144.060316 1/2” x 16 5
O-ring in EPDM 0800144.060520 3/4” x 20 5

0800150 0800150.060303 1/2” 5

RUBINETTO A SPILLO in PP O-ring in NBR

0800150.060505 3/4” 5

0800154 0800154.060303 1/2” 5
O-ring in EPDM 0800154.060505 3/4” 5

0800160 0800160.060303 1/2” 5

PROLUNGA PER RUBINETTO in PP

0800160.060505 3/4” 5

GAS, in polipropilene (PP)

0400581 0400581.050720 1” x 20 10 100
0400581.050725 1” x 25 10 100

VALVOLA A CILINDRO M in PP passa parete, portagomma diritto O-ring in NBR

0400582 0400582.050720 1” x 20 10 100
0400582.050725 1” x 25 10 100

VALVOLA A CILINDRO F in PP
ghiera mobile, guarnizione EPDM, portagomma diritto O-ring in NBR

GAS, in polipropilene (PP)

0200320 0200320.050303 1/2” 5

VALVOLA A SFERA FF in PP O-ring in NBR

0200320.050505 3/4” 5
0200320.050707 1” 5

0200330 0200330.050303 1/2” 5

VALVOLA A SFERA FM  in PP O-ring in NBR

0200330.050505 3/4” 5
0200330.050707 1” 5
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 modello codice Ø   € 

modello codice Ø   € 

modello codice Ø   € 

0800334 0800334.050303 1/2” 5

VALVOLA A SFERA FM in PP
O-ring in EPDM

0800334.050505 3/4” 5
0800334.050707 1” 5

8,45
9,68
12,20

7,57
8,08
9,30

14,41
14,58

16,10
16,33

14,41
14,58

16,10
16,33

3,59
4,05

4,89
4,89

7,30
8,61
9,51

7,30
8,61
9,51

6,67
6,67

6,45
7,33
9,14

5,55
6,53
8,17

8,19
8,68
10,24

6,81

13,70

6,44

5,73

5,83

24VALVOLE
0800324 0800324.050303 1/2” 5

VALVOLA A SFERA FF in PP O-ring in EPDM

0800324.050505 3/4” 5
0800324.050707 1” 5

0700325 0700325.050303 1/2” 5

VALVOLA A SFERA FF in PP
O-ring in FPM

0700325.050505 3/4” 5
0700325.050707 1” 5

0200350 0200350.050303 1/2” 5

VALVOLA A SFERA FF in PP
O-ring in NBR

0200350.050505 3/4” 5
0200350.050707 1” 5

0200360 0200360.050303 1/2” 5

VALVOLA A SFERA FM in PP
O-ring in NBR

0200360.050505 3/4” 5
0200360.050707 1” 5

VALVOLE
modello codice Ø   € 

0300408 0300408.080320 1/2” x 20 5

VALVOLA A SFERA in PP
O-ring in NBR alimentare

0300408.080525 3/4” x 25 5
0300408.080730 1” x 30 5

0300412 0300412.080320 1/2” x 20 5

VALVOLA A SFERA in PP
O-ring in NBR alimentare

0300412.080525 3/4” x 25 5
0300412.080730 1” x 30 5

0300413 0300413.080320 1/2” x 20 5

VALVOLA A SFERA in PP
O-ring in NBR alimentare

0300413.080525 3/4 ”x 25 5
0300413.080730 1” x 30 5

0300432 0300432.080320 1/2” x 20 5

VALVOLA A SFERA in PP
O-ring in NBR alimentare

0300432.080525 3/4” x 25 5
0300432.080730 1” x 30 5

0300422 0300422.080730 1” x 30 5

VALVOLA A SFERA in PP
O-ring in NBR alimentare

0300433 0300433.080320 1/2” x 20 5

VALVOLA A SFERA in PP
O-ring in NBR alimentare

0300433.080525 3/4” x 25 5
0300433.080730 1” x 30 5

0300423 0300423.080730 1” x 30 5

VALVOLA A SFERA in PP
O-ring in NBR alimentare

RACCORDI
modello codice Ø   € 
0300380 0300380.082525 25 20

CALOTTA in PP

0300380.083030 30 20
0300380.084040 40 20

0300390 0300390.082020 20 20

RACCORDO CURVO a 90° in PP

0300390.082525 25 20
0300390.083030 30 20
0300390.084040 40 10

0300392 0300392.080320 1/2” x 20 20

RACCORDO CURVO a 90° in PP

0300520 0300520.120707 33,5 10

FILTRO VINACCIA in PP

0300318 0300318.080303 1/2” x 3,5 20

ATTACCO PER SERBATOIO M in PP
COLLARE, GUARNIZIONE in EPDM di spessore > 2,5 mm 

0300318.080505 3/4” x 3,5 20
0300318.080707 1” x 3,5 20
0300318.080909 1”1/4 x 4,5 10
0300318.081111 1”1/2 x 4,5 10
0300318.081515 2” x 4,5 10

LINEA 3000
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0300428 0300428.080320 1/2” x 20 5

VALVOLA A SFERA in PP
O-ring in NBR alimentare

0300428.080525 3/4” x 25 5
0300428.080730 1” x 30 5

20,01
22,30
26,47

LINEA 12
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23VALVOLE
VALVOLE
VALVOLE ANTIRIFLUSSO, di fondo, di ritegno 
YURI®
(POM)
modello codice Ø   € 
0200730 0200730.030909 1”1/4 5

VALVOLA DI FONDO in POM
O-ring in NBR

0200730.031111 1”1/2 5
0200730.031515 2” 5

0200720 0200720.030303 1/2” 5

VALVOLA DI FONDO in POM
guarnizione in NBR

0200720.030505 3/4” 5
0200720.030707 1” 5

0200700 0200700.030303 1/2” 5

VALVOLA DI RITEGNO in POM
guarnizione in NBR

0200700.030505 3/4” 5
0200700.030707 1” 5

0200175 0200175.240707 1” 5

FILTRO in INOX

0202720 0202720.030707 1” 5

VALVOLA DI FONDO in POM
 INOX

VALVOLE ANTIRIFLUSSO, in polipropilene (PP) 
modello codice Ø   € 
0400721 0400721.050707 1” 10 80

VALVOLA DI FONDO in PP
guarnizione in NBR

0400701 0400701.050707 1” 10 100

VALVOLA DI RITEGNO in PP
guarnizione in NBR

0400703 0400703.050707 1” 10 100

VALVOLA DI RITEGNO in PP
guarnizione in NBR

0800724 0800724.070303 1/2” 5

VALVOLA DI FONDO in PP
guarnizione in EPDM

0800724.070505 3/4” 5
0800724.070707 1” 5

0800704 0800704.070303 1/2” 5

VALVOLA DI RITEGNO in PP guarnizione in EPDM

0800704.070505 3/4” 5
0800704.070707 1” 5

polipropilene (PP)

0800140 0800140.060316 1/2” x 16 5

RUBINETTO A SPILLO in PP O-ring in NBR

0800140.060520 3/4” x 20 5

0800144 0800144.060316 1/2” x 16 5
O-ring in EPDM 0800144.060520 3/4” x 20 5

0800150 0800150.060303 1/2” 5

RUBINETTO A SPILLO in PP O-ring in NBR

0800150.060505 3/4” 5

0800154 0800154.060303 1/2” 5
O-ring in EPDM 0800154.060505 3/4” 5

0800160 0800160.060303 1/2” 5

PROLUNGA PER RUBINETTO in PP

0800160.060505 3/4” 5

GAS, in polipropilene (PP)

0400581 0400581.050720 1” x 20 10 100
0400581.050725 1” x 25 10 100

VALVOLA A CILINDRO M in PP passa parete, portagomma diritto O-ring in NBR

0400582 0400582.050720 1” x 20 10 100
0400582.050725 1” x 25 10 100

VALVOLA A CILINDRO F in PP
ghiera mobile, guarnizione EPDM, portagomma diritto O-ring in NBR

GAS, in polipropilene (PP)

0200320 0200320.050303 1/2” 5

VALVOLA A SFERA FF in PP O-ring in NBR

0200320.050505 3/4” 5
0200320.050707 1” 5

0200330 0200330.050303 1/2” 5

VALVOLA A SFERA FM  in PP O-ring in NBR

0200330.050505 3/4” 5
0200330.050707 1” 5
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 modello codice Ø   € 

modello codice Ø   € 

modello codice Ø   € 

0800334 0800334.050303 1/2” 5

VALVOLA A SFERA FM in PP
O-ring in EPDM

0800334.050505 3/4” 5
0800334.050707 1” 5

24VALVOLE
0800324 0800324.050303 1/2” 5

VALVOLA A SFERA FF in PP O-ring in EPDM

0800324.050505 3/4” 5
0800324.050707 1” 5

0700325 0700325.050303 1/2” 5

VALVOLA A SFERA FF in PP
O-ring in FPM

0700325.050505 3/4” 5
0700325.050707 1” 5

0200350 0200350.050303 1/2” 5

VALVOLA A SFERA FF in PP
O-ring in NBR

0200350.050505 3/4” 5
0200350.050707 1” 5

0200360 0200360.050303 1/2” 5

VALVOLA A SFERA FM in PP
O-ring in NBR

0200360.050505 3/4” 5
0200360.050707 1” 5

VALVOLE
modello codice Ø   € 

0300408 0300408.080320 1/2” x 20 5

VALVOLA A SFERA in PP
O-ring in NBR alimentare

0300408.080525 3/4” x 25 5
0300408.080730 1” x 30 5

0300412 0300412.080320 1/2” x 20 5

VALVOLA A SFERA in PP
O-ring in NBR alimentare

0300412.080525 3/4” x 25 5
0300412.080730 1” x 30 5

0300413 0300413.080320 1/2” x 20 5

VALVOLA A SFERA in PP
O-ring in NBR alimentare

0300413.080525 3/4 ”x 25 5
0300413.080730 1” x 30 5

0300432 0300432.080320 1/2” x 20 5

VALVOLA A SFERA in PP
O-ring in NBR alimentare

0300432.080525 3/4” x 25 5
0300432.080730 1” x 30 5

0300422 0300422.080730 1” x 30 5

VALVOLA A SFERA in PP
O-ring in NBR alimentare

0300433 0300433.080320 1/2” x 20 5

VALVOLA A SFERA in PP
O-ring in NBR alimentare

0300433.080525 3/4” x 25 5
0300433.080730 1” x 30 5

0300423 0300423.080730 1” x 30 5

VALVOLA A SFERA in PP
O-ring in NBR alimentare

RACCORDI
modello codice Ø   € 
0300380 0300380.082525 25 20

CALOTTA in PP

0300380.083030 30 20
0300380.084040 40 20

0300390 0300390.082020 20 20

RACCORDO CURVO a 90° in PP

0300390.082525 25 20
0300390.083030 30 20
0300390.084040 40 10

0300392 0300392.080320 1/2” x 20 20

RACCORDO CURVO a 90° in PP

0300520 0300520.120707 33,5 10

FILTRO VINACCIA in PP

0300318 0300318.080303 1/2” x 3,5 20

ATTACCO PER SERBATOIO M in PP
COLLARE, GUARNIZIONE in EPDM di spessore > 2,5 mm 

0300318.080505 3/4” x 3,5 20
0300318.080707 1” x 3,5 20
0300318.080909 1”1/4 x 4,5 10
0300318.081111 1”1/2 x 4,5 10
0300318.081515 2” x 4,5 10

LINEA 3000
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0300428 0300428.080320 1/2” x 20 5

VALVOLA A SFERA in PP
O-ring in NBR alimentare

0300428.080525 3/4” x 25 5
0300428.080730 1” x 30 5

26,27
30,22
37,01

8,45
10,23
11,27

8,01
9,74
10,74

7,60
9,06
10,92

9,38
10,75
13,06

9,14
10,61
12,79

8,45
9,88
11,96

10,17
11,69
14,04

9,99
11,26
13,47

1,38
1,46
1,97

2,36
2,62
3,13
7,24

13,47

1,98

13,14

2,31
2,41
3,31
4,16
5,76
6,89

14,04

20,01
22,30
26,47

25ACCESSORI

GUARNIZIONI piane
modello codice Ø G x S   € 
0200125 0200125.160101 1/4” x 2 100

GUARNIZIONE in EPDM
Per i cod.

0200125.160202 3/8” x 2 100
0200125.160303 1/2” x 2,5 100
0200125.160505 3/4” x 2,5 100
0200125.160707 1” x 2,5 100
0200125.160909 1”1/4 x 2,5 50
0200125.161111 1”1/2 x 2,5 50

0200125.161515 2” x 2,5 50

0200120, 0200121, 0200180, 0200681, 0200650, 0200685, 0200651, 0200686
0800120, 0800121, 0800180, 0800650 
0400120, 0400121, 0400806, 0400801, 0400803, 0400791, 
0400774, 0400760, 0400750, 0400811,  0400812, 0400740, 
0400582, 0400583
0700120, 0700180
0102024, 0102094, 0102444

4000125 4000125.150303 1/2” x 2,5 100

GUARNIZIONE in NBR 
alimentare
Per i cod.

4000125.150505 3/4” x  2,5 100
4000125.150707 1” x 2,5 100
4000125.150909 1”1/4 x 2,5 50
4000125.151111 1”1/2 x 2,5 50

4000125.151515 2” x 2,5 50

0200120, 0200121, 0200180, 0200650, 0200685, 0200651, 0200686
0800120, 0800121, 0800180
0400120, 0400121, 0400806, 0400801, 0400803, 0400791,
0400774, 0400760, 0400750, 0400811,  0400812, 0400740, 
0400582, 0400583
0700120, 0700180
0102024, 0102094, 0102448

0400115 0400115.600303 1/2” x 2,5 100

GUARNIZIONE in EPDM

0400115.600505 3/4” x 2,5 100
0400115.600707 1” x 2,5 100
0400115.600909 1”1/4 x 2,5 50
0400115.601111 1”1/2 x 2,5 50
0400115.601515 2” x 2,5 50

4000115 4000115.150303 1/2” x 2,5 100

GUARNIZIONE in NBR alimentare

Per i cod.
0400310, 0400312, 0400670, 
0400672, 0800312

4000115.150505 3/4” x 2,5 100
4000115.150707 1” x 2,5 100
4000115.150909 1”1/4 x 2,5 50
4000115.151111 1”1/2 x 2,5 50
4000115.151515 2” x 2,5 50

0400116 0400116.600303 1/2” x 3,5 100

GUARNIZIONE in EPDM

Per i cod.

0400116.600505 3/4” x 3,5 100
0400116.600707 1” x 3,5 100
0400116.600909 1”1/4 x 4,5 50
0400116.601111 1”1/2 x 4,5 50
0400116.601515 2” x 4,5 50

0800318, 0400318, 0400673, 0400671, 
0400581, 0400584, 0400309

4000116 4000116.150303 1/2" 50

GUARNIZIONE in NBR 
alimentare

4000116.150505 3/4" 50
4000116.150707 1" 50

4000116.151111 1"1/2 50
4000116.150909 1"1/4 50

4000116.151515 2" 50

0400118 0400118.601515 2” x 4,5 5

GUARNIZIONE in EPDM
Per il cod. 2100841

0400118.601919 2”1/2 x 4,5 5

0300116 0300116.160303 1/2” x 3,5 100

GUARNIZIONE in EPDM
Per i cod.
0300318, 0300428, 0300432, 
0300433, 0300422, 0300423

0300116.160505 3/4” x 3,5 100
0300116.160707 1” x 3,5 100
0300116.160909 1”1/4 x 4,5 50
0300116.161111 1”1/2 x 4,5 50
0300116.161515 2” x 4,5 50

GUARNIZIONI O-ring

4000001 4000001.140123 1/2” x 2,62 25

O-ring in NBR
Per i cod.
0200130, 0800130, 0400130, 
0400764, 0400754, 0400766, 
0400744, 0400784, 1400754, 
0400218, 0400200, 0102530, 0102557

4000001.143093 3/4” x 2,62 25
4000001.143118 1” x 2,62 25
4000001.144150 1”1/4 x 3,53 25
4000001.144175 1”1/2 x 3,53 25
4000001.140159 2” x 3,53 25

4000001 4000001.150123 1/2” x 2,62

O-ring in NBR alimentare

4000001.153093 3/4” x 2,62
4000001.153118 1” x 2,62
4000001.154150 1”1/4 x 3,53
4000001.154175 1”1/2 x 3,53
4000001.150159 2” x 3,53

4000001 4000001.1620220353 Per misura 1/2” 10

GUARNIZIONE in EPDM
Per i bocchettoni cod. 0400290, 
0401290, 0400300, 5100290, 
5101290, 0800290 e 0801290  

4000001.1628170353 Per misura 3/4”  10

4000001.1632920353 Per misura 1”  10

4000001.1640640533 Per misura 1”1/4  5

4000001.1646990533 Per misura 1”1/2  5

4000001.1659690533 Per misura 2”  5

4000001 4000001.1720220353 Per misura 1/2” 10

GUARNIZIONE in FPM
Per i bocchettoni cod. 0700290, 
0701290, 0700295, 0701295, 
0700296 e 0701296  

4000001.1728170353 Per misura 3/4” 10

4000001.1732920353 Per misura 1” 10

4000001.1740640533 Per misura 1”1/4 5

4000001.1746990533 Per misura 1”1/2 5

Per misura 2” 4000001.1759690533 5
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modello codice Ø G x S   € 

  

Per i cod.
0400310, 0400312, 0400670, 
0400672, 0800312

Per i cod.
0800318, 0400318, 0400673, 0400671, 
0400581, 0400584, 0400309

0201272 0201272.050909 1”1/4 5 15 26,58
0201272.051111 1”1/2 2 10 32,05
0201272.051515 2” 2 6 49,43

VALVOLA A SFERA FF in PP PN10, Guarnizioni EPDM e PTFE. Sfera in ABS

LINEA 12
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3324VALVOLE
0800324 0800324.050303 1/2” 5

VALVOLA A SFERA FF in PP O-ring in EPDM

0800324.050505 3/4” 5
0800324.050707 1” 5

0700325 0700325.050303 1/2” 5

VALVOLA A SFERA FF in PP
O-ring in FPM

0700325.050505 3/4” 5
0700325.050707 1” 5

0200350 0200350.050303 1/2” 5

VALVOLA A SFERA FF in PP
O-ring in NBR

0200350.050505 3/4” 5
0200350.050707 1” 5

0200360 0200360.050303 1/2” 5

VALVOLA A SFERA FM in PP
O-ring in NBR

0200360.050505 3/4” 5
0200360.050707 1” 5

VALVOLE
modello codice Ø   € 

0300408 0300408.080320 1/2” x 20 5

VALVOLA A SFERA in PP
O-ring in NBR alimentare

0300408.080525 3/4” x 25 5
0300408.080730 1” x 30 5

0300412 0300412.080320 1/2” x 20 5

VALVOLA A SFERA in PP
O-ring in NBR alimentare

0300412.080525 3/4” x 25 5
0300412.080730 1” x 30 5

0300413 0300413.080320 1/2” x 20 5

VALVOLA A SFERA in PP
O-ring in NBR alimentare

0300413.080525 3/4 ”x 25 5
0300413.080730 1” x 30 5

0300432 0300432.080320 1/2” x 20 5

VALVOLA A SFERA in PP
O-ring in NBR alimentare

0300432.080525 3/4” x 25 5
0300432.080730 1” x 30 5

0300422 0300422.080730 1” x 30 5

VALVOLA A SFERA in PP
O-ring in NBR alimentare

0300433 0300433.080320 1/2” x 20 5

VALVOLA A SFERA in PP
O-ring in NBR alimentare

0300433.080525 3/4” x 25 5
0300433.080730 1” x 30 5

0300423 0300423.080730 1” x 30 5

VALVOLA A SFERA in PP
O-ring in NBR alimentare

RACCORDI
modello codice Ø   € 
0300380 0300380.082525 25 20

CALOTTA in PP

0300380.083030 30 20
0300380.084040 40 20

0300390 0300390.082020 20 20

RACCORDO CURVO a 90° in PP

0300390.082525 25 20
0300390.083030 30 20
0300390.084040 40 10

0300392 0300392.080320 1/2” x 20 20

RACCORDO CURVO a 90° in PP

0300520 0300520.120707 33,5 10

FILTRO VINACCIA in PP

0300318 0300318.080303 1/2” x 3,5 20

ATTACCO PER SERBATOIO M in PP
COLLARE, GUARNIZIONE in EPDM di spessore > 2,5 mm 

0300318.080505 3/4” x 3,5 20
0300318.080707 1” x 3,5 20
0300318.080909 1”1/4 x 4,5 10
0300318.081111 1”1/2 x 4,5 10
0300318.081515 2” x 4,5 10

LINEA 3000
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0300428 0300428.080320 1/2” x 20 5

VALVOLA A SFERA in PP
O-ring in NBR alimentare

0300428.080525 3/4” x 25 5
0300428.080730 1” x 30 5

25ACCESSORI

GUARNIZIONI piane
modello codice Ø G x S   € 
0200125 0200125.160101 1/4” x 2 100

GUARNIZIONE in EPDM
Per i cod.

0200125.160202 3/8” x 2 100
0200125.160303 1/2” x 2,5 100
0200125.160505 3/4” x 2,5 100
0200125.160707 1” x 2,5 100
0200125.160909 1”1/4 x 2,5 50
0200125.161111 1”1/2 x 2,5 50

0200125.161515 2” x 2,5 50

0200120, 0200121, 0200180, 0200681, 0200650, 0200685, 0200651, 0200686
0800120, 0800121, 0800180, 0800650 
0400120, 0400121, 0400806, 0400801, 0400803, 0400791, 
0400774, 0400760, 0400750, 0400811,  0400812, 0400740, 
0400582, 0400583
0700120, 0700180
0102024, 0102094, 0102444

4000125 4000125.150303 1/2” x 2,5 100

GUARNIZIONE in NBR 
alimentare
Per i cod.

4000125.150505 3/4” x  2,5 100
4000125.150707 1” x 2,5 100
4000125.150909 1”1/4 x 2,5 50
4000125.151111 1”1/2 x 2,5 50

4000125.151515 2” x 2,5 50

0200120, 0200121, 0200180, 0200650, 0200685, 0200651, 0200686
0800120, 0800121, 0800180
0400120, 0400121, 0400806, 0400801, 0400803, 0400791,
0400774, 0400760, 0400750, 0400811,  0400812, 0400740, 
0400582, 0400583
0700120, 0700180
0102024, 0102094, 0102448

0400115 0400115.600303 1/2” x 2,5 100

GUARNIZIONE in EPDM

0400115.600505 3/4” x 2,5 100
0400115.600707 1” x 2,5 100
0400115.600909 1”1/4 x 2,5 50
0400115.601111 1”1/2 x 2,5 50
0400115.601515 2” x 2,5 50

4000115 4000115.150303 1/2” x 2,5 100

GUARNIZIONE in NBR alimentare

Per i cod.
0400310, 0400312, 0400670, 
0400672, 0800312

4000115.150505 3/4” x 2,5 100
4000115.150707 1” x 2,5 100
4000115.150909 1”1/4 x 2,5 50
4000115.151111 1”1/2 x 2,5 50
4000115.151515 2” x 2,5 50

0400116 0400116.600303 1/2” x 3,5 100

GUARNIZIONE in EPDM

Per i cod.

0400116.600505 3/4” x 3,5 100
0400116.600707 1” x 3,5 100
0400116.600909 1”1/4 x 4,5 50
0400116.601111 1”1/2 x 4,5 50
0400116.601515 2” x 4,5 50

0800318, 0400318, 0400673, 0400671, 
0400581, 0400584, 0400309

4000116 4000116.150303 1/2" 50

GUARNIZIONE in NBR 
alimentare

4000116.150505 3/4" 50
4000116.150707 1" 50

4000116.151111 1"1/2 50
4000116.150909 1"1/4 50

4000116.151515 2" 50

0400118 0400118.601515 2” x 4,5 5

GUARNIZIONE in EPDM
Per il cod. 2100841

0400118.601919 2”1/2 x 4,5 5

0300116 0300116.160303 1/2” x 3,5 100

GUARNIZIONE in EPDM
Per i cod.
0300318, 0300428, 0300432, 
0300433, 0300422, 0300423

0300116.160505 3/4” x 3,5 100
0300116.160707 1” x 3,5 100
0300116.160909 1”1/4 x 4,5 50
0300116.161111 1”1/2 x 4,5 50
0300116.161515 2” x 4,5 50

GUARNIZIONI O-ring

4000001 4000001.140123 1/2” x 2,62 25

O-ring in NBR
Per i cod.
0200130, 0800130, 0400130, 
0400764, 0400754, 0400766, 
0400744, 0400784, 1400754, 
0400218, 0400200, 0102530, 0102557

4000001.143093 3/4” x 2,62 25
4000001.143118 1” x 2,62 25
4000001.144150 1”1/4 x 3,53 25
4000001.144175 1”1/2 x 3,53 25
4000001.140159 2” x 3,53 25

4000001 4000001.150123 1/2” x 2,62

O-ring in NBR alimentare

4000001.153093 3/4” x 2,62
4000001.153118 1” x 2,62
4000001.154150 1”1/4 x 3,53
4000001.154175 1”1/2 x 3,53
4000001.150159 2” x 3,53

4000001 4000001.1620220353 Per misura 1/2” 10

GUARNIZIONE in EPDM
Per i bocchettoni cod. 0400290, 
0401290, 0400300, 5100290, 
5101290, 0800290 e 0801290  

4000001.1628170353 Per misura 3/4”  10

4000001.1632920353 Per misura 1”  10

4000001.1640640533 Per misura 1”1/4  5

4000001.1646990533 Per misura 1”1/2  5

4000001.1659690533 Per misura 2”  5

4000001 4000001.1720220353 Per misura 1/2” 10

GUARNIZIONE in FPM
Per i bocchettoni cod. 0700290, 
0701290, 0700295, 0701295, 
0700296 e 0701296  

4000001.1728170353 Per misura 3/4” 10

4000001.1732920353 Per misura 1” 10

4000001.1740640533 Per misura 1”1/4 5

4000001.1746990533 Per misura 1”1/2 5

Per misura 2” 4000001.1759690533 5
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modello codice Ø G x S   € 

  

Per i cod.
0400310, 0400312, 0400670, 
0400672, 0800312

Per i cod.
0800318, 0400318, 0400673, 0400671, 
0400581, 0400584, 0400309

0,18
0,21
0,25
0,29
0,33
0,37
0,45
0,86

0,34
0,56
0,83
1,06
1,42
3,74

0,33
0,37
0,45
0,86
1,15
1,29

0,83
1,06
1,42
3,74
5,05
5,84

0,49
0,57
0,69
1,62
2,35
2,70

0,69
1,08
2,61
5,62
6,26
6,99

1,43
1,44

0,49
0,57
0,69
1,62
2,35
2,70

 0,34
0,38
0,42
0,47
0,67
0,79

2,52

2,91

3,77

5,39

6,99

10,61

6,92

7,04

10,38

16,81

20,15

25,62
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4013

4013

4013
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4013

4013

4013

4013

4013

4013
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26ACCESSORI

Prodotti sigillanti
modello codice   € 
0800922 0800922.910000 1

 da 150 m 

SIGILLANTE MULTIFIBRA IN NYLON LOCTITE 55

0800923 0800923.910000 1

tubetto da 100

 

m

SIGILLANTE GEL POLIMERIZZANTE LOCTITE 5331

0800925 0800925.131415 1

rotoli H 14 mm x 15 m

NASTRO SIGILLANTE DINAMICO

NOTE
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0800927 0800927.910000 1

   

FRENAFILETTI LIQUIDO LOCTITE EA9480
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condizioni di vendita
Queste condizioni generali annullano tutte le precedenti e sono soggette a cambiamenti senza alcun preavviso. Le presenti condizioni di vendita si intendono 
integralmente accettate dal Cliente con il conferimento dell’ordine.
IMBALLAGGIO - L’imballaggio standard (in cartoni) è gratis. Per esigenze di spedizione e rintracciabilità del prodotto, l’ordine minimo per articolo non può 
essere inferiore ad una confezione standard, come indicato nel listino. L’Azienda si riserva di arrotondare, per eccesso o per difetto, la quantità ordinata per 
raggiungere la confezione indicata.
PREZZI - I prezzi sono quelli in vigore al momento dell’accettazione dell’ordine da parte dell’Azienda e risultanti dalla conferma d’ordine dell’Azienda medesima.
RESA - Il tipo di consegna è da condizioni ex work Bucchi salvo diverso accordo.
ORDINE MINIMO - L’importo minimo è  nelle condizioni generali che regolano il rapporto con la clientela e viene trasmesso dal servizio Vendite 
dell’Azienda.
ORDINI - L’obbligazione dell’Azienda risulterà perfetta solo a seguito di  accettazione di ciascun  ordine. Gli ordini hanno carattere irrevocabile 
e rimarranno fermi per 30 giorni. Potranno essere effettuate eventuali consegne parziali. Inoltre, onde evitare spiacevoli malintesi per  dei 
prodotti è consigliabile fare riferimento alla nomenclatura ed ai codici riportati sul nostro listino prezzi  ivi compreso le relative istruzioni. Non si 
accettano ritorni se non preventivamente autorizzati per iscritto, ed in ogni caso solo in Porto F.co.

ESEMPIO DI COMPILAZIONE ORDINE DI ACQUISTO
codice prodotto Ø q.tà conforme alle confezioni 

o imballi
prezzo in 

Euro
0400180 1/2” 100 - 1000
0400180.050303 100 - 1000

TERMINI DI CONSEGNA - I termini di consegna non sono impegnativi, ed hanno natura indicativa.
Eventuali ritardi non danno diritto ad annullare o ridurre gli ordini del Cliente e non potranno essere motivi di risarcimento danni.
TRASPORTO - Nei casi in cui il mezzo di spedizione non sia esplicitamente indicato dal Cliente, la spedizione verrà effettuata nel modo ritenuto più idoneo 
dall’Azienda. La merce viaggia a rischio e pericolo del Cliente, anche se spedita in “porto franco”. Ogni responsabilità dell’Azienda cessa con la consegna 
al vettore. L’eventuale copertura assicurativa viene effettuata solo su  richiesta e a spese del Cliente. L’Azienda non si assume responsabilità per 
la mancata o ritardata consegna, per ammanchi e/o avarie dovute al trasporto, di ciò, essendo responsabili i vettori, il destinatario deve fare le riserve prima 
del ritiro della merce.
PAGAMENTO - Le condizioni sono quelle indicate nell’ordine e sono impegnative per il Cliente anche nel caso di ritardo nell’arrivo della merce, o di avarie o 
perdite parziali o totali  durante il trasporto nonché nei casi in cui la merce a disposizione del Cliente presso l’Azienda non venga ritirata dal Cliente 
stesso. Tutte le fatture devono essere regolate alla scadenza.
Qualora il Cliente non provvedesse al pagamento delle somme fatturate, rimarranno a suo carico senza necessità di formale costituzione di mora, gli interessi 
moratori nella misura del tasso  di sconto, in atto alla data convenuta per il pagamento, maggiorato di 4 punti con decorrenza dalla scadenza delle 
fatture, nonché tutte le spese che fossero conseguenza diretta della inadempienza. Restano in ogni caso salvi i danni subiti dall’Azienda per tali ritardi. 
Nell’ipotesi d’insolvenza anche parziale da parte del Cliente, l’Azienda ai sensi e per gli effetti di cui agli Art. 1453 e 1456 C.C. ha la facoltà di sospendere 
immediatamente la fornitura e di ritenere risolti di diritto il presente ordine ed anche eventuali altri ordini in corso con il medesimo Cliente.
RISERVA DI PROPRIETA’ - I prodotti forniti al Cliente, resteranno di proprietà dell’Azienda  al totale pagamento di essi.
RECLAMI - Eventuali reclami riguardanti la quantità, il tipo di prodotto fornito e la specie devono essere fatti all’Azienda, esclusivamente tramite comunicazione 
scritta entro i termini di legge dall’arrivo della merce. Eventuali reclami sulla qualità, devono essere fatti all’Azienda entro i termini di leggi dalla scoperta dei 
vizi o difetti contestati. Nessun reclamo riguardante i contestati vizi o difetti del materiale potrà essere fatto valere, senza alcuna eccezione, se non avrà avuto 
luogo il regolare integrale pagamento del materiale al quale il reclamo si riferisce.
Non potranno essere presi in considerazioni reclami riguardanti la qualità del materiale venduto a condizioni speciali. Eventuali reclami o contestazioni riguardanti una 
parte della merce non esonerano il Cliente dall’obbligo di ritirare la restante quantità entro i limiti dell’ordine.
GARANZIA - I prodotti dell’Azienda si intendono garantiti per i guasti dovuti a difetti di fabbricazione ad essa imputabili. La garanzia decade qualora:
- sia trascorso più di un anno dalla consegna del materiale;
-
-
 il materiale sia stato usato al di fuori delle condizioni di esercizio indicate sul catalogo tecnico;

 sia stato comunque  o manipolato.
La garanzia si limita alla sostituzione dei prodotti riconosciuti difettosi; pertanto, l’Azienda non sarà tenuta ad alcun risarcimento per spese di trasporto, 
installazione, danni sia diretti che a terzi e comunque per qualsiasi altra causa. Garanzie particolari vengono menzionate sul catalogo tecnico. L’Azienda è 
in possesso di una copertura assicurativa di primaria compagnia, relativa ad una Polizza di Responsabilità Civile Prodotti e risponderà nei termini e nei limiti 
di tale copertura assicurativa.
CONTROVERSIE - Per controversie o contestazioni, resta convenuto competente in via esclusiva il Foro di Ravenna anche in caso di spedizioni affrancate.
Al presente contratto si applica la legge italiana.

I dati e le caratteristiche dei prodotti qui riportati si devono intendere a titolo indicativo.
La Bucchi s.r.l. si riserva il diritto di apportare nei propri prodotti tutte le  che riterrà opportune per logiche tecniche e commerciali.

  Confezione       Unità imballo   €   Prezzo in Euro cad

IL PRESENTE LISTINO È VALIDO DAL 01-01-2024
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il materiale 

110,32

27,02

117,09

130,63

4010

4010
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4010

ACCESSORI
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Prodotti sigillanti
modello codice   € 
0800922 0800922.910000 1

 da 150 m 

SIGILLANTE MULTIFIBRA IN NYLON LOCTITE 55

0800923 0800923.910000 1

tubetto da 100

 

m

SIGILLANTE GEL POLIMERIZZANTE LOCTITE 5331

0800925 0800925.131415 1

rotoli H 14 mm x 15 m

NASTRO SIGILLANTE DINAMICO

NOTE
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0800927 0800927.910000 1

   

FRENAFILETTI LIQUIDO LOCTITE EA9480
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condizioni di vendita
Queste condizioni generali annullano tutte le precedenti e sono soggette a cambiamenti senza alcun preavviso. Le presenti condizioni di vendita si intendono 
integralmente accettate dal Cliente con il conferimento dell’ordine.
IMBALLAGGIO - L’imballaggio standard (in cartoni) è gratis. Per esigenze di spedizione e rintracciabilità del prodotto, l’ordine minimo per articolo non può 
essere inferiore ad una confezione standard, come indicato nel listino. L’Azienda si riserva di arrotondare, per eccesso o per difetto, la quantità ordinata per 
raggiungere la confezione indicata.
PREZZI - I prezzi sono quelli in vigore al momento dell’accettazione dell’ordine da parte dell’Azienda e risultanti dalla conferma d’ordine dell’Azienda medesima.
RESA - Il tipo di consegna è da condizioni ex work Bucchi salvo diverso accordo.
ORDINE MINIMO - L’importo minimo è  nelle condizioni generali che regolano il rapporto con la clientela e viene trasmesso dal servizio Vendite 
dell’Azienda.
ORDINI - L’obbligazione dell’Azienda risulterà perfetta solo a seguito di  accettazione di ciascun  ordine. Gli ordini hanno carattere irrevocabile 
e rimarranno fermi per 30 giorni. Potranno essere effettuate eventuali consegne parziali. Inoltre, onde evitare spiacevoli malintesi per  dei 
prodotti è consigliabile fare riferimento alla nomenclatura ed ai codici riportati sul nostro listino prezzi  ivi compreso le relative istruzioni. Non si 
accettano ritorni se non preventivamente autorizzati per iscritto, ed in ogni caso solo in Porto F.co.

ESEMPIO DI COMPILAZIONE ORDINE DI ACQUISTO
codice prodotto Ø q.tà conforme alle confezioni 

o imballi
prezzo in 

Euro
0400180 1/2” 100 - 1000
0400180.050303 100 - 1000

TERMINI DI CONSEGNA - I termini di consegna non sono impegnativi, ed hanno natura indicativa.
Eventuali ritardi non danno diritto ad annullare o ridurre gli ordini del Cliente e non potranno essere motivi di risarcimento danni.
TRASPORTO - Nei casi in cui il mezzo di spedizione non sia esplicitamente indicato dal Cliente, la spedizione verrà effettuata nel modo ritenuto più idoneo 
dall’Azienda. La merce viaggia a rischio e pericolo del Cliente, anche se spedita in “porto franco”. Ogni responsabilità dell’Azienda cessa con la consegna 
al vettore. L’eventuale copertura assicurativa viene effettuata solo su  richiesta e a spese del Cliente. L’Azienda non si assume responsabilità per 
la mancata o ritardata consegna, per ammanchi e/o avarie dovute al trasporto, di ciò, essendo responsabili i vettori, il destinatario deve fare le riserve prima 
del ritiro della merce.
PAGAMENTO - Le condizioni sono quelle indicate nell’ordine e sono impegnative per il Cliente anche nel caso di ritardo nell’arrivo della merce, o di avarie o 
perdite parziali o totali  durante il trasporto nonché nei casi in cui la merce a disposizione del Cliente presso l’Azienda non venga ritirata dal Cliente 
stesso. Tutte le fatture devono essere regolate alla scadenza.
Qualora il Cliente non provvedesse al pagamento delle somme fatturate, rimarranno a suo carico senza necessità di formale costituzione di mora, gli interessi 
moratori nella misura del tasso  di sconto, in atto alla data convenuta per il pagamento, maggiorato di 4 punti con decorrenza dalla scadenza delle 
fatture, nonché tutte le spese che fossero conseguenza diretta della inadempienza. Restano in ogni caso salvi i danni subiti dall’Azienda per tali ritardi. 
Nell’ipotesi d’insolvenza anche parziale da parte del Cliente, l’Azienda ai sensi e per gli effetti di cui agli Art. 1453 e 1456 C.C. ha la facoltà di sospendere 
immediatamente la fornitura e di ritenere risolti di diritto il presente ordine ed anche eventuali altri ordini in corso con il medesimo Cliente.
RISERVA DI PROPRIETA’ - I prodotti forniti al Cliente, resteranno di proprietà dell’Azienda  al totale pagamento di essi.
RECLAMI - Eventuali reclami riguardanti la quantità, il tipo di prodotto fornito e la specie devono essere fatti all’Azienda, esclusivamente tramite comunicazione 
scritta entro i termini di legge dall’arrivo della merce. Eventuali reclami sulla qualità, devono essere fatti all’Azienda entro i termini di leggi dalla scoperta dei 
vizi o difetti contestati. Nessun reclamo riguardante i contestati vizi o difetti del materiale potrà essere fatto valere, senza alcuna eccezione, se non avrà avuto 
luogo il regolare integrale pagamento del materiale al quale il reclamo si riferisce.
Non potranno essere presi in considerazioni reclami riguardanti la qualità del materiale venduto a condizioni speciali. Eventuali reclami o contestazioni riguardanti una 
parte della merce non esonerano il Cliente dall’obbligo di ritirare la restante quantità entro i limiti dell’ordine.
GARANZIA - I prodotti dell’Azienda si intendono garantiti per i guasti dovuti a difetti di fabbricazione ad essa imputabili. La garanzia decade qualora:
- sia trascorso più di un anno dalla consegna del materiale;
-
-
 il materiale sia stato usato al di fuori delle condizioni di esercizio indicate sul catalogo tecnico;

 sia stato comunque  o manipolato.
La garanzia si limita alla sostituzione dei prodotti riconosciuti difettosi; pertanto, l’Azienda non sarà tenuta ad alcun risarcimento per spese di trasporto, 
installazione, danni sia diretti che a terzi e comunque per qualsiasi altra causa. Garanzie particolari vengono menzionate sul catalogo tecnico. L’Azienda è 
in possesso di una copertura assicurativa di primaria compagnia, relativa ad una Polizza di Responsabilità Civile Prodotti e risponderà nei termini e nei limiti 
di tale copertura assicurativa.
CONTROVERSIE - Per controversie o contestazioni, resta convenuto competente in via esclusiva il Foro di Ravenna anche in caso di spedizioni affrancate.
Al presente contratto si applica la legge italiana.

I dati e le caratteristiche dei prodotti qui riportati si devono intendere a titolo indicativo.
La Bucchi s.r.l. si riserva il diritto di apportare nei propri prodotti tutte le  che riterrà opportune per logiche tecniche e commerciali.

  Confezione       Unità imballo   €   Prezzo in Euro cad

IL PRESENTE LISTINO È VALIDO DAL 01-01-2024
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BUCCHI S.r.l.
48022 LUGO Ravenna - Italy

Sede  Via Bonsi, 57
Tel. 0039 0545 901001 r.a.

Fax 0039 0545 32232 - 0039 0545 212385

E-mail: bucchi@bucchi.it - Internet: www.bucchi.it

®

Fittings for 
plastic pipes and systems
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